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About the Auction…

This year’s auction is occurring during Sarasota’s Circus Heritage Week which coincides with the Circus 
Ring of Fame.  Always a celebrated event, the Ring of Fame ceremonies welcome new inductees into its 
shrine of members who have made significant contributions to Circus. It should be fitting that the week 
culminates with an International Circus Memorabilia Auction that will feature two very important
collections from individuals who have also made an impact on Circus over the years, Larry Kellogg and 
Jan and Bill Biggerstaff.  These life-long collections are coming to the market for the very first time and a
summary in the pages that follow about the Biggerstaff and Kellogg collections will enlighten those 
unaware of them.  For those who know…they know. We are pleased to offer a diverse selection of rare 
Wild West items.  A dedicated Sideshow segment presents some of the strangest things you will ever 
see.  Complimenting the sale are over 300 posters covering an era of over 150 years in American Circus.  
We have poured over tens-of-thousands of photos and ephemera crafting lots we think you will enjoy.  
Our curators have traveled the four corners of this great country over the past twelve months gathering, 
hunting, sorting and separating memorabilia that we hope you will find fascinating. Our passion for 
circus comes from the basic concept of historical preservation.  We hope you read the foregoing 
collections summaries which will give you a deeper understanding of the entire assembly.

The auction will be presented live online, and we will once 
again host an auction watch gathering in our gallery.  In the 
past, the assemblage of folks gathered for the auction 
watch has included historians, archivists, researchers, 
performers, owners, the curious public and a host of 
clowns.  It is always a fun time for attendees, and we invite 
you to this year’s event. Jackpots will be cut and sawdust 
will fly!

We want to thank you for your interest in our auction.  Whether you purchase anything or not, we hope 
you have enjoyed the catalog and the experience.  If you enjoy this genre, we encourage you to join the 
Circus Historical Society.  The organization is dedicated to preserving the rich history of circus.

A special thank you to Wyatt Hollifield and Evan Raber who assisted with all aspects of this catalog.

Freedom Auction Company would like to especially thank those who provided research assistance and 
support in the creation of this catalog:

Chris Berry, Bill and Jan Biggerstaff, Circus Historical Society, Circus Ring of Fame, Circus World Museum,
Deb Carson, Robert Cline, Greg Desanto – International Clown Hall of Fame, Rick Faber, Dee Garzon, Ken 
Harck, Larry and Sandy Kellogg, Milner Library, Vince Newkirk, John Polacek, Tibbals Learning Center –
Ringling Museum.  There have been so many unnamed and we thank them all.  In all of this what has 
been most special are the people…not the “stuff”. As always, we thank Walter and Dorita Estes for 
introducing us to the world of Circus years ago.

In memory of Roy Wells, one of our favorites, who would have thoroughly enjoyed this auction.

Please visit our partner website, www.circusauctions.com for up-to-date information on future auctions.

If you have items you wish to sell, please contact us at 941.725.2166 or info@freedomauctions.com.



LARRY KELLOGG – The Kellogg Collection

Like many youngsters, Kellogg loved the circus as a child.  Little 
did he know he would be working in and around circuses most of 
his adult life.

In the early 1970’s, Kellogg began a thirty-five plus year 
association with Ringling Bros. and Barnum & Bailey Circus,
much of that time as regional publicist, including a stint as 
communications manager at Circus World Theme Park – Orlando.

Kellogg was “worthologist” specializing in Circus Memorabilia for 
worthpoint.com, having written over 70 articles on the topic.

Kellogg is an inductee into the Circus Ring of Fame – Sarasota as
one of “The Advance Professionals”, honored as a Publicist and 
Prominent Circus Historian. The Circus Ring of Fame honors 
those who have made a significant contributions to the art and 
culture of the circus over the span of a career.  

Larry and wife, Sandy, celebrated their 60th marriage anniversary 
recently.  Larry and Sandy recently downsized and moved from Florida to Tennessee to live closer to
children and grandchildren.

Larry’s collection includes an archive of organized files on circuses, performers, and related topics.

THE NELSON FAMILY – Nelson Family Collection

The family’s circus history dates back to the mid-
19th Century.  Robert Nelson Sr. began 
performing acrobatics in the streets of London 
and soon formed a troupe of performers.  Best 
known for the Risley Foot Juggling act, the lineage
of Nelsons performed well into the 20th Century.
The Nelson’s performed with the Dan Rice Circus, 
Orrin Bros., Ringling Bros. Circus, Great Wallace 
Shows, Walter L. Main, Hagenbeck Wallace, Cole 
Bros. and others. The Nelson Family were 
inducted into the Ring of Fame – Sarasota in 1992 and Circus Hall of Fame in 1969. Material sourced from 
Kathy Nelson Estate.  Kathy made contributions both in the show and as Philanthropist.



BILL & JAN BIGGERSTAFF – Biggerstaff collection

Bill Biggerstaff was born and raised 
in Hickory, North Carolina and 
remembers going to his first circus, 
the Cole Bros. Circus, when he was 
three years of age.  Art and Circus 
were his passion from the start, and 
he took any an all art classes he 
could while attending school.  After 
high school, he joined the Navy for 
4 years during the Korean War and 
later attended the premier Art 
Center School in Los Angeles.

Married with two sons at this time, 
he was active in the Joseph Andrew 
Rowe Tent in Los Angeles.  He 
worked in various advertising
agencies and started freelancing for 
circuses including Dewayne Bros, 
Graham Bros., Wallace and Clark, 
John Strong and other Westcoast
shows.

In 1971, Bill began advertising for Clifford Vargas, Circus Vargas.  Not only responsible for advertising, 
Bill produced programs, posters, coloring books and even worked the front door.

Upside down…that is where Jan spent most of her formative years.  A backyard acrobat, her parents 
started her in acrobatic and trapeze lessons when she was 11.  Married to Wally Bickmore out of high 
school, Jan joined his Risley Foot Juggling act and performed her solo acrobatic and single trapeze.  
Taking time out to have children, the couple opened a circus school in San Jose, California.

Later divorced, Jan was hired by Circus Vargas for single trapeze.  During that time, she renewed her 
acquaintance with Bill Biggerstaff and the two were married in 1979.  Upon their departure from Circus 
Vargas, the Biggerstaffs spent 25 years thereafter operating printing and graphic design company, 
Graphics 2000, as a leading producer of print materials for posters, tickets, coloring books, brochures
and more for circuses across the country.

After the passing of Don Marcks, Graphics 2000 took over publishing The Circus Report, America’s 
Favorite Bi-Weekly Report.  A labor of love, Bill continued to have an impact on the circus world.

The Circus Fans of America (CFA) honored the Biggerstaffs in September 2006 by chartering tent #176, 
the Jan and Bill Biggerstaff Tent. Bill has spent most of his 91 years collecting circus print materials. The 
massive collection contains tens-upon-thousands of printed materials, posters, and photographs.  
According to Jan, this is Bill’s collection, Jan’s only contribution is trying to share.
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LOT #

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
STROBRIDGE LITHO CO., C.1917.  A
SPLENDID POSTER WITH WHITE FACE
CLOWN IN THE FOREGROUND OF THE
BIG TOP SHOW GROUNDS.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN, BRILLIANT COLORS,
EXCELLENT CONDITION.
APPROXIMATELY 28"X42" 800.00 - 1,200.00

1     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1933.  RBBB TITLE FEATURING
THE GREAT WALLENDAS - TWO
TROUPES OF DAREDEVILS IN THE MOST
DANGEROUS HIGH AIR PERFORMANCES
IN HISTORY.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN,
RESTORED MARGINS.  APPROXIMATELY
28"X42" 400.00 - 800.00

2     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO., C.1937.  RBBB PRESENTING THE
WORLD-FAMOUS MAGYARS, EUROPE'S
GREATEST ACROBATIC TROUPE,
PRESENTED FOR THE FIRST TIME IN
AMERICA.  UNMOUNTED, FOLDS AS
ISSUED, TEAR AT FOLD, REMNANTS OF
DATE TAIL.  APPROXIMATELY 28"X42"
200.00 - 400.00

3     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

LOT #

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
LAWSON WOOD DESIGN, 1943.
FEATURING A FAMILY OF MONKEYS
ENTERING THE CIRCUS TENT.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN.  APPROXIMATELY
28"X42" 300.00 - 600.00

4     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
ROLAND BUTLER DESIGN, ERIE LITHO.,
1930'S.  PROFESSIONALLY CONSERVED
ON ARCHIVAL LINEN, SOME AREAS OF
MARGINAL RESTORATION.
APPROXIMATELY 28"X42" 300.00 - 600.00

5     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
WOODBLOCK, CENTRAL PRINTING,
1930'S.  RBBB TITLE - GREATEST SHOW
ON EARTH WITH CLOWN PICTORIAL -
PAT VALDO.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN.
RESTORATION AT MARGINS AND IN
FIELD.  APPROXIMATELY 28"X42" 300.00 -
600.00

6     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1934.  RBBB TITLE FEATURING
MISS DOROTHY HERBERT - WORLD'S
MOST DARING RIDER.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN.
APPROXIMATELY 28"X42" 300.00 - 500.00

7     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER
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AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1934.  RBBB TITLE FEATURING
MISS DOROTHY HERBERT - THE RIDING
SENSATION OF THE AGE.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN.  APPROXIMATELY
28"X42" 300.00 - 500.00

8     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1934.  RBBB TITLE FEATURING AN
ACTUAL SCENE, THRILLING STAMPEDE
OF WILD HORSES OVER A FLAMING HIGH
HURDLE  - DOROTHY HERBERT -
WORLD'S MOST DARING RIDER.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
LINEN.  APPROXIMATELY 28"X42" 400.00 -
600.00

9     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1937.  RBBB TITLE - GREATEST
EDUCATIONAL FEATURE IN AMUSEMENT
HISTORY - DIRECT FROM AFRICAN
JUNGLES - HERD OF THE SMALLEST
FULL GROWN PIGMY ELEPHANTS ON
THE FACE OF THE GLOBE!
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN.  APPROXIMATELY
28"X42" 600.00 - 900.00

10     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1937.  RBBB TITLE WITH SMILING
WHITE FLACE CLOWN.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN, EXPERTLY RESTORED
LOSS WITH MINOR INPAINTING.
APPROXIMATELY 28"X42" 300.00 - 500.00

11     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

LOT #

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
MCCANDLISH LITHO, 1943.  RBBB TITLE
FEATURING CLOWN FELIX ADLER.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN.  APPROXIMATELY
28"X42" 300.00 - 500.00

12     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1930'S.  RBBB TITLE - 100 DOUBLE
LENGTH STEEL RAILROAD CARS
CRAMMED AND JAMMED WITH
WONDERS FROM ALL CORNERS OF THE
EARTH.  PROFESSIONALLY CONSERVED
ON LINEN.  APPROXIMATELY 28"X42"
400.00 - 800.00

13     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1936.  RBBB TITLE - CIRCUS
CLOWNS LOOKING OVER THE BIG TOP.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN.  APPROXIMATELY
28"X42" 300.00 - 600.00

14     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
MORGAN LITHO, 1932.  RBBB TITLE WITH
SCENES FROM THE BIG TOP INTERIOR.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
LINEN.  APPROXIMATELY 28"X42" 600.00 -
900.00

15     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
STROBRIDGE LITHO, 1928.  RBBB TITLE -
GREATEST SHOW ON EARTH -
EMBRACING 740 HORSES, 350 OF THEM
PERFORMING IN 5 BIG CIRCUS RINGS
AND AN ENORMOUS ELLIPTICAL EQUINE
ARENA.  PROFESSIONALLY CONSERVED
ON ARCHIVAL LINEN, MINOR
RESTORATION.  APPROXIMATELY

16     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER
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28"X42" 300.00 - 600.00

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1933.  RBBB TITLE - EXCLUSIVE,
RARE, ZOOLOGICAL FEATURES.
PROFESSIONALLY MOUNTED ON
ARCHIVAL LINEN, RESTORATION.
APPROXIMATELY 28"X42" 600.00 - 900.00

17     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
CENTRAL PRINTING AND ILLINOIS LITHO,
1935.  RBBB TITLE - CHARIOT RACE.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN.  APPROXIMATELY
28"X42" 400.00 - 600.00

18     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1934.  RBBB TITLE WITH A LARGE
GATHERING OF ANIMALS AT THE
WATERING HOLE.  MOUNTED ON
CHARTEX.  APPROXIMATELY 28"X42"
300.00 - 600.00

19     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1934.  RBBB TITLE WITH WHITE
FACE CLOWN.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN.
APPROXIMATELY 28"X42" 300.00 - 600.00

20     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1934.  RBBB TITLE WITH TIGER
HEAD - GREATEST SHOW ON EARTH
BANNER.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN.
APPROXIMATELY 28"X42" 400.00 - 800.00

21     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

LOT #

AUTHENTIC, ORIGINAL ONE SHEET,
RIVERSIDE PRINTING, C.1925.  CHISTY
BROS. 5-RING WILD ANIMAL SHOW WITH
DEPICTION OF A THRONG OF PEOPLE
AND ANIMALS IN CAGE WAGON WITHIN
THE MENAGERIE.  PROFESSIONAL
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN.
APPROXIMATELY 28"X42" 300.00 - 600.00

22     CHRISTY BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1935.  AL G. BARNES - A TRULY
BIG SHOW, FEATURING BERT NELSON,
LORD AND MASTER OF THE MOST
SAVAGE JUNGLE BEASTS IN THE BRUTE
CREATION!  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN.
APPROXIMATELY 28"X42" 300.00 - 600.00

23     AL G. BARNES CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
ERIE LITHO, 1937.  AL G. BARNES -
SELLS-FLOTO CIRCUS - EARLY MORNING
SCENE FOLLOWING THE ARRIVAL OF
THE AL G. BARNES CIRCUS TRAINS.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN.  APPROXIMATELY
21"X28" 200.00 - 400.00

24     AL G. BARNES CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL ONE SHEET,
CENTRAL PRINTING AND ILLINOIS LITHO,
1933.  HAGENBECK WALLACE CIRCUS
PRESENTS THE MOST STARTLING
DISCOVERY OF THE CENTURY, PRINCESS
MU KAUN ROYAL PADAUNG
GIRAFFE-NECK WOMAN FROM BURMA.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN, MINIMAL LOSS AT
MARGINS.  APPROXIMATELY 28"X42"
600.00 - 900.00

25     HAGENBECK-WALLACE CIRCUS POSTER - GIRAFFE
NECK
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AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1934.  HW TITLE - SEALS THAT
EXHIBIT INTELLIGENCE SCARCELY LESS
THAN HUMAN IN MARVELOUSLY
SKILLFULL PERFORMANCES.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN.  APPROXIMATELY
28"X42" 600.00 - 900.00

26     THE GREAT HAGENBECK WALLACE CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
CENTRAL PRINTING AND ILLINOIS LITHO,
1934.  TITLE SHEET WITH HIPPOPOTAMUS
IN THE WATER.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN.
APPROXIMATELY 28"X42" 300.00 - 600.00

27     HAGENBECK WALLACE 4 PAW - SELLS BROS. POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET.  LA
TENA'S BIG 3 RING WILD ANIMAL
CIRCUS, ANDREW DOWNIE, PROPRIETOR,
1914-17.  OLD LINEN DATE SHEET FOR
GREENE, TUESDAY, MAY 23RD, 1916.
WEAR CONSISTENT WITH POSTING,
SOME TEARS, STAINING.
APPROXIMATELY 28"X42" 100.00 - 200.00

28     LA TENA'S CIRCUS DATE SHEET POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1935.  DOWNIE BROS. TITLE - A
DAZZLING DISPLAY OF HIGH SPIRITED
HORSES IN AMAZING GROUPING AND
MANEUVERS.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN.
APPROXIMATELY 28"X42" 300.00 - 600.00

29     DOWNIE BROS. BIG 3 RING CIRCUS POSTER

LOT #

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
DONALDSON LITHO, 1936.  TITLE SHEET -
VIGNETTE OF HORSE RIDERS AND
CLOWN WITH DIRECTOR.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN.  APPROXIMATELY
28"X42" 300.00 - 600.00

30     DOWNIE BROS. BIG 3 RING CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, U.S.
POSTER, 1949.  COLE BROS. CIRCUS
PRESENTS THE FAMOUS CRISTIANI
FAMILY OF BAREBACK RIDING
MARVELS.  MOUNTED ON CHARTEX,
EDGE WEAR.  APPROXIMATELY 28"X42"
100.00 - 200.00

31     COLE BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
ERIE LITHO, 1940'S.  COLE BROS. TITLE
WITH WHITE FACE CLOWN, BIG TOP IN
THE BACKGROUND.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON LINEN, OLD FOLDS.
APPROXIMATELY 21'X28" 200.00 - 400.00

32     COLE BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
DONALDSON LITHO, 1930'S.  A BRIGHT
PORTRAIT OF CLOWN.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON LINEN, OLD FOLD.
APPROXIMATELY 21"X28" 200.00 - 400.00

33     MARTIN BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, OLD
ERIE LITHO, 1920'S.  BARRY BROS. TITLE
WITH CLOWN AND MULE JANUARY ACT.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN.  APPROXIMATELY
28"X42" 300.00 - 600.00

34     BARRY BROS. CIRCUS POSTERS
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AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, C.1940.  HAMID-MORTON CIRCUS
FEATURING CLYDE BEATTY AND HIS
WILD ANIMALS.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN.
APPROXIMATELY 28"X42" 300.00 - 600.00

35     HAMID-MORTON - CLYDE BEATTY CIRCUS POSTER

WESTCHESTER UNITED SHOWS, HALF
SHEET, ERIE LITHO, C.1930'S.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN.  APPROXIMATELY
21"X28". 300.00 - 600.00

36     WESTCHESTER UNITED SHOWS CARNIVAL POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL,  ONE SHEET,
AUSLET POSTER CO., 1940'S.  AMERICAN
UNITED SHOWS - CAPT. LOUIS ROTH AND
HIS FIGHTING LIONS.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN.
APPROXIMATELY 28"X42" 300.00 - 600.00

37     AMERICAN UNITED SHOWS CARNIVAL POSTER

RARE 1884 BUFFALO BILL'S WILD WEST
PROGRAM, SECOND YEAR OF THE SHOW.
SOME WEAR AT COVER, TAPE REPAIRS,
EDGE WEAR. 800.00 - 1,200.00

38     1884 BUFFALO BILL'S WILD WEST PROGRAM

SCARCE 1889 BUFFALO BILL'S WILD
WEST PROGRAM.  SCATTERED CHIPPING,
LOSS AT LOWER PORTION OF ENTIRE
BOOK, COVER WEAR CONSISTENT WITH
AGE. 600.00 - 900.00

39     1889 BUFFALO BILL'S WILD WEST PROGRAM

LOT #

SCARCE 1893 BUFFALO BILL'S WILD
WEST PROGRAM.  COVER WEAR, TAPE
SPINE, WEAR CONSISTENT WITH AGE.
600.00 - 900.00

40     1893 BUFFALO BILL'S WILD WEST PROGRAM

SCARCE 1894 BUFFALO BILL'S WILD
WEST PROGRAM.  LIGHT COVER WEAR,
ELSE GOOD. 600.00 - 900.00

41     1894 BUFFALO BILL'S WILD WEST PROGRAM

SCARCE 1899 BUFFALO BILL'S WILD
WEST PROGRAM.  TAPED SPINE, WEAR
AT COVER AS SHOWN, ELSE GOOD.
600.00 - 900.00

42     1899 BUFFALO BILL'S WILD WEST PROGRAM

SCARCE 1900 BUFFALO BILL'S WILD
WEST PROGRAM.  TAPED SPINE, LOSS AT
COVER AND SCATTERED WITHIN PAGES,
WEAR CONSISTENT WITH AGE. 600.00 -
900.00

43     1900 BUFFALO BILL'S WILD WEST PROGRAM

SCARCE 1900 BUFFALO BILL'S WILD
WEST PROGRAM, PARIS, FRANCE.
PROGRAM INSERT.  TAPED SPINE, LOSS
AT COVER AS SHOWN, WEAR
CONSISTENT WITH AGE. 600.00 - 900.00

44     1900 BUFFALO BILL'S WILD WEST PROGRAM

SCARCE 1901 BUFFALO BILL'S WILD
WEST PROGRAM.  TAPED SPINE, LIGHT
COVER WEAR, ELSE GOOD. 600.00 - 900.00

45     1901 BUFFALO BILL'S WILD WEST PROGRAM
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SCARCE 1902 BUFFALO BILL'S WILD
WEST PROGRAM.  FOLD, LIGHT WEAR AS
SHOWN, ELSE GOOD. 600.00 - 900.00

46     1902 BUFFALO BILL'S WILD WEST PROGRAM

SCARCE 1907 BUFFALO BILL'S WILD
WEST PROGRAM.  LIGHT COVER WEAR
AS SHOWN, ELSE GOOD. 600.00 - 900.00

47     1907 BUFFALO BILL'S WILD WEST PROGRAM

SCARCE 1910 BUFFALO BILL'S WILD
WEST PROGRAM.  FAREWELL TOUR.
COVER DETACHED, EDGE WEAR. 600.00 -
900.00

48     1910 BUFFALO BILL'S WILD WEST PROGRAM

SCARCE 1910 BUFFALO BILL'S WILD
WEST AND PAWNEE BILL'S FAR EAST
PROGRAM, A LIFE STORY AND BOOK OF
BRAVE DEEDS - LIGHT COVER WEAR,
ELSE GOOD. 600.00 - 900.00

49     1911 BUFFALO BILL'S PAWNEE BILL PROGRAM

1912 PREMIUM TOBACCO SILK, S81,
FEATURING THE IMAGE OF COL. W.F.
CODY - BUFFALO BILL, ON HORSEBACK.
8.75"X7" 400.00 - 800.00

49a    1912 BUFFALO BILL TOBACCO SILK

SCARCE SILK PROGRAM COVER
FEATURING THE POTRAIT OF W.F. CODY
- BUFFALO BILL.  INCLUDES A PRE-1890
PROGRAM INSERT.  PROGRAM DEFINES
THE RUN ORDER OF EVENTS INCLUDIG
FEATURES FOR JOHNNIE BAKER, LILLIAN
SMITH AND BUFFALO BILL. 800.00 -
1,200.00

49b    BUFFALO BILL'S WILD WEST PROGRAM COVER

LOT #

LARGE FORMAT COURIER.  CONENT
INCLUDES PHOTOS AND STORIES
INCLUDING EVENTFUL EPOCHS,
IMPORTANT INCIDENTS, WILD WEST
LORE, BUFFALO BILL'S WORK, MILITARY
MANEUVERS, BATTLE OF SUMMIT
SPRINGS, GREAT TRAIN HOLD UP, KING
EDWARD VISITS, CODY TRAIL THROUGH
WONDERLAND, A LAND OF PEACE AND
PLENTY, COWBOY CAPERS, REVELRY
RUN RAMPANT.  COVER WEAR AS
SHOWN, SCATTERED EDGE TEARS,
STAINING. 200.00 - 400.00

49c    1908 ROUGH RIDER - BUFFALO BILL'S WILD WEST

LARGE FORMAT COURIER.  1910
BUFFALO BILL'S WILD WEST AND
PAWNEE BILL'S GREAT FAR EAST SHOW.
PHOTOS AND STORIES INCLUDING: THE
WILD WEST, BUFFALO BILL TO RETIRE,
THE WIDE - WIDE WORLD, ORIENT AND
OCCIDENT, MILITARY TOURNAMENT,
COWBOY FUN AND FROLICS, BATTLE OF
SUMMIT SPRINGS, LESSONS IN REALISM,
EVENTFUL EPOCHS, ART AND THE
ARTISTS, LIFE STORY OF BUFFALO BILL,
A LAND OF HAPPY HOMES.  BACK
COVER SEPARATING, LIGHT WEAR WITH
AGE, ELSE GOOD. 200.00 - 400.00

49d    1910 ROUGH RIDER - TWO BILL'S SHOW

LARGE COURIER, C.1910.  FULL COLOR
COVERS WITH CONTENT ABOUT THE
ANNUAL CELEBRATION.  PRINTED BY
ERIE LITHO.  WEAR AS SHOWN. 200.00 -
400.00

49e    PAWNEE BILL'S PIONEER DAYS COURIER

PATRIOTIC CARD FOR THE BUFFALO
BILL'S WILD WEST SHOWING IN
SPRINGFIELD, MASS., JULY 4, 1908.
EMBOSSED DESIGN.  HAIL, COLUMBIA
POEM ON VERSO.  5.5"X7" 200.00 - 400.00

49f    BUFFALO BILL'S WILD WEST FOURTH OF JULY
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FAREWELL DINNER, BUFFALO BILL'S
WILD WEST, OCTOBER 21, SEASON 1904,
HANLEY, STAFFORDSHIRE, ENGLAND.
CATERED BY D. BALLARD.  CARD STOCK
MENU.  LIGHT WEAR AT COVER AS
SHOWN, OLD TAPE REPAIR.  3.5"X5.5"
200.00 - 400.00

49g    1904 BUFFALO BILL'S WILD WEST FAREWELL DINNER

FOURTH OF JULY DINNER, BUFFALO
BILL'S WILD WEST, SZEGED, HUNGARY.
CATERED BY D. BALLARD.  CARD
STOCK.  3.25"X5" 200.00 - 400.00

49h    1906 BUFFALO BILL'S WILD WEST 4TH OF JULY

1901 BUFFALO BILL'S WILD WEST AND
CONGRESS OF ROUGH RIDERS OF THE
WORLD, UNUSED TICKET, SIGNED BY
COL. W.F. CODY - BUFFALO BILL. 400.00 -
800.00

49i    BUFFALO BILL'S WILD WEST SIGNED TICKET

C.1870'S CARTE DE VISITE PHOTOGRAPH
OF W.F. CODY - BUFFALO BILL.  THIS
EARLY PORTRAIT SHOWS A STANDING
CODY IN UNIFORM.  STAIN IN UPPER
PORTION OF THE CARD NOT AFFECTING
THE IMAGE.  SCARCE.  3"X6" 400.00 -
800.00

49j    EARLY W.F. CODY BUFFALO BILL PHOTOGRAPH

101 RANCH - REAL WILD WEST SHOW,
SEASON 1914.  THREE PART PANORAMIC
REAL PHOTO POSTCARD OF THE CAST
AND CREW OF THE 101 RANCH.  UNUSED,
PUBLISHED BY KRAUS MFG., CO. N.Y.
200.00 - 300.00

49k    101 RANCH PANORAMIC POSTCARD

LOT #

COLLECTION OF RBBB ROUTE BOOKS
FOR THE YEARS: 1936, 42(2), 44, 48, 47(2),
50, 53, 54, 55.  ROUTE BOOKS CONTAIN
INFORMATION ABOUT A SHOW FOR
THAT GIVEN YEAR AND SOME PAST
YEARS INCLUDING DAY-BY-DAY
HAPPENINGS, CAST, SHOW
DESCRIPTIONS. 200.00 - 300.00

50     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS ROUTE
BOOKS

COLLECTION OF RBBB ROUTE BOOKS
FOR THE YEARS: 1964, 65, 67, 68.  THE
1967 BOOK BEGAN THE FELD ERA.
ROUTE BOOKS CONTAIN INFORMATION
ABOUT A SHOW FOR THAT GIVEN YEAR
AND SOME PAST YEARS INCLUDING
DAY-BY-DAY HAPPENINGS, CAST, SHOW
DESCRIPTIONS.  IT SHOULD BE NOTED
THAT THE 1968 BOOK COVERS ALL RBBB
ROUTES FROM 1919 THROUGH 1968.
100.00 - 200.00

51     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS ROUTE
BOOKS

COLLECTION OF RBBB ROUTE BOOKS
FOR THE YEARS: 1947, 48, 49, 50-55, 64, 65,
66, 67.  THE 1967 BOOK BEGAN THE FELD
ERA.  ROUTE BOOKS CONTAIN
INFORMATION ABOUT A SHOW FOR
THAT GIVEN YEAR AND SOME PAST
YEARS INCLUDING DAY-BY-DAY
HAPPENINGS, CAST, SHOW
DESCRIPTIONS.  IT SHOULD BE NOTED
THAT THE 1967 BOOK COVERS ALL RBBB
ROUTES FROM 1919 THROUGH 1967.
200.00 - 300.00

52     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS ROUTE
BOOKS
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COLLECTION OF RBBB ROUTE BOOKS
FOR THE YEARS: 1936, 37, 39, 40, 41, 42,
43, 44, 45, 46, 47.  ROUTE BOOKS CONTAIN
INFORMATION ABOUT A SHOW FOR
THAT GIVEN YEAR AND SOME PAST
YEARS INCLUDING DAY-BY-DAY
HAPPENINGS, CAST, SHOW
DESCRIPTIONS. 200.00 - 300.00

53     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS ROUTE
BOOKS

COLLECTION OF RBBB ROUTE BOOKS
FOR THE YEARS: 1941, 42, 48, 50, 45, 46(2),
47.   INCLUDED ARE RBBB PROGRAMS
1940'S THROUGH 60'S.  ROUTE BOOKS
CONTAIN INFORMATION ABOUT A SHOW
FOR THAT GIVEN YEAR AND SOME PAST
YEARS INCLUDING DAY-BY-DAY
HAPPENINGS, CAST, SHOW
DESCRIPTIONS. 100.00 - 200.00

54     RINGLING BROS. B&B CIRCUS ROUTE BOOKS AND
PROGRAMS

ORIGINAL ROUTE BOOK FOR THE
SEASON OF 1897 FOR THE RINGLING
BROS. CIRCUS.  ROUTE BOOKS CONTAIN
INFORMATION ABOUT A SHOW FOR
THAT GIVEN YEAR AND SOME PAST
YEARS INCLUDING DAY-BY-DAY
HAPPENINGS, CAST, SHOW
DESCRIPTIONS. MINOR WEAR, LIGHT
BINDING SEPARATION, ALL PAGES
INTACT. 200.00 - 300.00

55     RINGLING BROS. 1897 ROUTE BOOK

FOR THE SEASONS OF 1903 AND 1904.
ROUTE BOOKS CONTAIN INFORMATION
ABOUT A SHOW FOR THAT GIVEN YEAR
AND SOME PAST YEARS INCLUDING
DAY-BY-DAY HAPPENINGS, CAST, SHOW
DESCRIPTIONS.  BACK COVER
DETACHED, COVERS CHIPPING AND
WITH WEAR, CONTAINS ALL PAGES.
200.00 - 300.00

56     BARNUM & BAILEY ROUTE BOOK 1903 1904

LOT #

RBBB ROUTE SHEETS FOR THE YEARS,
1920, 23, 28, 29, 30, 1931, 39(2). 50.00 -
100.00

57     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS ROUTE
SHEETS

SERIES OF ROUTE CARDS AND SHEETS,
1940'S-50'S.  BOOKS COVER 1947, 49(3), 50,
51(2), 55, 56, 58, 59. 100.00 - 200.00

58     KELLY MILLER BROS. CIRCUS ROUTE BOOKS - CARDS

COLLECTION OF ROUTE BOOKS AND
CARDS FROM THE 1920'S INTO THE 1940'S
FOR MANY HOUSEHOLD NAME SHOWS
AND A SELECTION OF OBSCURE SHOWS.
COLE BROS., AL G. BARNES, HAGENBECK
WALLACE, SELLS FLOTO, SPARKS, 101
RANCH, BEATTY AND MANY OTHERS.
100.00 - 200.00

59     COLLECTION OF CIRCUS ROUTE BOOKS AND CARDS

COLLECTION OF ROUTE BOOKS AND
CARDS FROM THE 1950'S AND UP
INCLUDING: POLACK, KING, BEATTY,
MILLS, GRAHAM, CAMPA, KELLY
MILLER, RBBB, BARNES & BAILER,
BILLER, CRISTIANI-WALLACE, CARSON &
BARNES, HOXIE, GREAT AMERICAN AND
OTHERS. 100.00 - 200.00

60     COLLECTION OF CIRCUS ROUTE BOOKS AND CARDS

COLLECTION OF LOOSE PHOTOS, PHOTO
SCRAPBOOK, LETTERS OF
CORRESPONDENCE, PAY SLIPS AND
MORE, C.1930'S-1960'S.  HOPE TYRONZA
RAY BROWN MERIDITH (AMERICAN,
1932-2023).  DAUGHTER OF RUBEN
RUFFUS AND LALEA LEOTTA RAY AND
SISTER OF BARBARA RAY WOODCOCK
(BUCKLES).  PERFORMED AS A CHILD
WITH SIBLINGS AND PARENTS AS THE 8
RAYS OF SUNSHINE, LATER
PERFORMING AS AERIAL ACT AND

61     HOPE RAY CIRCUS SCRAPBOOK COLLECTION
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LOT #
ANIMAL TRAINER.  DIANO BROS., DAILEY
BROS., RUSSELL BROS. AND OTHERS.
400.00 - 800.00

ORIGINAL TRAPEZE BAR, STAINLESS
STEEL BAR WITH ORIGNAL ROPE AND
IRON RIGGING HOOKS.  HOPE TYRONZA
RAY BROWN MERIDITH (AMERICAN,
1932-2023).  DAUGHTER OF RUBEN
RUFFUS AND LALEA LEOTTA RAY AND
SISTER OF BARBARA RAY WOODCOCK
(BUCKLES).  PERFORMED AS A CHILD
WITH SIBLINGS AND PARENTS AS THE 8
RAYS OF SUNSHINE, LATER
PERFORMING AS AERIAL ACT AND
ANIMAL TRAINER.  DIANO BROS., DAILEY
BROS., RUSSEL BROS. AND OTHERS.
200.00 - 400.00

62     TRAPEZE - AERIAL ARTIST HOPE RAY RIGGING

CUSTOM ELEPHANT BULL HOOK BY
LONG TIME RINGLING ELEPHANT
BOSS/TRAINER, SMOKEY JONES.  GIFT
TO HOPE RAY, ENGRAVED SIGNATURE,
1981.  NYLON STAFF WITH LEATHER
WRAPPED HANDLE AND STAINLESS
STEEL END.  LENGTH 19.5".  HOPE
TYRONZA RAY BROWN MERIDITH
(AMERICAN, 1932-2023).  DAUGHTER OF
RUBEN RUFFUS AND LALEA LEOTTA
RAY AND SISTER OF BARBARA RAY
WOODCOCK (BUCKLES).  PERFORMED
AS A CHILD WITH SIBLINGS AND
PARENTS AS THE 8 RAYS OF SUNSHINE,
LATER PERFORMING AS AERIAL ACT
AND ANIMAL TRAINER.  DIANO BROS.,
DAILEY BROS., RUSSEL BROS. AND
OTHERS. 200.00 - 400.00

63     SMOKEY JONES - ELEPHANT ANKUS

LOT #

HOPE TYRONZA RAY BROWN MERIDITH
(AMERICAN, 1932-2023).  DAUGHTER OF
RUBEN RUFFUS AND LALEA LEOTTA
RAY AND SISTER OF BARBARA RAY
WOODCOCK (BUCKLES).  PERFORMED
AS A CHILD WITH SIBLINGS AND
PARENTS AS THE 8 RAYS OF SUNSHINE,
LATER PERFORMING AS AERIAL ACT
AND ANIMAL TRAINER.  DIANO BROS.,
DAILEY BROS., RUSSEL BROS. AND
OTHERS. 100.00 - 200.00

64     HORSE DRESSAGE TRAINING WHIPS

LEATHER GLOVES WITH CUSTOM
BEADWORK.  ONE CUFF IS DETACHED
FROM THE GLOVE AS SHOWN.  HOPE
TYRONZA RAY BROWN MERIDITH
(AMERICAN, 1932-2023).  DAUGHTER OF
RUBEN RUFFUS AND LALEA LEOTTA
RAY AND SISTER OF BARBARA RAY
WOODCOCK (BUCKLES).  PERFORMED
AS A CHILD WITH SIBLINGS AND
PARENTS AS THE 8 RAYS OF SUNSHINE,
LATER PERFORMING AS AERIAL ACT
AND ANIMAL TRAINER.  DIANO BROS.,
DAILEY BROS., RUSSEL BROS. AND
OTHERS. 100.00 - 200.00

65     EQUESTRIENNE GLOVES

PAIR OF CIRCUS WARDROBE C.1960 AS
WORN BY HOPE RAY.  INCLUDES
BEJEWELED HEAD PIECES.  HOPE
TYRONZA RAY BROWN MERIDITH
(AMERICAN, 1932-2023).  DAUGHTER OF
RUBEN RUFFUS AND LALEA LEOTTA
RAY AND SISTER OF BARBARA RAY
WOODCOCK (BUCKLES).  PERFORMED
AS A CHILD WITH SIBLINGS AND
PARENTS AS THE 8 RAYS OF SUNSHINE,
LATER PERFORMING AS AERIAL ACT
AND ANIMAL TRAINER.  DIANO BROS.,
DAILEY BROS., RUSSEL BROS. AND
OTHERS. 300.00 - 600.00

66     HOPE RAY CIRCUS WARDROBE
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GROUPING OF BOOKS AND EPHEMERA.
INCLUDES TICKETS, MEDIA, POSTERS
AND MORE.  HOPE TYRONZA RAY
BROWN MERIDITH (AMERICAN,
1932-2023).  DAUGHTER OF RUBEN
RUFFUS AND LALEA LEOTTA RAY AND
SISTER OF BARBARA RAY WOODCOCK
(BUCKLES).  PERFORMED AS A CHILD
WITH SIBLINGS AND PARENTS AS THE 8
RAYS OF SUNSHINE, LATER
PERFORMING AS AERIAL ACT AND
ANIMAL TRAINER.  DIANO BROS., DAILEY
BROS., RUSSEL BROS. AND OTHERS.
100.00 - 200.00

67     HOPE RAY CIRCUS BOOKS & EPHEMERA

A VERY IMPORTANT GROUP OF PHOTO
SCRAPBOOKS FROM THE ESTATE OF
KATERHINE NELSON, THE FAMOUS
NELSON FAMILY.  INCLUDES 7 PHOTO
SCRAPBOOKS COVERING THE FAMILY'S
CIRCUS ACTIVITIES FROM EARLY 1900'S
INTO THE 1930'S.  HAVING HUNDREDS OF
PHOTOGRAPHS, INCLUDING NELSONS,
RBBB BASEBALL TEAM, MABEL STARK,
CLOWNS, ACROBATS, BACKYARD
SCENE, WESTERN SHOWS AND MORE.
ORIGINAL PHOTOS, MOST PASTED INTO
THE BOOK, MANY ANNOTATED.  THE
NELSON FAMILY'S CIRCUS HISTORY
DATES AS FAR BACK AS THE 1860'S.
ORIGINALLY PERFORMING ACROBATICS
ON THE STREETS OF LONDON, THE
FAMILY CAME TO AMERICA JUST AFTER
THE AMERICAN CIVIL WAR.  KNOWN FOR
THEIR RISLEY ACT OR FOOT JUGGLING,
THE NELSON FAMILY PERFORMED FOR
OVER 100 YEARS IN THE AMERICAN
CIRCUS WITH SHOWS LIKE DAN RICE
CIRCUS, ORRIN BROS., RINGLING BROS.,
HAGENBECK WALLACE, WIRTH CIRCUS,
COLE BROS. AND OTHERS. 1,000.00 -
1,800.00

68     IMPORTANT - NELSON FAMILY SCRAPBOOKS

LOT #

NELSON COLLECTION OF PHOTOS AND
EMPHEMERA.  INCLUDES
PHOTOGRAPHS, CIRCUS ROUTE
DIRECTIONS, PHOTO BOOKS, CLIPPINGS,
NELSON HALL OF FAME CERTIFICATE,
THE NELSON FAMILY'S CIRCUS HISTORY
DATES AS FAR BACK AS THE 1860'S.
ORIGINALLY PERFORMING ACROBATICS
ON THE STREETS OF LONDON, THE
FAMILY CAME TO AMERICA JUST AFTER
THE AMERICAN CIVIL WAR.  KNOWN FOR
THEIR RISLEY ACT OR FOOT JUGGLING,
THE NELSON FAMILY PERFORMED FOR
OVER 100 YEARS IN THE AMERICAN
CIRCUS WITH SHOWS LIKE DAN RICE
CIRCUS, ORRIN BROS., RINGLING BROS.,
HAGENBECK WALLACE, WIRTH CIRCUS,
COLE BROS. AND OTHERS. 1,000.00 -
1,800.00

69     IMPORTANT - NELSON FAMILY COLLECTION

COLE BROS. CIRCUS POSTER - FAMOUS
NELSON FAMILY - MIRACLES OF ACTION
AND INFALLIBLE CALCULATIONS,
PRODIGIOUS CHAMPIONS SEEN ONLY
WITH COLE BROS. CIRCUS.  AUTHENTIC,
ORIGINAL, HALF SHEET, ERIE LITHO,
1940'S.  PROFESSIONALLY CONSERVED
ON ARCHIVAL LINEN.  APPROXIMATELY
28"X21".  THE NELSON FAMILY'S CIRCUS
HISTORY DATES AS FAR BACK AS THE
1860'S.  ORIGINALLY PERFORMING
ACROBATICS ON THE STREETS OF
LONDON, THE FAMILY CAME TO
AMERICA JUST AFTER THE AMERICAN
CIVIL WAR.  KNOWN FOR THEIR RISLEY
ACT OR FOOT JUGGLING, THE NELSON
FAMILY PERFORMED FOR OVER 100
YEARS IN THE AMERICAN CIRCUS WITH
SHOWS LIKE DAN RICE CIRCUS, ORRIN
BROS., RINGLING BROS., HAGENBECK
WALLACE, WIRTH CIRCUS, COLE BROS.
AND OTHERS. 200.00 - 300.00

70     NELSON FAMILY COLLECTION - COLE BROS. CIRCUS
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CIRCUS COLLECTION FROM THE ESTATE
OF JOHN T. BURCKE, MANAGING EDITOR
OF THE NEW YORK HERALD AT THE
TURN OF THE CENTURY, C.1900.  DURING
A TRIP TO EUROPE, BURKE SAW HIS
FIRST CIRKUS IN GERMANY.  ENAMORED
WITH THIS FORM OF ENTERTAINMENT,
HE FREQUENTED THE CIRCUS AS OFTEN
AS POSSIBLE AND BECAME ACQUAINTED
WITH MANY OF THE PERFORMERS,
PARTICULARLY ACROBATS, MAX DINUS
(MAX DOLLAR - DOLLAR TROUPE) AND
JULIUS CONIZATTI (DOLLAR TROUPE -
MANGEAN TROUPE).  BOTH
PERFORMERS WOULD BE DISCOVERED
BY P.T. BARNUM AND EMIGRATE TO
AMERICA AS A DIRECT RESULT OF THE
CIRCUS.  ONCE HERE, THEY BOTH
PERFORMED WITH RINGLING BROS.
BOTH PERFORMERS SETTLED IN THE
NYC AREA AND THEIR FRIENDSHIP
CONTINUED.  AMONG THE COLLECTION
IS A HAND-WRITTEN ROUTE BOOK
BELONGING TO MAX DINUS.
CONTAINED WITHIN A LEATHER FOLIO IS
A MEMORANDUM BOOK DATED
1902-1914 WITH HAND-WRITTEN ENTRIES
AND NOTES.  GERMAN DATES FOR 1902
AND THEN CONTINUING IN 1903 WITH
AMERICA LISTINGS INCLUDING
RINGLING BROS. 1903-4, HEYDE &
BEHMANN 1904-5, FOREPAUGH AND
SELLS BROS. 1906-7, BARNUM & BAILEY
1908-11.  A CONTINUATION OF DATES
ARE LISTED BETWEEN SEASONS AND
CONTINUING UNTIL 1914.  MAX DINUS
BUSINESS CARD AND REAL PHOTO
POSTCARDS, OTHER RPPC FROM
PERFORMERS, TRAVEL POSTECARDS.
600.00 - 900.00

70a    IMPORTANT CIRCUS ROUTE RECORD

AN IMPORTANT AND ONE-OF-A-KIND,
ORIGINAL LETTER, PENNED BY P.T.
BARNUM ON OCTOBER 10, 1885 ON
ATLANTIC HOTEL, BRIDGEPORT,
CONNECTICUT STATIONARY.  IN THE
LETTER, BARNUM ADDRESSES HIS
PARTNER IN THE OWNERSHIP OF JUMBO,
H.L. HUTCHINSON IN WHICH

70b    IMPORTANT P.T. BARNUM - JUMBO ELEPHANT
LETTER

LOT #
HUTCHINSON CONCURS IN WAIVING OF
ALL CLAIMS ON ACCOUNT OF THE
DEATH OF JUMBO.  SINGLE PAGE, INK
ON PAPER, SIGNED BY P.T. BARNUM AND
H.L. HUTCHINSON. 2,000.00 - 3,000.00

P.T. BARNUM PRINTED PETITION TO THE
PRESIDENT OF THE UNITED STATES
CONCERNING THE FREE AMERICAN
MUSEUM COMPANY.  IN THE
AFTERMATH OF THE LOSS OF BARNUM'S
ORIGINAL MUSEUM TO FIRE, THIS
PETITION TO THE PRESIDENT SUGGESTS
THAT WITH THE PRESIDENT'S
APPROVAL, A NATIONAL FREE MUSEUM
COULD BE ERECTED IN NEW YORK CITY
AND OTHER CITIES.  PRINTED
SIGNATURES BY OTHER INFLUENTIAL
CITIZENS AND THE PUBLIC'S OBEDIENT
SERVANT, P.T. BARNUM, MARCH 15,
1866.  A HAND WRITTEN NOTE IN INK ON
THE REVERSE, PRESUMABLY BY P.T.
BARNUM:  PETITION TO THE PRESIDENT
DESIRING HIS SANCTION TOWARDS AN
INSTITUTION DEVOTED TO CURIOSITIES
OF ALL DESCRIPTION AND TO BE
ERECTED FOR THE BENEFIT OF THE
PUBLIC.  SINGLE PAGE WITH WRITING ON
REVERSE.  FOLDED, EDGE-TONING, A
SMALL AREA OF LOSS AT FOLD NOT
AFFECTING TEXT OF THE LETTER. 600.00
- 900.00

70c    IMPORTANT P.T. BARNUM PETITION

PROCLAIMED AS THE LARGEST
ELEPHANT TO HAVE EVER LIVED.
PHOTOGRAPH DEPICTS TRAINER,
MATTHEW SCOTT WITH JUMBO GIVING
CHILDREN A RIDE DURING TIME AT THE
LONDON ZOO, C.1880.  ORIGINAL
CABINET PHOTO, TRIMMED CARD
MARGINS, SCAPBOOK REMNANTS ON
REVERSE.  APPROXIMATELY 4"X6" 200.00
- 400.00

70d    CABINET CARD PHOTOGRAPH OF JUMBO
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THE CATOES WERE PRESS
PHOTOGRAPHERS OUT OF WEBB,
MISSISSIPPI WHO WINTERED IN
SARASOTA, FLORIDA.  THEY WERE
PRESS PHOTOGRAPHERS AND COVERED
SPORTING AND SOCIAL EVENTS AND
WERE GOOD FRIENDS WITH JOHN
RINGLING NORTH AND RUDY BUNDY
AND WIFE.  THIS COLLECTION INCLUDES
TWO PHOTO BOOKS AND OTHER
ARTICLES INCLUDING RBBB PROGRAMS -
1940'S-50'S, CHRISTMAS CARD AND
SEASON PASS FROM RUDY BUNDY,
PROXY LETTERS FROM CECIL B.
DEMILLE, CHRISTMAS AND PFROMO
CARD FROM CHARLTON HESTON,
LETTER FROM MRS. BUNDY TO CATOE
1960, LETTERS FROM CHARLTON
HESTON'S OFFICE.  ALSO INCLUDED IS A
RINGLING BROS. BARNUM BAILEY
CIRCUS WINTER PREVIEW PHOTO BOOK
FROM WINTERQUARTERS 1957 AND
BEAUX ARTS BALL PHOTO BOOK WHERE
AS JOHN RINGLING NORTH WAS
COSTUME CONTEST JUDGE, 1955. 600.00 -
900.00

71     E.V. CATOE CIRCUS AND BEAUX ARTS COLLECTION

A CLIPPING SCRAPBOOK CONTAINING
125+ PAGES OF NEWSPAPER CLIPPINGS
ON ANYTING CIRCUS RELATED IN THE
TOWN OF TOLEDO, OHIO.  INCLUDES
STORIES, ADVERTISING AND MORE.
100.00 - 200.00

72     TOLEDO, OHIO CIRCUS SCRAPBOOK COLLECTION

400+ PHOTOGRAPHS IN A THREE RING
BINDER FROM THE MACDOUGALL
COLLECTION.  A COMPREHENSIVE LOOK
AT THE RBBB SHOW 1977-78 TOURS.
LOOKS AT THE BEHIND THE SCENES
INCLUDING RAILROAD, BACK STAGE,
PERFORMERS, EQUIPMENT AND MUCH
MORE.  INCLUDES PHOTOS OF
CONSTRUCTION OF PROPS AND FLOATS.
MACDOUGALL WAS A LONG TIME
MANAGER FOR RINGLING BROS.
BARNUM BAILEY CIRCUS. 300.00 - 600.00

73     MACDOUGALL PHOTO BOOK COLLECTION

LOT #

225+ PHOTOGRAPHS IN A THREE RING
BINDER FROM THE MACDOUGALL
COLLECTION.  SUBJECTS ARE
EQUIPMENT, WINTERQUARTERS,
RAILROAD, PERFORMERS.  RBBB NEW
RAIL SHOW, 1960.  MACDOUGALL WAS A
LONG TIME MANAGER FOR RINGLING
BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS. 300.00 -
600.00

74     MACDOUGALL PHOTO BOOK COLLECTION

150+ PHOTOGRAPHS IN A THREE RING
BINDER FROM THE MACDOUGALL
COLLECTION.  SUBJECTS ARE
EQUIPMENT, RAILROAD, PERFORMERS,
CIRCUS AND CARNIVAL.  PRIMARILY
RBBB SHOW IN THE MID-CENTURY ERA.
MACDOUGALL WAS A LONG TIME
MANAGER FOR RINGLING BROS.
BARNUM BAILEY CIRCUS. 300.00 - 600.00

75     MACDOUGALL PHOTO BOOK COLLECTION

425+ PHOTOGRAPHS IN A THREE RING
BINDER FROM THE MACDOUGALL
COLLECTION.  SUBJECTS ARE MODELS,
PERFORMANCES, BACKYARD,
RAILROAD, WAGONS, FLOATS,
PERFORMERS.  RBBB HOSPITAL CAR,
RBBB BLUE UNIT 1972 L.A..  PRIMARILY
RBBB MID-CENTURY ERA.
MACDOUGALL WAS A LONG TIME
MANAGER FOR RINGLING BROS.
BARNUM BAILEY CIRCUS. 300.00 - 600.00

76     MACDOUGALL PHOTO BOOK COLLECTION

250+ PHOTOGRAPHS IN A THREE RING
BINDER FROM THE MACDOUGALL
COLLECTION.  SUBJECTS ARE CARNIVAL
AND CIRCUS - RAILROAD, WAGONS,
MODELS AND MORE FROM THE
AMERICAN CIRCUS FROM THE TURN OF
THE CENTURY ONWARD.  MACDOUGALL
WAS A LONG TIME MANAGER FOR
RINGLING BROS. BARNUM BAILEY
CIRCUS. 300.00 - 600.00

77     MACDOUGALL PHOTO BOOK COLLECTION
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200+ PHOTOGRAPHS IN A THREE RING
BINDER FROM THE MACDOUGALL
COLLECTION.  SUBJECTS ARE WAGONS,
PARADES AND EQUIPMENT FROM THE
AMERICAN CIRCUS FROM THE TURN OF
THE CENTURY ONWARD.  MACDOUGALL
WAS A LONG TIME MANAGER FOR
RINGLING BROS. BARNUM BAILEY
CIRCUS. 300.00 - 600.00

78     MACDOUGALL PHOTO BOOK COLLECTION

AUTHENTIC, ORIGINAL, THREE SHEET
FLAT, STROBRIDGE LITHO 1909.  PAWNEE
BILL'S GREAT FAR EAST COMBINED
WITH BUFFALO BILL'S WILD WEST - THE
FAR EAST - AN ORIENTAL VISION, A
GORGEOUS, SUPERB AND EXALTED
ORIENTAL SPECTACLE DEPICTING
ABORIGINAL LIFE, IMPOSING
PAGEANTRY, SKILL, SPORTS, PASTIMES
AND SPLENDORS OF THE ORIENT.  A
RARE EXAMPLE THAT SELDOM COMES
TO MARKET.  A BEAUTIFUL PANORAMIC
VIEW OF ALL THE SIGHTS OF THE FAR
EAST SPECTACLE.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN,
MINOR AREAS OF EXPERT
RESTORATION.  29"X75" 7,000.00 -
10,000.00

78a    PAWNEE BILL - BUFFALO BILL WILD WEST POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, THREE SHEET,
STROBRIDGE LITHO, 1908.  BUFFALO
BILL'S WILD WEST FEATURING JOHNNY
BAKER - THE EXPERT MARKSMAN.
BAKER WAS THE INFORMALLY ADOPTED
SON OF WILLIAM BUFFALO BILL CODY
AND WAS A TRICK SHOT CHAMPION ON
THE WILD WEST SHOW.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN WITH VERY LIGHT
EXPERT RESTORATION.
APPROXIMATELY 39"X82" 10,000.00 -
15,000.00

78b    BUFFALO BILL'S WILD WEST POSTER - JOHNNY
BAKER

LOT #

AUTHENTIC, ORIGINAL, TWO SHEET,
RUSSELL-MORGAN LITHO, C.1905.
WYOMING BILL'S WILD WEST FEATING A
SHOOTER ON HORSEBACK.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN.  APPROXIMATELY
41"X52" 1,000.00 - 1,500.00

78c    WYOMING BILL'S WILD WEST POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
STROBRIDGE LITHO, 1902.  A BEAUTIFUL
POSTER BEARING THE
FOREPAUGH-SELLS TITLE WITH
EQUESTRIENNE.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN.
APPROXIMATELY 28"X42" 800.00 - 1,200.00

78d    ADAM FOREPAUGH SELLS BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
STROBRIDGE LITHO, 1909.  BARNUM &
BAILEY TITLE FEATURING GIANT
RHINOCEROS.  CONSERVED ON
CHARTEX, BRILLIANT COLORS, OLD
CENTRAL FOLD.  APPROXIMATELY
28"X42". 800.00 - 1,200.00

78e    BARNUM & BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET WITH
SEPARATE DATE TAIL, THE COURIER
COMPANY SHOW PRINTING HOUSE,
BUFFALO, N.Y., THE LARGEST IN THE
WORLD - FIREPROOF, 1879.  A VERY
SPECIAL AND ULTRA-RARE POSTER
ADVERTISING P.T. BARNUM'S OWN AND
ONLY GREATEST SHOW ON EARTH,
ENLARGED AND IMPROVED BEYOND
ALL FORMER YEARS FOR THE SEASON
OF 1879.  A BEVY OF ATTRACTION
DESCRIPTIONS AND ILLUSTRATIONS.  IN
TYPICAL BARNUM FORM, THE SHOW IS
BILLED AS ENLARGED AND IMPROVED
BEYOND ALL FORMER YEARS, FINER
DISPLAYS THAN WERE EVER SEEN IN MY
AMERICAN MUSEUM, IMPORTS AT THE
EXPENSE OF $100,000 IN GOLD (WHEN

78f    P.T. BARNUM'S GREATEST SHOW ON EARTH 1879
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COIN WAS AT A HIGH PREMIUM).
ATTRACTIONS INCLUDE: RARE
NOVELTIES, ENLARGED MENAGERIE,
ONLY BLACK CAMELS, ONLY WHITE
CAMEL, LARGEST HERD OF ELEPHANTS,
50 CAGES OF ANIMALS, TWO-HORNED
RHINO, 20 IMPORTED STALLIONS, 300
MONKEYS, WONDERS OF MECHANISM,
ORCHESTMELOCHER, TRAINED
ELEPHANTS, COSMOPOLITAN CIRCUS,
SIX LADY RIDERS, MADAME DOCKRILL
(HORSE), MISS KATIE STOKES
(PRINCIPAL RIDER), M'LLE LINDA JEAL
(QUEEN OFTHE BLAZING ZONE), MISS
EMMA LAKE (PRINCESS OF MENAGE),
SIGNORA MARCELLUS (BARE-BACK),
SIGNOR SEBASTIAN (BARE-BACK), MR.
JAMES COOKE, COL. GOSHEN (GIANT),
LITTLE QUEEN MAB (SMALLEST AND
PRETTIEST DWARF EVER EXHIBITED),
CAPT. COSTENTENUS (TATTOOED
GREEK), 100 RAILROAD CARS,
GORGEOUS STREET PAGEANT, CAR OF
NEPTUNE, AUTOMATIC CIRCUS ON
WHEELS.  REMEMBER MY DAY AND
DATE AND DO NOT CONFOUND THIS
WITH ANY OTHER SHOW.  THERE IS
ONLY ONE BARNUM AND HE HAS BUT
ONE SHOW, WHICH EXHIBITS ALL
ADVERTISED AND NEVER DISAPPOINTS.
PROFESSIONALLY CONSERVED WITH
RESTORATION ON ARCHIVAL LINEN.
POSTER IS APPROXIMATELY 32"X48".
THE CONSERVATOR HAS LINEN-BACKED
THE ORIGINAL DATE TAIL SEPARATE
FROM THE POSTER.  DATE TAIL FOR
MONDAY, AUGUST 4TH, 1879 AT
OWOSSO.  P.T. BARNUM'S ONLY
GREATEST SHOW ON EARTH WITH THE
D.G.H. & M. RAILROAD GRAND
EXCURSION.  THE EXCURSION
GUARANTEED THE PATRON A TRIP BY
RAIL TO AND FROM THE GRAND
PROCESSION AND SHOW.  MR. BARNUM
WILL BE PRESENT IN PERSON. 20,000.00 -
30,000.00

LOT #

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1937.  RBBB TITLE FEATURING
COL. TIM MCCOY PERSONALLY LEADING
HIS CONGRESS OF ROUGH RIDERS AND
INDIANS AT EVERY PERFORMANCE.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN, OLD  PAPER TRANFER
ON OF ANOTHER SHEET IN THE LOWER
THIRD .  APPROXIMATELY 28"X42" 600.00
- 900.00

78g    RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, OLD
ERIE LITHO, C.1920.  HAGENBECK
WALLACE TITLE FEATURING THE
OWNER'S PORTRAITS, BEN WALLACE
AND CARL HAGENBECK, WITH
ACCENTING TIGER ON BALL AND
EQUESTRIENNE.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN.
APPROXIMATELY 28"X42". 600.00 - 900.00

78h    HAGENBECK WALLACE CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, THREE SHEET,
RIVERSIDE PRINTING, C.1920.  CHRISTY
BROS. 5-RING WILD ANIMAL CIRCUS
TITLE WITH A MOST IMPRESSIVE IMAGE
OF A ROYAL BENGAL TIGER PERCHED
UPON A ROCK.  IT IS INTERESTING TO
NOTE THAT THIS CHRISTY LACKS THE
OWNER PORTRAITS IN THE HEADER
THAT MOST FROM THE PERIOD
CONTAIN.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN,
MINIMAL EXPERTLY RESTORED LOSS.  A
STUNNING POSTER!  APPROXIMATELY
44"X82". 1,500.00 - 2,500.00

78i    CHRISTY BROS. CIRCUS POSTER
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AUTHENTIC, ORIGINAL ONE SHEET,
STROBRIDGE LITHO CO., 1909.  RINGLING
BROS. CIRCUS - HELLO ELEPHANTS, A
NEW COMEDY STUNT BY EXPERT
PACHYDERM ACTORS, A FEATURE
AMONG 40 ELEPHANTS IN UP TO DATE
NOVEL DISPLAYS.  MOUNTED ON
BOARD, MARGINAL LOSS AND TAPE,
REPAIRED TEARS.  THIS POSTER WOULD
PRESENT WELL IF FRAMED.
APPROXIMATELY 30"X40" 1,200.00 -
1,800.00

78j    RINGLING BROS. CIRCUS POSTER - HELLO
ELEPHANTS

AUTHENTIC, ORIGINAL TWO SHEET,
STROBRIDGE LITHO, 1917.  IMPRESSIVE,
LARGE, TWO SHEET POSTER WITH THE
RBBB TITLE - GREATEST SHOW ON
EARTH WITH LAUGHING WHITE FACE
CLOWN IN UPPER LEFT.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN.  APPROXIMATELY
42"X60" 800.00 - 1,200.00

78k    RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL ONE SHEET,
STROBRIDGE, 1924.  RARE.  A STRIKING
IMAGE OF DAINTY MISS LEITZEL,
LILLIAN LEITZEL, WITH THE RBBB TITLE
OVERHEAD, BILLED AS THE WORLD'S
MOST MARVELOUS LADY GYMNAST.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN, EXPERTLY RESTORED
LOSS WITH MINOR INPAINTING.
APPROXIMATELY 28"X42" 3,000.00 -
5,000.00

78l    RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

LOT #

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
ILLINOIS LITHO, 1929.  RBBB TITLE
FEATURING THE DAINTY MISS LEITZEL -
WORLD'S MOST MARVELOUS LADY
GYMNAST.  MOUNTED ON CHARTEX,
EDGE WEAR.  APPROXIMATELY 28"X42"
800.00 - 1,200.00

78m    RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, THREE SHEET,
ERIE LITHO, 1930'S.  AN IMPRESSIVE,
LARGE POSTER DEMONSTRATING
ANIMAL PERFORMANCES INCLUDING:
DANCING DOGS, CIGAR-SMOKING DOG
IN TOP HAT, DOG PARENTS WITH BABY
DOG IN STROLLER, DOG POLICE, DOG
BAND AND A MONKEY PORTRAIT.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN.  APPROXIMATELY
81"X44" 800.00 - 1,200.00

78n    POTTER BROS. COMBINED SHOWS POSTER

ART NOUVEAU FRENCH PRINTED
POSTER OF MISS MERCEDES GODART,
AERIAL ARTIST, C.1929.  MOUNTED ON
CHARTEX.  APPROXIMATELY 23"X59"
300.00 - 600.00

78o    MISS MERCEDES GODART POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
STROBRIDGE LITHO, 1909.  BARNUM &
BAILEY TITLE - LATEST AND GREATEST
THRILLER, THE BALLOON HORSE,
JUPITER, IN HIS SENSATIONAL
ASCENSION ACT WITH A GORGEOUS
PYROTECHNIC DISPLAY AT EVERY
PERFORMANCE OF THE GREATEST
SHOW ON EARTH.  A PREVIOUS
EXAMPLE SOLD BY FREEDOM AUCTION
COMPANY IN FEBRUARY 2023
HAMMERED AT $26,000.  THIS POSTER
RARELY COMES TO MARKET.  MOUNTED
ON CHARTEX, OLD CENTER FOLD.
BEAUTIFUL!  APPROXIMATELY 28"X42"
3,000.00 - 6,000.00

78p    BARNUM & BAILEY CIRCUS POSTER - JUPITER
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AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
ADOLF FRIEDLANDER LITHO HAMBURG,
1925.  FEATURING A MOTHER ELEPHANT
PROTECTING IT'S YOUNG FROM AN
ATTACKING TIGER.  MOUNTED ON
CHARTEX, BRILLIANT COLORS, OLD
FOLDS.  APPROXIMATELY 28"X38" 800.00
- 1,200.00

78q    CIRCUS CARL HAGENBECK POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
ILLINOIS LITHO, 1932.  RBBB TITLE
PRESENTING FROM AFRICA'S DARKEST
DEPTHS, TRIBE OF GENUINE UBANGI
SAVAGES - WITH MOUTHS AND LIPS AS
LARGE AS THOSE OF FULL-GROWN
CROCODILES.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN.
APPROXIMATELY 28"X42" 800.00 - 1,200.00

78r    RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

A 70+ PAGE SCRAPBOOK DEDICATE TO
RINGLING BROS. CIRCUS.  CONTAINS
PHOTOGRAPHS, CLIPPINGS, 1916 PARADE
ORDER, POSTCARDS, BARABOO
WINTERQUARTERS PHOTO SCENES AND
MORE.  ORIGINALLY FROM THE OTTO
SCHEIMAN/R.G. FIEGE COLLECTION.
300.00 - 600.00

79     RINGLING BROS. CIRCUS SCRAPBOOK

A 105 PAGE SCRAPBOOK COVERING
AMERICAN CIRCUSES PRIOR TO 1960.
CONTAINS PHOTOS, TICKETS, CLIPPINGS,
BUSINESS FORMS, SYNOPSIS.  BARNETT,
BEEBE, BEERS-BARNES, BELL, BELLMAR,
BRADLEY-BENSON, DOWNIE, FISHER,
FISHER, KAY, LEWIS, MONROE, ORTON,
BUCK OWENS, PARKER-WATTS, SCHELL,
BAILEY BROS., STEVENS, WALLACE,
YANKEE PATTERSON.  ORIGINALLY
FROM THE OTTO SCHEIMAN/R.G. FIEGE
COLLECTION. 300.00 - 600.00

80     AMERICAN CIRCUS SCRAPBOOK

LOT #

A 100+ PAGE SCRAPBOOK.  CLYDE
BEATTY ZOO, BEATTY-WALLACE
CIRCUS, BEATTY-RUSSELL CIRCUS,
CLYDE BEATTY CIRCUS.  ALL PRE-1960.
PRIMARILY PHOTOGRAPHS BUT ALSO
INCLUDES TICKETS, PASSES,
ADVERTISING, CLIPPINGS.  ORIGINALLY
FROM THE OTTO SCHEIMAN/R.G. FIEGE
COLLECTION. 300.00 - 600.00

81     AMERICAN CIRCUS SCRAPBOOK

AN 80+ PAGE SCRAPBOOK, 1940'S AND
EARLIER.  GENTRY BROS., HAAGS
MIGHTY SHOW, WALTER L. MAIN,
SPARKS CIRCUS AMERICAN CORP.,
SPARKS 1946.  PRIMARILY
PHOTOGRAPHS WITH A FEW CLIPPINGS,
TICKETS, PASSES, BUSINESS FORMS.
ORIGINALLY FROM THE OTTO
SCHEIMAN/R.G. FIEGE COLLECTION.
300.00 - 600.00

82     AMERICAN CIRCUS SCRAPBOOK

A 90+ PAGE SCRAPBOOK, PRE-1940'S.
PHOTOGRAPHS, TICKETS, BUSINESS
FORMS, CLIPPINGS.  ORIGINALLY FROM
THE OTTO SCHEIMAN/R.G. FIEGE
COLLECTION. 300.00 - 600.00

83     AL G. BARNES - SELLS FLOTO CIRCUS SCRAPBOOK

A 30+ PAGE SCRAPBOOK.  PHOTOGRAPH
SCRAPBOOK, RBBB SHOW 1940'S AND
OTHERS.  ORIGINALLY FROM THE OTTO
SCHEIMAN/R.G. FIEGE COLLECTION.
300.00 - 600.00

84     AMERICAN CIRCUS SCRAPBOOK
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150+ PAGE SCRAPBOOK OF PRINTED
MATERIAL PERTAINING TO THE COLE
BROS. CIRCUS.  CLIPPINGS, GREETING
CARDS, FOURTH OF JULY MENU,
TICKETS, PASSES, BUSINESS CARDS,
BUSINESS FORMS.  ORIGINALLY FROM
THE OTTO SCHEIMAN/R.G. FIEGE
COLLECTION. 300.00 - 600.00

85     COLE BROS. CIRCUS SCRAPBOOK

AN OUTSTANDING BOOK, LOADED WITH
GOODIES.  95+ PAGE VINTAGE
SCRAPBOOK OF VARIOUS PRINTED
MATERIALS PERTAINING TO THE RBBB
SHOW.  ADVERTISING, 1956 AVGA
STRIKE LETTER, DRESSING ROOM
GOSSIP - 1930'S, 1946 CORRESPONDENTS
WORKSHEETS, BUSINESS FORMS,
LAUNDRY LIST, COOK HOUSE
STATEMENT 1934, 1933 SCRIP, BALLOON
STATEMENT, FRANKFURTER WAGON
STATEMENT, TICKET SELLER'S
STATEMENT, SIDESHOW TICKET
SELLER'S STATEMENT, PASSES, PRESS
PASSES, BUSINESS CARDS, ARTHUR
COOKSEY EMPLOYEE PASSES, TRAIN
MAKE-UP LISTS, HOLIDAY GREETING
CARDS, AP REPORT ON THE CLOSING OF
THE RINGLING SHOW UNDER CANVAS -
JULY 16, 1956.  TELEGRAPH FROM
CHARLES RINGLING - 1923,  SIGNED
TELEGRAPH FROM JOHN RINGLING -
UNDATED.  ORIGINALLY FROM THE
OTTO SCHEIMAN/R.G. FIEGE
COLLECTION. 800.00 - 1,200.00

86     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY SCRAPBOOK

A 60+ PAGE SCRAPBOOK.  MUCH OF THIS
BOOK IS ANNOTATED.  1940'S AND
EARLIER PHOTOGRAPHS, COLE BROS.,
KING BROS., RBBB, WAGONS, DOWNIE,
BEATTY-RUSSELL, DAILEY, 101 RANCH
AND OTHERS.  ORIGINALLY FROM THE
OTTO SCHEIMAN/R.G. FIEGE
COLLECTION. 300.00 - 600.00

87     AMERICAN CIRCUS SCRAPBOOK

LOT #

A 90+ PAGE SCRAPBOOK CONTAINING
PHOTOGRAPHS, CLIPPINGS, TICKETS,
PASSES.  BILLER BROS., ROBBINS, BROS.,
BUCHANAN ROBBINS.  ORIGINALLY
FROM THE OTTO SCHEIMAN/R.G. FIEGE
COLLECTION. 300.00 - 600.00

88     AMERICAN CIRCUS SCRAPBOOK

A 90+ PAGE SCRAPBOOK CONTAINING
PHOTGRAPHS, CLIPPINGS, TICKETS,
PASSES FOR MILLS BROS. CIRCUS,
1950-60'S.  ORIGINALLY FROM THE OTTO
SCHEIMAN/R.G. FIEGE COLLECTION.
300.00 - 600.00

89     MILLS BROS. CIRCUS SCRAPBOOK

A COMPREHENSIVE 80+ PAGE
SCRAPBOOK CONTAINING HUNDREDS OF
ANNOTATED PHOTOGRAPHS,
1910'S-1930'S.  COVERING ALL AREAS OF
THE SHOW INCLUDING EQUIPMENT,
PARADES, BACKYARD, WAGONS,
PERFORMERS AND MORE. 600.00 - 900.00

90     AL G. BARNES CIRCUS PHOTO SCRAPBOOK

RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY
CIRCUS, 60+ PHOTOS, LARGEST 9"X6".
ERIE LITHOGRAPH 1920'S-1940'S ARCHIVE
OF POSTER IMAGES.  RARE COLLECTION
OF PHOTO IMAGES, REPRODUCING THE
ACTUAL POSTERS IN THE CATALOG OF
ERIE LITHOGRAPH, A TOP
LITHOGRAPHER FOR THE AMERICAN
CIRCUS DURING THIS TIME.  MANY
CONTAIN THE CATALOG NUMBERS AND
VARIOUS SHEET SIZES AVAILABLE FOR
EACH EXAMPLE.  IT IS WORTH NOTING
THAT MANY OF THE LARGER THAN ONE
SHEET CATALOG NUMBERS MAY
REPRESENT RARE IMAGES OF POSTERS
THAT MAY NOT EXIST TODAY DUE IN
PART TO THEIR SIZE ONCE POSTED MAY
HAVE BEEN DIFFICULT TO PRESERVE.
300.00 - 600.00

91     CIRCUS POSTERS - ERIE LITHOGRAPH PHOTO
ARCHIVE
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COLE BROS. CIRCUS, 30+ PHOTOS,
LARGEST 4"X7".  ERIE LITHOGRAPH
1920'S-1940'S ARCHIVE OF POSTER
IMAGES.  RARE COLLECTION OF PHOTO
IMAGES, REPRODUCING THE ACTUAL
POSTERS IN THE CATALOG OF ERIE
LITHOGRAPH, A TOP LITHOGRAPHER
FOR THE AMERICAN CIRCUS DURING
THIS TIME.  MANY CONTAIN THE
CATALOG NUMBERS AND VARIOUS
SHEET SIZES AVAILABLE FOR EACH
EXAMPLE.  IT IS WORTH NOTING THAT
MANY OF THE LARGER THAN ONE
SHEET CATALOG NUMBERS MAY
REPRESENT RARE IMAGES OF POSTERS
THAT MAY NOT EXIST TODAY DUE IN
PART TO THEIR SIZE ONCE POSTED MAY
HAVE BEEN DIFFICULT TO PRESERVE.
300.00 - 600.00

92     CIRCUS POSTERS - ERIE LITHOGRAPH PHOTO
ARCHIVE

DOWNIE BROS. CIRCUS, 40+ PHOTOS,
LARGEST IS 4"X7".  ERIE LITHOGRAPH
1920'S-1940'S ARCHIVE OF POSTER
IMAGES.  RARE COLLECTION OF PHOTO
IMAGES, REPRODUCING THE ACTUAL
POSTERS IN THE CATALOG OF ERIE
LITHOGRAPH, A TOP LITHOGRAPHER
FOR THE AMERICAN CIRCUS DURING
THIS TIME.  MANY CONTAIN THE
CATALOG NUMBERS AND VARIOUS
SHEET SIZES AVAILABLE FOR EACH
EXAMPLE.  IT IS WORTH NOTING THAT
MANY OF THE LARGER THAN ONE
SHEET CATALOG NUMBERS MAY
REPRESENT RARE IMAGES OF POSTERS
THAT MAY NOT EXIST TODAY DUE IN
PART TO THEIR SIZE ONCE POSTED MAY
HAVE BEEN DIFFICULT TO PRESERVE.
300.00 - 600.00

93     CIRCUS POSTERS - ERIE LITHOGRAPH PHOTO
ARCHIVE

LOT #

AL G. BARNES CIRCUS, 25+ PHOTOS,
LARGEST IS 4"X6".  ERIE LITHOGRAPH
1920'S-1940'S ARCHIVE OF POSTER
IMAGES.  RARE COLLECTION OF PHOTO
IMAGES, REPRODUCING THE ACTUAL
POSTERS IN THE CATALOG OF ERIE
LITHOGRAPH, A TOP LITHOGRAPHER
FOR THE AMERICAN CIRCUS DURING
THIS TIME.  MANY CONTAIN THE
CATALOG NUMBERS AND VARIOUS
SHEET SIZES AVAILABLE FOR EACH
EXAMPLE.  IT IS WORTH NOTING THAT
MANY OF THE LARGER THAN ONE
SHEET CATALOG NUMBERS MAY
REPRESENT RARE IMAGES OF POSTERS
THAT MAY NOT EXIST TODAY DUE IN
PART TO THEIR SIZE ONCE POSTED MAY
HAVE BEEN DIFFICULT TO PRESERVE.
300.00 - 600.00

94     CIRCUS POSTERS - ERIE LITHOGRAPH PHOTO
ARCHIVE

SELLS-FLOTO CIRCUS - AL G. BARNES
CIRCUS, 12 PHOTOS, 4"X8".  ERIE
LITHOGRAPH 1920'S-1940'S ARCHIVE OF
POSTER IMAGES.  RARE COLLECTION OF
PHOTO IMAGES, REPRODUCING THE
ACTUAL POSTERS IN THE CATALOG OF
ERIE LITHOGRAPH, A TOP
LITHOGRAPHER FOR THE AMERICAN
CIRCUS DURING THIS TIME.  MANY
CONTAIN THE CATALOG NUMBERS AND
VARIOUS SHEET SIZES AVAILABLE FOR
EACH EXAMPLE.  IT IS WORTH NOTING
THAT MANY OF THE LARGER THAN ONE
SHEET CATALOG NUMBERS MAY
REPRESENT RARE IMAGES OF POSTERS
THAT MAY NOT EXIST TODAY DUE IN
PART TO THEIR SIZE ONCE POSTED MAY
HAVE BEEN DIFFICULT TO PRESERVE.
300.00 - 600.00

95     CIRCUS POSTERS - ERIE LITHOGRAPH PHOTO
ARCHIVE
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HAGENBECK-WALLACE CIRCUS, 40+
PHOTOS, LARGEST IS 4"X8".  ERIE
LITHOGRAPH 1920'S-1940'S ARCHIVE OF
POSTER IMAGES.  RARE COLLECTION OF
PHOTO IMAGES, REPRODUCING THE
ACTUAL POSTERS IN THE CATALOG OF
ERIE LITHOGRAPH, A TOP
LITHOGRAPHER FOR THE AMERICAN
CIRCUS DURING THIS TIME.  MANY
CONTAIN THE CATALOG NUMBERS AND
VARIOUS SHEET SIZES AVAILABLE FOR
EACH EXAMPLE.  IT IS WORTH NOTING
THAT MANY OF THE LARGER THAN ONE
SHEET CATALOG NUMBERS MAY
REPRESENT RARE IMAGES OF POSTERS
THAT MAY NOT EXIST TODAY DUE IN
PART TO THEIR SIZE ONCE POSTED MAY
HAVE BEEN DIFFICULT TO PRESERVE.
300.00 - 600.00

96     CIRCUS POSTERS - ERIE LITHOGRAPH PHOTO
ARCHIVE

SELLS-FLOTO CIRCUS, 25+ PHOTOS,
LARGEST IS 4"X7".  ERIE LITHOGRAPH
1920'S-1940'S ARCHIVE OF POSTER
IMAGES.  RARE COLLECTION OF PHOTO
IMAGES, REPRODUCING THE ACTUAL
POSTERS IN THE CATALOG OF ERIE
LITHOGRAPH, A TOP LITHOGRAPHER
FOR THE AMERICAN CIRCUS DURING
THIS TIME.  MANY CONTAIN THE
CATALOG NUMBERS AND VARIOUS
SHEET SIZES AVAILABLE FOR EACH
EXAMPLE.  IT IS WORTH NOTING THAT
MANY OF THE LARGER THAN ONE
SHEET CATALOG NUMBERS MAY
REPRESENT RARE IMAGES OF POSTERS
THAT MAY NOT EXIST TODAY DUE IN
PART TO THEIR SIZE ONCE POSTED MAY
HAVE BEEN DIFFICULT TO PRESERVE.
300.00 - 600.00

97     CIRCUS POSTERS - ERIE LITHOGRAPH PHOTO
ARCHIVE

LOT #

MULTI-SHOW COLLECTION INCLUDING:
CHRISTY, RUSSELL, JOHNNY J. JONES,
HOXIE, WHEELER/SAUTELLES,
WALLACE, SUN BROS., COOPER BROS.,
BUFFALO RANCH, YANKEE ROBINSON,
JOHN ROBINSON, MIGHTY HAAG.  30+
PHOTOS, LARGEST IS 5"X7".  ERIE
LITHOGRAPH 1920'S-1940'S ARCHIVE OF
POSTER IMAGES.  RARE COLLECTION OF
PHOTO IMAGES, REPRODUCING THE
ACTUAL POSTERS IN THE CATALOG OF
ERIE LITHOGRAPH, A TOP
LITHOGRAPHER FOR THE AMERICAN
CIRCUS DURING THIS TIME.  MANY
CONTAIN THE CATALOG NUMBERS AND
VARIOUS SHEET SIZES AVAILABLE FOR
EACH EXAMPLE.  IT IS WORTH NOTING
THAT MANY OF THE LARGER THAN ONE
SHEET CATALOG NUMBERS MAY
REPRESENT RARE IMAGES OF POSTERS
THAT MAY NOT EXIST TODAY DUE IN
PART TO THEIR SIZE ONCE POSTED MAY
HAVE BEEN DIFFICULT TO PRESERVE.
300.00 - 600.00

98     CIRCUS POSTERS - ERIE LITHOGRAPH PHOTO
ARCHIVE

STOCK PAPER, 140+ PHOTOS, LARGEST IS
3"X6".  ERIE LITHOGRAPH 1920'S-1940'S
ARCHIVE OF POSTER IMAGES.  RARE
COLLECTION OF PHOTO IMAGES,
REPRODUCING THE ACTUAL POSTERS IN
THE CATALOG OF ERIE LITHOGRAPH, A
TOP LITHOGRAPHER FOR THE AMERICAN
CIRCUS DURING THIS TIME.  MANY
CONTAIN THE CATALOG NUMBERS AND
VARIOUS SHEET SIZES AVAILABLE FOR
EACH EXAMPLE.  IT IS WORTH NOTING
THAT MANY OF THE LARGER THAN ONE
SHEET CATALOG NUMBERS MAY
REPRESENT RARE IMAGES OF POSTERS
THAT MAY NOT EXIST TODAY DUE IN
PART TO THEIR SIZE ONCE POSTED MAY
HAVE BEEN DIFFICULT TO PRESERVE.
300.00 - 600.00

99     CIRCUS POSTERS - ERIE LITHOGRAPH PHOTO
ARCHIVE
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AUTHENTIC, ORIGINAL, PANEL,
RIVERSIDE PRINTING, 1920'S.  FEATURING
THE REAL INDIAN WAR DANCE AND
EQUESTRIAN FOOTBALL, A LESSON IN
THE HISTORY OF PIONEEER DAYS,
GAMES OF THE REAL RED MEN CAMEL
RACES.  PROFESSIONALLY CONSERVED
ON ARCHIVAL LINEN.  APPROXIMATELY
21"X56" 300.00 - 600.00

100     BUFFALO RANCH REAL WILD WEST POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1937.  FEATURING THE AMAZING
JULIO FAMILY - ACROBATIC MARVELS
WITHOUT PARALLEL.  MOUNTED ON
CHARTEX, GFROMMETS AT UPPER
CORNERS, REMNANTS OF DATE TAIL.
APPROXIMATELY 28"X42" 200.00 - 400.00

101     AL G. BARNES SELLS-FLOTO CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, 1935.
THE DATE SHEET WAS POSTED IN
ADVANCE OF THE COMING SHOW FOR
NOTIFICATION OF DATE AND TIME.
PROFESSIONALLY CONSERVED ON
ARCHIVAL LINEN.  APPROXIMATELY
28"X42" 100.00 - 200.00

102     HAGENBECK WALLACE 4-PAW SELLS BROS. CIRCUS
POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
ERIE LITHO, 1940'S.  COLE BROS. WITH
MENAGERIE VISTAS, ALL THE MARVELS
OF THE ANIMAL WORLD IN THE MOST
COMPREHENSIVE COLLECTION EVER
EXHIBITED.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN,
RESTORATION AND SCATTERED
IN-PAINTING.  APPROXIMATELY 21"X28"
200.00 - 300.00

103     COLE BROS. CIRCUS POSTER

LOT #

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
1950.  COLE BROS. FEATURING TOMMY
HANNEFORD - WORLD'S FAMOUS RIDING
COMEDIAN.  PROFESSIONALLY
CONSERVED ON ARCHIVAL LINEN,
CLOSED TEARS, IN-PAINTING.
APPROXIMATELY 21"X28" 200.00 - 300.00

104     COLE BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
FOREST FREELAND, 1949.  RBBB TITLE
FEATURING FRANCIS BRUNN, GREATEST
JUGGLER THE WORLD HAS EVER
KNOWN.  PROFESSIONALLY CONSERVED
ON ARCHIVAL LINEN, EVIDENT FOLDS
AS ISSUED, SCATTERED SCUFFING.
APPROXIMATELY 21"X28". 200.00 - 300.00

105     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
ERIE LITHO, 1935.  RBBB TITLE
FEATURING THE RIEFFENACH SISTERS -
RIDING BEAUTIES OF INTERNATIONAL
FAME.  MOUNTED ON CHARTEX,
REMNANTS OF DATE TAIL.
APPROXIMATELY 21"X28" 200.00 - 300.00

106     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGNAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1930'S.  HAGENBECK WALLACE
CIRCUS FEATURING WILD WEST
CHAPMIONS IN THRILLING CONTESTS
AND DISPLAYS.  MOUNTED ON BOARD,
SCATTERED LOSS AT MARGINS.
APPROXIMATELY 28"X42" 200.00 - 300.00

107     HAGENBECK WALLACE CIRCUS POSTER
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AUTHENTIC, ORIGINAL, TWO SHEET.
RBBB TITLE WITH PORTRAIT OF CLOWN,
LOU JACOBS.  CREDIT MAXWELL
FREDERIC COPLAN.  A CLASSIC POSTER
FIRST USED IN THE 1940'S AND INTO THE
1970'S.  UNMOUNTED, FOLDS AS ISSUED,
TWO PUNCTURES WITHOUT LOSS.
APPROXIMATELY 41"X54". 200.00 - 300.00

108     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, 1972.
RBBB TITLE WITH LOGO.  UNMOUNTED,
MINOR WEAR.  APPROXIMATELY 28"X42"
100.00 - 200.00

109     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
C.1960'S.  RBBB TITLE FEATURING A
CHARGING LION AND TIGER.
UNMOUNTED, CHIPPING AND TAPE
STAINS AT MARGINS.  APPROXIMATELY
28"X42" 100.00 - 200.00

110     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
ERIE LITHO, 1947.  COLE TITLE
FEATURING EDMIDA LOYAL - CHAMPION
EQUESTRIENNE OF CONTINENTAL
EUROPE.  UNMOUNTED, MARGINS
TRIMMED, FOLDS.  APPROXIMATELY
21"X28" 100.00 - 200.00

111     COLE BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1948.  COLE TITLE FEATURING
HUBERT CASTLE - WORLD'S FOREMOST
ARTIST OF THE SILVER WIRE.
UNMOUNTED, TAPE ON VERSO, FOLDS,
STAINING.  APPROXIMATELY 28"X47"
100.00 - 200.00

112     COLE BROS. CIRCUS POSTER

LOT #

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, C.1941.  COLE TITLE FEATURING
MISS JEAN ALLEN - AMERICA'S MOST
FEARLESS AND DARING HORSEWOMAN.
CRAFT PAPER BAKCING, FOLDS.
APPROXIMATELY 28"X42" 200.00 - 300.00

113     COLE BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
RIVERSIDE PRINT CO., 1920'S.  TITLE -
MAGNIFICENT SPECIMENS OF
FEROCIOUS BENGAL TIGERS.
UNMOUNTED, TAPE ON VERSO,
MARGINS TRIMMED.  APPROXIMATELY
28"X42" 100.00 - 200.00

114     WALTER L. MAIN CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
1940'S.  TITLE FEATURING A LIVING
GIRAFFE.  UMMOUNTED, FOLDS, MINOR
TEAR AT LOWER MARGIN.
APPROXIMATELY 28"X42" 100.00 - 200.00

115     KELLY & MILLER BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
1930'S.  TITLE SHEET WITH EDUCATED
AND TRICK PONY VIGNETTES.
UNMOUNTED, MARGINS TRIMMED,
FOLDS.  APPROXIMATELY 21"X28" 100.00
- 200.00

116     SIEBRAND BROS. CIRCUS AND CARNIVAL POSTER

AUTHENTIC, ORIGNAL, HALF SHEET,
AMERICAN SHOWPRINT, 1910.
ADVERTISEMENT FOR THE COMING OF
MONTANA FRANK SHOWS, WITH MUSIC
DURING SHOW AND OUR OWN LIGHT
PLANT.  UNMOUNTED, TAPE ON
REVERSE MARGIN WITH OBVERSE
RESIDUE.  APPROXIMATELY 21"X28"
200.00 - 300.00

117     MONTANA FRANK SHOWS POSTER
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AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
W.J. MORGAN & CO. LITHO -
CLEVELAND. 1800'S.  MOUNTED AND
VARNISHED ON BOARD, MOUNTING
HOLES AT CORNERS. APPROXIMATELY
23"X29" 200.00 - 400.00

118     LILLIPUTIAN OPERA COMPANY POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1938.  ROBBINS BROS. TITLE WITH
DEPICTION OF THE TRAINS UNLOADING.
DATE TAIL FEATURING HOOT GIBSON.
UNMOUNTED, FOLDS.  APPROXIMATELY
36"X42". 200.00 - 300.00

119     ROBBINS BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
CENTRAL PRINTING AND ILLINOIS LITHO
, 1936.  RBBB TITLE WITH SMILING
CLOWN.  UNMOUNTED, FOLDS, TEARS
AND LOSS AT FOLDS, LOSS AT MARGINS.
A GOOD CANDIDATE FOR RESTORATION.
APPROXIMATELY 28"X42" 100.00 - 200.00

120     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
ERIE LITHO, 1930'S.  COLE BROS. TITLE
FEATURING CLYDE BEATTY, GREATEST
WILD ANIMAL TRAINER OF ALL TIME.
UNMOUNTED, FOLDS, TEARS AND LOSS
AT MARGINS, REMNANTS OF DATE TAIL.
APPROXIMATELY 22"X28" 100.00 - 200.00

121     COLE BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, ERIE
LITHO, 1930'S.  RBBB TITLE WITH
AFRICAN NATIVES, ELEPHANT AND
GIRAFFES.  UNMOUNTED, FOLDS, TAPE
STAINS, TEARS AT MARGINS.  A GOOD
CANDIDATE FOR RESTORATION.
APPROXIMATELY 28"X42" 200.00 - 400.00

122     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

LOT #

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, OLD
ERIE LITHO, 1920'S.  SPARKS TITLE WITH
PERFORMING SEALS.  MOUNTED ON
CHARTEX BUT LOOSENING, CHIPPING AT
MARGINS, GFROMMETS AT CORNERS.
APPROXIMATELY 28"X42" 300.00 - 600.00

123     SPARKS BIG 3 RING CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET.
HAGENBECK WALLACE AND 4-PAW
SELLS BROS. COMBINED CIRCUS TITLE
WITH JANUARY ACT MULE AND CLOWN,
TWO HEARTS THAT BEAT AS ONE.
BLACAMAN HINDU ANIMAL HYPNOTIST
DATE TAIL, 1938.  UNMOUNTED, FOLDS,
TEARS AT FOLDS, MARGINAL CHIPPING.
AN EXCELLENT CANDIDATE FOR
RESTORATION.  APPROXIMATELY
28"X48" 100.00 - 200.00

124     HAGENBECK-WALLACE 4-PAW SELLS BROS. CIRCUS
POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET.  HW
TITLE WITH FLANKING TIGERS.
BLACAMAN HINDU ANIMAL HYPNOTIST
DATE TAIL, 1938.  UNMOUNTED, FOLDS,
TEARS AT FOLDS, MARGINAL CHIPPING.
AN EXCELLENT CANDIDATE FOR
RESTORATION.  APPROXIMATELY
35"X42" 100.00 - 200.00

125     HAGENBECK-WALLACE CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET.  HW
TITLE WITH LION AND HIPPO.
BLACAMAN HINDU ANIMAL HYPNOTIST
DATE TAIL, 1938.  UNMOUNTED, FOLDS,
TEARS AND LOSS AT FOLDS.  AN
EXCELLENT CANDIDATE FOR
RESTORATION.  APPROXIMATELY
35"X42" 100.00 - 200.00

126     HAGENBECK-WALLACE CIRCUS POSTER
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AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, 1956.
RBBB TITLE WITH LEOPARD HEAD.
DATE SHEET FOR DUNKIRK, NEW YORK.
TWO WEEKS AFTER THIS SHOWING,
RINGLING FOLDED THE BIG TOP FOR
GOOD.  UNMOUNTED, FOLDS, STAINING,
CHIPPING AT MARGINS.
APPROXIMATELY 28"X50" 100.00 - 200.00

127     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET.
RBBB BILLBOARD TITLE WITH
OVERLOOKING GIRAFFES.  DATE TAIL
FOR MASON CITY, 1951.  UNMOUNTED,
FOLDS, LOSS AND TEAR AT FOLD,
CHIPPING AT MARGINS.
APPROXIMATELY 34"X42" 100.00 - 200.00

128     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, 1942.
RBBB TITLE WITH TIGER AND THE
MOON.  UNMOUNTED, FOLDS AS ISSUED,
REMNANTS OF DATE TAIL.
APPROXIMATELY 28"X42" 200.00 - 300.00

129     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, 1945.
RBBB TITLE WITH PANORAMIC VIEW OF
THE TENT INTERIOR WITH
PERFORMANCES IN 5 RINGS,
HIPPODFROME AND IN THE AIR.
UNMOUNTED, FOLDS AS ISSUED.
APPROXIMATELY 23"X42" 200.00 - 300.00

130     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
1940'S.  RBBB TITLE WITH CLOWN - LOU
JACOBS.  UNMOUNTED, FOLDS AS
ISSUED.  APPROXIMATELY 28"X42" 200.00
- 300.00

131     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

LOT #

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
1940'S.  RBBB TITLE WITH CLOWN - PAT
VALDO.  UNMOUNTED, CREASING AT
MARGIN.  APPROXIMATELY 28"X42"
100.00 - 200.00

132     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, BILL
BAILEY DESIGN, 1945.  RBBB TITLE WITH
HIPPOS AT THE WATER.  UNMOUNTED,
CHIPPING AND LOSS AT MARGINS.
APPROXIMATELY 28"X42" 100.00 - 200.00

133     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET.
RBBB TITLE SHEET WITH CHARGING
LION AND TIGER.  DATE TAIL FOR
MASON CITY, 1951.  UNMOUNTED,
FOLDS, LOSS AT MARGIN.
APPROXIMATELY 22"X34" 100.00 - 200.00

134     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
1945.  RBBB TITLE SHEET.  UNMOUNTED,
CHIPPING AND LOSS AT MARGINS.
APPROXIMATELY 22"X28" 50.00 - 100.00

135     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
C.1949.  RBBB TITLE FEATURING THE
GREAT ALZANAS, WORLD RENOWNED
HIGH WIRE DAREDEVILS.  UNMOUNTED,
MARGINS TRIMMED, FOLDS AS ISSUED.
APPROXIMATELY 22"X28" 100.00 - 200.00

136     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER
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AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
BILL BAILEY DESIGN, 1945.  RBBB TITLE
WITH CHARGING RHINO.  UNMOUNTED,
REMNANTS OF DATE TAIL.
APPROXIMATELY 22"X28" 100.00 - 200.00

137     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
BILL BAILEY DESIGN, 1945.  RBBB TITLE
WITH PAUL JEFROME (CLOWN) ON
ELEPHANT TRUNK.  UNMOUNTED,
FOLDS AS ISSUED, TEARS WITHOUT LOSS
AT FOLDS.  APPROXIMATELY 22"X28"
100.00 - 200.00

138     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
C.1960'S.  RBBB TITLE WITH LEOPARD
HEAD.  UNMOUNTED, CREASING AT
CORNER MARGINS.  APPROXIMATELY
22"X28" 100.00 - 200.00

139     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
BILL BAILEY DESIGN, C.1944.  RBBB
TITLE WITH GIRAFFES.  UNMOUNTED,
MARGINS TRIMMED, LOSS AT RIGHT
MARGIN.  APPROXIMATELY 22"X28"
100.00 - 200.00

140     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
C.1940'S.  RBBB TITLE WITH LION.
UNMOUNTED, FOLDS AS ISSUED.
APPROXIMATELY 22"X28" 100.00 - 200.00

141     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

LOT #

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
BILL BAILEY DESIGN, 1945.  TITLE SHEET
WITH CLOWN TIPPING HAT.
UNMOUNTED, TEAR WITHOUT LOSS AT
RIGHT MARGIN.  APPROXIMATELY
22"X28" 100.00 - 200.00

142     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
C.1949.  FEATURING THE INCREDIBLE
UNUS, TALK OF THE UNIVERSE.
UMMOUNTED, FOLDS AS ISSUED.
APPROXIMATELY 22"X28" 100.00 - 200.00

143     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
1943.  RBBB TITLE SHEET.  UNMOUNTED,
FOLDS AS ISSUED.  APPROXIMATELY
22"X28" 100.00 - 200.00

144     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
MURRAY POSTER PRINTING.  RBBB TITLE
WITH LEOPARD HEAD.  SHOWING AT LOS
ANGELES SPORTS ARENA, AUGUST 11
THRU 24, 1965.  ACCORDING TO THE
ROUTE BOOK FOR THIS SEASON, RACE
RIOTS AT NEARBY WATTS FORCED
CANCELLATION OF MANY
PERFORMANCES.  UNMOUNTED, TAPE
STAINING.  APPROXIMATELY 22"X28"
50.00 - 100.00

145     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
MURRAY POSTER PRINTING.  RBBB TITLE
WITH LADY ON A PINK ELEPHANT.
SHOWING AT LOS ANGELES SPORTS
ARENA, AUGUST 11 THRU 24, 1965.
ACCORDING TO THE ROUTE BOOK FOR
THIS SEASON, RACE RIOTS AT NEARBY
WATTS FORCED CANCELLATION OF
MANY PERFORMANCES.  UNMOUNTED,

146     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER
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TAPE STAINING.  APPROXIMATELY
22"X28" 50.00 - 100.00

AUTHENTIC, ORIGINAL, 8 SHEET
BILLBOARD POSTER FEATURING A
CHARGING TIGER.  UNMOUNTED, FOLDS
AS ISSUED, SCATTERED TEAR AT FOLDS,
STAINING, TWO SECTIONS, VERY GOOD.
APPROXIMATELY 92"X120" 300.00 - 600.00

149     CLYDE BEATTY - COLE BROS. CIRCUS POSTER

1932, 1933, 1934 HAGENBECK-WALLACE
MAGAZINE AND DAILY REVIEW,
PROGRAM OF DISPLAYS 100.00 - 200.00

150     HAGENBECK-WALLACE CIRCUS PROGRAMS

1925 101 RANCH MAGAZINE AND DAILY
REVEW WITH PROGRAM, 1917 BUFFALO
BILL AND 101 RANCH WILD WEST (LOOSE
BINDING), 1913 MILLER BROS. 101 RANCH
REAL WILD WEST MAGAZINE AND DAILY
REVIEW/PROGRAM, 1930 MILLER BROS.
101 RANCH PROGRAM AND DAILY
REVIEW. 100.00 - 200.00

151     MILLER BROS. 101 RANCH DAILY REVIEW
PROGRAMS

MAGAZINE AND DAILY REVIEWS WITH
PROGRAM.  SEASONS OF 1928 AND
1932(2) AND A 1929 CHICAGO COLISEUM.
100.00 - 200.00

152     SELLS-FLOTO CIRCUS MAGAZINE & DAILY REVIEW

THE PIONEER SCOUTS, A BOOK OF
BORDER LIFE MAGAZINE AND DAILY
REVIEW WITH PROGRAM FOR THE TWO
BILLS SHOW.  LIGHT COVER WEAR, ELSE
GOOD. 200.00 - 400.00

153     1911 BUFFALO BILL PAWNEE BILL MAGAZINE

LOT #

A GREAT WHITE INDIAN CHIEF - COL.
FRED CUMMINS - IN THE SADDLE, 1912.
1939 OLYMPIA CIRCUS STARRING THE
LONE RANGER - CHICAGO STADIUM.
1935 TOM MIX CIRCUS AND WILD WEST
ROUTE BOOKLET, 1936 TOM MIX CIRCUS
ROUTE BOOK CONTAINING ROUTES,
PROGRAM, STAFF AND PERFORMERS.
100.00 - 200.00

154     WILD WEST EPHEMERA COLLECTION

1891 BARNUM & BAILEY CIRCUS
ILLUSTRATED HANDBOOK OF NATURAL
HISTORY, COURIER - BUFFALO.  COVERS
LONDON TRIUMPH, ANIMAL STORIES,
COLUMBUS SPEC.  LIGHT COVER WEAR,
ELSE GOOD. 200.00 - 300.00

155     1891 BARNUM - BAILEY NATURAL HISTORY

1914 SELLS-FLOTO CIRCUS WITH
BUFFALO BILL STORY BOOK AND
PROGRAM, HOME OF 1,001 WONDERS.
LIGHT WEAR CONSISTENT WITH AGE.
200.00 - 300.00

156     1914 SELLS-FLOTO CIRCUS BUFFALO BILL STORY
BOOK

1910 ADAM FOREPAUGH AND SELLS
BROS. ENORMOUS UNITED SHOWS
MAGAZINE AND DAILY REVIEW WITH
PROGRAM INSERT.  LIGHT COVER WEAR,
OLD FOLD, ELSE GOOD. 200.00 - 300.00

157     1910 FOREPAUGH SELLS BROS. MAGAZINE DAILY
REVIEW

GENTRY BROS. CIRCUS , 1911 PROGRAM
REVIEW AND MAGAZINE OF ZOOLOGY,
1929 MAGAZINE AND PROGRAM, 1928
COURIER. 100.00 - 200.00

158     GENTRY BROS. CIRCUS BOOKLETS
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1945 AND 1946 101 RANCH AND WILD
WEST PROGRAMS, 1943 OLYMPIA CIRCUS
- LONE RANGER PROGRAM, 1929 LIFE OF
TOM MIX - SELLS FLOTO PROGRAM, 1936
TIM MCCOY WILD WEST PROGRAM
(COVER DETACHED) 100.00 - 200.00

159     WILD WEST EPHEMERA COLLECTION

12 PAGE BOOKLET, ADVERTISMENTS,
MUSICAL PROGRAM, PROGRAMME  OF
DISPLAYS.  THE WARDS, MILLETES,
DUTTONS, FOUR JORDANS, HODGINI,
CLOWN LISTING.  DELICATE, SOME
PAGES SEPARATE FROM BINDING. 100.00
- 200.00

160     1908 RINGLING BROS. OFFICIAL PROGRAM

AL G. BARNES - 1929, 1931(3), 1932.  JOHN
ROBINSON 1927(2), 1928, 1929.  LIGHT
WEAR CONSISTENT WITH AGE. 100.00 -
200.00

161     AL G. BARNES - JOHN ROBINSON MAGAZINES

SPARKS CIRCUS MEMORABILIA.  1922(2)
COURIERS, 1924 COURIER, 1926 AND 1917
OFFICIAL PROGRAMS - MACON, GA.,
1928(2) PICTORIAL COURIERS, 1929
MAGAZINE AND DAILY REVIEW
PROGRAM,1930 MAGAZINE AND DAILY
REVIEW PROGRAM, 1931(3) MAGAZINE
AND DAILY REVIEW PROGRAMS. 200.00 -
300.00

162     SPARKS CIRCUS EPHEMERA BOOKLET COLLECTION

1927, 30, 32, 36 OFFICIAL MAGAZINE OF
THE WORLD'S LARGEST TRAVELING
AMUSEMENT ENTERPRISES - VARIETY
OF SHOWS, HISTORIES AND SUMMARY.
SEILS STERLING PRESS BOOK, 1936.
100.00 - 200.00

163     CIRCUS WILD WEST ANIMAL MAGAZINES

LOT #

1906 CARL HAGENBECK CIRCUS AND
SHOW COMPANY OFFICIAL REVIEW AND
MAGAZINE OF ZOOLOGY, 1915
HAGENBECK-WALLACE SHOWS
MAGAZINE AND DAILY REVIEW -
PROGRAM, 1917 CARL HAGENBECK
CIRCUS OFFICIAL MAGAZINE AND DAILY
REVIEW WITH PROGRAM INSERT, 1935
HAGENBECK-WALLAC AND 4 PAW-SELLS
BROS. CIRCUS COURIER. 200.00 - 400.00

164     HAGENBECK WALLACE EPHEMERA BOOKLETS

MAGAZINE, DAILY REVIEWS, COURIERS.
1920'S-1930'S. 100.00 - 200.00

165     AL G. BARNES CIRCUS MAGAZINES

INCLUDES 1877-82 NEWSPAPER
CLIPPINGS ADVERTISING THE BUFFALO
BILL SHOW, TWO RESTRIKE SNAPSHOT
PHOTOGRAPHS OF CODY - BUFFALO
BILL. 100.00 - 200.00

166     BUFFALO BILL'S WILD WEST MEMORABILIA

LARGE FORMAT, FOUR PAGE
NEWSPAPER COURIER FOR BUFFALO
BILL'S ROUGH RIDERS OF THE WORLD,
1901.  COMPREHENSIVE STORIES ON THE
GREAT WILD WEST, IMAGES OF
PERFORMERS, LITHOGRAPHS.  OLD
QUARTER FOLDS, WEAR AT FOLDS.
200.00 - 300.00

167     1901 THE WILD WEST ILLUSTRATED NEWSPAPER
COURIER

P.T. BARNUM'S ADVANCE NEWSPAPER
COURIER, 1871.  WYNKOOP &
HALLENBECK  STEAM BOOK AND JOB
PRINTERS - NEW YORK.  FULLY
ILLUSTRATED WITH STORIES.
CENTERFOLD PICTORIAL.  SCATTERED
FOXING. 200.00 - 300.00

168     1871 P.T. BARNUM ADVANCE COURIER
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P.T. BARNUM'S ADVANCE NEWSPAPER
COURIER, 1873.  TORREY BROTHERS
PRINTERS - NEW YORK.  TAPE,
DELICATE, CHIPPING AND SEPARATION.
200.00 - 300.00

169     1873 P.T. BARNUM ADVANCE COURIER

P.T. BARNUM'S GREATEST SHOW ON
EARTH, LARGE FORMAT COURIER.
SEPARATION, CHIPPING, DELICATE.
200.00 - 300.00

170     1879 P.T. BARNUM'S ILLUSTRATED NEWS

P.T. BARNUM'S GREATEST SHOW ON
EARTH - LARGE COURIER.  LOSS,
CHIPPING, DELICATE. 200.00 - 300.00

171     1883 P.T. BARNUM & CO. COURIER

P.T. BARNUM'S - JUMBO - GREATEST
SHOW ON EARTH COMBINED WITH THE
GREAT LONDON CIRCUS LARGE FORMAT
COURIER FOR 1883.  SEPARATION,
CHIPPING, DELICATE. 200.00 - 300.00

172     1883 P.T. BARNUM GREAT LONDON COURIER

FULLY ILLUSTRATED LARGE FORMAT
COURIER WITH STORIES, 24 PAGES.
LIGHT WEAR CONSISTENT WITH AGE.
100.00 - 200.00

173     1903 BARNUM & BAILEY ARENIC WORLD COURIER

BARNUM & BAILEY CIRCUS - GREATEST
SHOW ON EARTH, SONGSTER BOOKLET,
C.1904.  SEPARATED BINDING. 100.00 -
200.00

174     BARNUM & BAILEY CIRCUS SONGSTER

LOT #

FULLY ILLUSTRATED LARGE FORMAT
COURIER WITH STORIES, 15 PAGES.
LIGHT WEAR CONSISTENT WITH AGE,
OLD FOLDS. 100.00 - 200.00

175     1907 BARNUM & BAILEY ARENIC WORLD COURIER

BARNUM & BAILEY COURIERS FOR 1903
AND 1910.  WEAR CONSISTENT WITH
AGE, SOME LOSS, CHIPPING. 100.00 -
200.00

176     BARNUM & BAILEY CIRCUS COURIERS

BARNUM & BAILEY - GREATEST SHOW
ON EARTH LARGE FORMAT COURIER.
BI-TONE AND FULL COLOR SPREADS,
CENTER PAGE DEMONSTRATES THE
SPECTACLE CLEOPATRA.  LIGHT FOLD,
VERY GOOD. 200.00 - 300.00

177     1912 BARNUM & BAILEY CIRCUS COURIER

RINGLING BROS. PHOTO-BOOK OF THE
WORLD'S GREATEST SHOWS COURIER.
16 PAGE FULLY ILLUSTRATED, ACTS
AND STORIES.  WEAR CONSISTENT WITH
AGE, OLD FOLDS. 200.00 - 300.00

178     1902 RINGLING BROS. CIRCUS PHOTO BOOK
COURIER

RINGLING BROS. WORLD'S GREATEST
SHOW LARGE FORMAT COURIER.  20
PAGE COURIER WITH BI-TONE AND
COLOR ILLUSTRATIONS AND STORIES.
THE FIELD OF THE CLOTH OF GOLD
SPECTACLE.  WEAR CONSISTENT WITH
AGE, LOOSE PAGES, SCATTERED
FOXING. 200.00 - 300.00

179     1906 RINGLING BROS. CIRCUS COURIER
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RINGLING BROS. WORLD'S GREATEST
SHOW LARGE FORMAT COURIER.  16
PAGE COURIER WITH BI-TONE AND
COLOR ILLUSTRATIONS AND STORIES.
CENTER FOLD PAGES ADVERTISING
AUTOMOBILE DOUBLE SOMERSAULT.
WEAR CONSISTENT WITH AGE, LOOSE
PAGES, SMALL TEARS. 200.00 - 300.00

180     1909 RINGLING BROS. CIRCUS COURIER

TRIANGULAR CARD STOCK
ADVERTISING FOR COPELAND, FROMAN
RING ARTIST - THE EMPIRE VAUDEVILLE
& COMEDY COMPANY, C.1915.  14"X14"
50.00 - 100.00

181     THE EMPIRE VAUDEVILLE & COMEDY COMPANY

RINGLING BROS. WORLD'S GREATEST
SHOW LARGE FORMAT COURIER.  16
PAGE COURIER WITH BI-TONE AND
COLOR ILLUSTRATIONS AND STORIES.
CENTER FOLD PAGES ADVERTISING
JOAN OF ARC SPECTACLE.  VERY GOOD.
200.00 - 300.00

182     1912 RINGLING BROS. CIRCUS COURIER

RINGLING BROS. WORLD'S GREATEST
SHOW LARGE FORMAT COURIER.  12
PAGE COURIER WITH BI-TONE AND
COLOR ILLUSTRATIONS AND STORIES.
CENTER FOLD PAGES ADVERTISING
JOAN OF ARC SPECTACLE.  MINOR LOSS,
TAPE, WEAR CONSISTENT WITH AGE.
200.00 - 300.00

183     1912 RINGLING BROS. CIRCUS COURIER

RINGLING BROS. WORLD'S GREATEST
SHOW LARGE FORMAT COURIER.  20
PAGE COURIER WITH ILLUSTRATIONS
AND STORIES.  CENTER FOLD PAGES
ADVERTISING CINDERELLA SPECTACLE.
MINOR LOSS, TAPE, WEAR CONSISTENT
WITH AGE. 200.00 - 300.00

184     1917 RINGLING BROS. CIRCUS COURIER

LOT #

RINGLING BROS. WORLD'S GREATEST
SHOW COURIERS FOR 1903 AND 1918.
SPECTACLE JERUSALEM AND IN DAYS
OF OLD.  DELICATE, CHIPPING, LOSS.
100.00 - 200.00

185     RINGLING BROS. CIRCUS COURIERS

1891 FACTS IN CONNECTION WITH SELLS
BROS., 1907 RINGLING BROS., BARNUM
AND BAILEY 1909 - 1912 - 1916, RINGLING
BARNUM COMBINED 1926.  WEAR
CONSISTENT WITH AGE. 200.00 - 300.00

186     TURN OF THE CENTURY CIRCUS COURIERS

ADAM FOREPAUGH & SELLS BROTHERS
COURIER, 16 PAGES WITH FULL COLOR
ILLUSTRATIONS AND STORIES.  OLD
FOLD, LIGHT WEAR CONSISTENT WITH
AGE. 200.00 - 300.00

187     1907 FOREPAUGH & SELLS BROS. COURIER

1920 COURIER, 12 PAGE WITH
ILLUSTRATIONS AND STORIES.
UNIDENTIFIED DATE EXAMPLE
INCLUDED.  WEAR CONSISTENT WITH
AGE. 100.00 - 200.00

188     1920'S SPARKS CIRCUS COURIERS

PAIR OF 1938 MAGAZINE OF WONDERS
COURIERS FOR THE RINGLING BROS.
BARNUM BAILEY CIRCUS.  WEAR
CONSISTENT WITH AGE. 50.00 - 100.00

189     1938 RINGLING BARNUM CIRCUS GARGANTUA
MAGAZINE
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TRIO OF COURIERS FOR THE AL G.
BARNES CIRCUS.  PERSIAN AND THE
PAGEANT OF PEKIN SPEC, FIESTA OF THE
RIO GRAND SPEC, UBANGI SAVAGES
HIGHLIGHT. 50.00 - 100.00

190     AL G. BARNES CIRCUS COURIERS

THE ILLUSTRATED CIRCUS WORLD
COURIER MAGAZINE FOR THE
HAGENBECK WALLACE CIRCUS, 1934.  16
PAGE ILLUSTRATED WITH STORIES,
CLYDE BEATTY CENTERFOLD,
ADVERTISEMENTS.  LIGHT WEAR
CONSISTENT WITH AGE. 50.00 - 100.00

191     1934 HAGENBECK WALLACE COURIER

1920'S LA MONT BROS. CIRCUS COURIER,
8 PAGE, ERIE LITHO.  SPLENDID COLOR
ILLUSTRATIONS.  VERY GOOD. 100.00 -
200.00

192     LA MONT BROS. AMERICA'S GREATEST SHOWS
COURIER

1918 DAN RICE CIRCUS COURIER, 8 PAGE,
ERIE LITHO.  FRONT PAGE DETACHED,
ELSE GOOD. 100.00 - 200.00

193     1918 DAN RICE CIRCUS COURIER

THE GREAT INTER-OCEAN BATCHELLER
& DORIS GREAT RAILROAD SHOW, 1880.
NEWSPRINT COURIER, 4 PAGES, B.
JEFFREY SHOW PRINTING - CHICAGO.
12-FOLD CONSOLIDATION LISTING,
WHITE ELEPHANT, LARGEST HERD OF
ELEPHANTS IN AMERICA, 5 FIRST-CLASS
CLOWNS.  LIGHT WEAR AT EDGES, ONE
SMALL AREA OF TAPE, SCATTERED
FOXING. 100.00 - 200.00

194     1880 GREAT INTER-OCEAN BATCHELLER & DORIS

LOT #

GREAT EASTERN ADVANCE HERALD,
1874.  16 PAGE NEWS PRINT HERALD
WITH ILLUSTRATIONS AND STORIES.
CHIPPING, DELICATE.  DUNN BROS.
CIRCUS COLLECTION STAMP. 100.00 -
200.00

195     1874 GREAT EASTERN CIRCUS ADVANCE HERALD

HAGENBECK WALLACE CIRCUS
COURIER, 16 PAGE, DONALDSON LITHO.
ILLUSTRATIONS AND STORIES.  LIGHT
WEAR CONSISTENT WITH AGE. 100.00 -
200.00

196     1915 HAGENBECK WALLACE CIRCUS COURIER

COLE BROS. WORLD-TOURED SHOWS
CIRCUS COURIER, 1922.  8 PAGE.  BI-TONE
AND COLOR ILLUSTRATIONS AND
STORIES.  COVER SEPARATED,
SCATTERED FOXING/STAINING. 100.00 -
200.00

197     1922 COLE BROS. WORLD-TOURED SHOWS COURIER

LARGE 8 PAGE NEWS PRINT COURIER
FOR JOHN ROBINSON CIRCUS,
ILLUSTRATIONS AND STORIES. LOSS,
CHIPPING, FOLDS, WEAR CONSISTENT
WITH AGE. 50.00 - 100.00

198     1926 JOHN ROBINSON'S CIRCUS NEWSPAPER
COURIER

COLLECTION OF VINTAGE AND ANTIQUE
CIRCUS SHEET MUSIC INCLUDING:
CIRCUS CALLIOPE, GREATEST DAY ON
EARTH, UNDER THE TENTS, OH! YOU
CIRCUS DAY (2), COMBINATION SONG
AND JOKE BOOK. 50.00 - 100.00

199     CIRCUS SHEET MUSIC COLLECTION
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ORIGINAL PHOTOGRAPH BY EDWARD J.
KELTY (AMERICAN, 1888-1967) OF THE
HAGENBECK WALLACE CIRCUS, 1934.  A
PANORAMIC IMAGE OF THE RAILROAD
FLAT CARS BEING UNLOADED IN ST.
LOUIS, MISSOURI, MAY 8TH, 1934.
CREASE IN LEFT MARGIN AND LOWER
RIGHT CORNER, TRIMMED, STAMP ON
VERSO.  APPROXIMATELY 7.5"X19".
200.00 - 400.00

199a    EDWARD J. KELTY PHOTO - HAGENBECK WALLACE

ORIGINAL PHOTOGRAPH BY EDWARD J.
KELTY (AMERICAN, 1888-1967) OF THE
CHRISTY BROS. CIRCUS, 1934.  A
PANORAMIC IMAGE OF THE SHOW
GROUNDS, TORRINGTON, CONNECTICUT,
AUGUST 23RD, 1929.  LIGHT TONING,
TRIMMED, STAMP ON VERSO.
APPROXIMATELY 8"X17" 200.00 - 400.00

199b    EDWARD J. KELTY PHOTO - CHRISTY BROS. CIRCUS

ORIGINAL PHOTOGRAPH BY EDWARD J.
KELTY (AMERICAN, 1888-1967) OF STAR
AERIALISTS - RINGLING BROTHERS AND
BARNUM & BAILEY CIRCUS, 1932.
FEATURINED AMONG THE PERFORMERS
ARE ARTHUR AND ANTOINETTE
CONCELLO, ALFREDO CODONA AND
OTHERS.  STAMP ON VERSO.  9.5"X14"
300.00 - 600.00

199c    EDWARD J. KELTY PHOTO - STAR AERIALIST

ORIGINAL PHOTOGRAPH BY EDWARD J.
KELTY (AMERICAN, 1888-1967) OF STAR
TROUPPES - RINGLING BROTHERS AND
BARNUM & BAILEY CIRCUS - ORRIN
DAVENPORT - REIFFENACH - RIDING
WALTERS, 1932.  STAMP ON VERSO.
APPROXIMATELY 8"X16" 300.00 - 600.00

199d    EDWARD J. KELTY PHOTO - RINGLING - BARNUM
CIRCUS

LOT #

ORIGINAL PHOTOGRAPH BY EDWARD J.
KELTY (AMERICAN, 1888-1967) OF THE
HAGENBECK WALLACE CIRCUS, TERRE
HAUTE, INDIANA, MAY 17TH, 1934.  A
FANTASTIC IMAGE OF THE TENT
INTERIOR, A STRAW HOUSE WATCHING
THE JARDEYS, FOUR POLIS AND THE
ARLEYS.  SOME SCATTERED CREASING,
TRIMMED, STAMP ON VERSO.  THERE
ARE NOTES IN GRAPHITE ON REVERSE
PERTAINING TO THE SCHEMATICS OF
THE BIG TOP.  APPROXIMATELY
11"X19.5" 300.00 - 600.00

199e    EDWARD J. KELTY PHOTO - HAGENBECK WALLACE

ORIGINAL PHOTOGRAPH BY EDWARD J.
KELTY (AMERICAN, 1888-1967) OF THE
FIVE GRACES BANDWAGON.  THE FIVE
GRACES IS ONE OF THE OLDES AND
MOST WIDELY TRAVELED OF ALL
CIRCUS WAGONS.  WEIGHING OVER 8
TONS, THE WAGON WAS PULLED BY
FORTY-HORSE HITCH.  THE FIVE
CARVED FIGURES REPRESENT
COLUMBIA, FLANKED BY THE FOUR
SEASONS, HOWVER, CIRCUS WORKERS
DUBBED IT THE FIVE GRACES.
ORIGINALLY BUILT BY FIELDING BROS.
COMPANY FOR THE ADAM FOREPAUGH
CIRCUS, THE BARNUM & BAILEY CIRCUS
USED IT AS THE NUMBER ONE
BANDWAGON DURING THE EUROPEAN
TOUR, 1898-1902.  THE WAGON WAS LAST
USED ON THE RINGLING SHOW IN 1945,
ALICE IN WONDERLAND SPEC.
HAND-WRITTEN NOTATION OBVERSE
LOWER MARGIN, DRAWING/SCHEMATIC
ON VERSO, STAMP ON VERSO.
APPROXIMATELY 11"X19" 300.00 - 600.00

199f    EDWARD J. KELTY PHOTO - BARNUM FIVE GRACES

ORIGINAL PHOTOGRAPHS BY EDWARD J.
KELTY (AMERICAN, 1888-1967) OF THE
O.C. BUCK SHOW GROUNDS.  EACH
IMAGE CAPTURED DURING THE ELKS
INDUSTRIAL EXPOSITION, O.C. BUCK
EXPOSITIONS, HEMPSTEAD ELKS CLUB
GROUNDS, 1931.  ONE WITH STAMP ON

199g    EDWARD J. KELTY PHOTOS - O.C. BUCK
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VERSO (LOSS AT MARGINS, SMALL
TEAR.  SECOND WITH NEWSPAPER
TRANSFER TO LOWER PORTION OF
OBVERSE, TONING.  EACH
APPROXIMATELY 12"x20" 300.00 - 600.00

ORIGINAL PHOTOGRAPH BY EDWARD J.
KELTY (AMERICAN, 1888-1967) OF
PLAYLAND CIRCUS SIDESHOW,
BOHEMIAN GLASS BLOWER, RYE, N.Y.,
1932.  SOME LOSS AND TONING AT TOP,
ELSE GOOD.  STAMP ON VERSO.  12"X20"
200.00 - 400.00

199h    EDWARD J. KELTY PHOTO - PLAYLAND SIDE SHOW

ORIGINAL PHOTOGRAPH BY EDWARD J.
KELTY (AMERICAN, 1888-1967) OF A
GATHERING OF GUESTS, BIRTHDAY
CELEBRATION IN HONOR OF PRINCESS
HELENA, HELD AT WONDERLAND
CIRCUS SIDE SHOW, CONEY ISLAND,
JUNE 21, 1928.  LOSS AND TONING AT
TOP, STAMP ON VERSO.  12"X20" 200.00 -
400.00

199i    EDWARD J. KELTY PHOTO - CONEY ISLAND

ORIGINAL PHOTOGRAPH BY EDWARD J.
KELTY (AMERICAN, 1888-1967) OF THE
GRAND BANQUET OF THE DREAMLAND
SOCIAL CLUB - STAUCH'S - CONEY
ISLAND, N.Y., AUGUST 21, 1923.  A
GATERHING OF PERFORMERS
INCLUDING ALBINO AND LIONEL THE
LION FACE MAN AMONG THE
DREAMLAND SOCIAL CLUB.  EDGE
TONING, STAMP ON VERSO, 12"X20"
300.00 - 600.00

199j    EDWARD J. KELTY PHOTO - CONEY ISLAND

LOT #

ORIGINAL PHOTOGRAPH BY EDWARD J.
KELTY (AMERICAN, 1888-1967) OF THE
HAGENBECK WALLACE CIRCUS,
MENAGERIE TENT INTERIOR, 1934.
TONING, CENTRAL TEAR UPPER HALF,
WRITING AT UPPER AND LOWER
MARGINS, BIG TOP SCHEMATIC
DRAWING ON VERSO.  APPROXIMATELY
11"X19" 200.00 - 400.00

199k    EDWARD J. KELTY PHOTO - HAGENBECK WALLACE

RESTRIKE PHOTOGRAPH BY EDWARD J.
KELTY (AMERICAN, 1888-1967) OF RED
FINN AND HIS BAGGAGE STOCK
DEPARTMENT, RINGLING BROS.
BARNUM BAILEY CIRCUS, CHICAGO,
ILLINOIS, 1936.  SOLDIER FIELD CAN BE
SEEN IN THE BACKGROUND.  12"X20"
100.00 - 200.00

199l    EDWARD J. KELTY PHOTO - RED FINN RBBB

RESTRIKE PHOTOGRAPH BY EDWARD J.
KELTY (AMERICAN, 1888-1967) OF SAM B.
DILLS CIRCUS, MINEOLA, NEW YORK,
1933.  PANORAMIC VIEW OF THE SHOW
GROUNDS.  12"X20" 100.00 - 200.00

199m    EDWARD J. KELTY PHOTO - SAM B. DILL

RESTRIKE.  PHOTOGRAPH BY EDWARD J.
KELTY (AMERICAN, 1888-1967) OF
SILVAN DREW MOTORIZED CIRCUS,
MAMARONECK, N.Y. 1929.  AN
INTERESTING PERSPECTIVE OF THE
SHOW GROUNDS WITH TRUCKS
SCATTERED AMONG TENTS AND
SIDESHOW BANNER LINE.  12"X20" 100.00
- 200.00

199n    EDWARD J. KELTY PHOTO - SILVAN-DREW
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RESTRIKE PHOTOGRAPH BY EDWARD J.
KELTY (AMERICAN, 1888-1967) OF
SPARKS CIRCUS, PORT CHESTER, N.Y.,
1930.  VIEW OF THE SHOW GROUNDS,
MAIN ENTRANCE, SIDESHOW
BANNERLINE.  12"X20" 100.00 - 200.00

199o    EDWARD J. KELTY PHOTO - SPARKS CIRCUS

VINTAGE RETRIKE PHOTOGRAPH OF THE
SELLS-FLOTO CIRCUS, SAN ANTONIO,
TEXAS, NOVEMBER 19TH, 1921.  THIS
PARTICULAR LOT WAS KNOWN AS
BOWEN'S ISLAND, BETWEEN SOUTH ST.
MARY'S AND NAVARRO STREETS.
PHOTO ATTRIBUTED TO E.O.
GOLDBECKS.  A BIRD'S EYE VIEW OF THE
LOT REVEALS THE SIDESHOW IS
ACTUALLY ACROSS THE STREET AND
RING STOCK ARE KEPT BETWEEN
FENCES, JUST BELOW THE DRESSING
ROOM TOP.  APPROXIMATELY 10"X20".
100.00 - 200.00

199p    SELLS-FLOTO CIRCUS PHOTOGRAPH

LARGE FILE OF PRESS BOOKLETS AND
MAGAZINES FOR AMERICAN CIRCUSES
INCLUDING RINGLING BARNUM, HOXIE,
SEILS-STERLING, KING BROS. CLYDE
BEATTY COLE BROS., BILLER BROS.,
ROBBINS BROS., BEATTY RUSSELL,
RUSSELL BROS., JAMES BROS., PAWLING,
KELLY MILLER.  AN ADVANCE AND
PRESS AGENTS WONDERLAND. 200.00 -
300.00

200     COLLECTION OF CIRCUS PRESS BOOKS MAGAZINES

5 YEAR RUN OF THE REALM - A
MAGAZINE OF MARVELS, BARNUM &
BAILEY CIRCUS.  COURIER FOR 1903
THROUGH 1907 INCLUDING A MADISON
SQUARE GARDEN EDITION.  ALL
EDITIONS HAVE WEAR CONSISTENT
WITH AGE WHICH MAY INCLUDE WEAR
TO COVER, TAPE TO BINDING, CREASING
OR LOSS. 600.00 - 900.00

201     THE REALM - BARNUM & BAILEY CIRCUS

LOT #

BARNUM & BAILEY CIRCUS - GREATEST
SHOW ON EARTH.  INCLUDES PROGRAMS
IN THE BOOK OF WONDERS FOR 1903
INCLUDING ONE COPY MADISON
SQUARE GARDEN EDITION AND ONCE
COPY TRAVELING SEASON.  COURIER
CO.  LIGHT WEAR TO COVERS,
OTHERWISE VERY GOOD. 200.00 - 400.00

202     1903 BARNUM & BAILEY CIRCUS PROGRAM BOOK OF
WONDER

BARNUM & BAILEY CIRCUS - GREATEST
SHOW ON EARTH.  INCLUDES PROGRAMS
IN THE BOOK OF WONDERS FOR
TRAVELING SEASONS OF 1904, 1905 AND
1907.  COURIER CO.  LIGHT WEAR TO
COVERS, ONE WITH TAPE AT BINDING,
OTHERWISE VERY GOOD. 200.00 - 400.00

203     BARNUM & BAILEY PROGRAM BOOK OF WONDERS

BARNUM & BAILEY CIRCUS - GREATEST
SHOW ON EARTH.  FOR TRAVELING
SEASONS OF 1909, 1910 AND 1911.
PROGRAM INSERTS INCLUDED FOR 1909
AND 1911, TRAVELING SEASON.
COURIER CO.  LIGHT WEAR TO COVERS,
ONE WITH TAPE AT BINDING,
OTHERWISE VERY GOOD. 200.00 - 400.00

204     BARNUM & BAILEY PROGRAM MAGAZINE DAILY
REVIEW

BARNUM & BAILEY - GREATEST SHOW
ON EARTH, MAGAZINE AND DAILY
REVIEWS FOR THE SEASONS 1912-1915.
NO PROGRAM INSERTS. 200.00 - 400.00

205     BARNUM & BAILEY MAGAZINE & DAILY REVIEWS
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BARNUM & BAILEY - GREATEST SHOW
ON EARTH, MAGAZINE AND DAILY
REVIEWS FOR THE SEASONS 1916, 1917,
1918.  NO PROGRAM INSERTS.  LIGHT
WEAR TO COVERS, OTHERWISE GOOD.
200.00 - 400.00

206     BARNUM & BAILEY MAGAZINE & DAILY REVIEWS

RINGLING BROS. CIRCUS - WORLD'S
GREATEST SHOWS.  1903 LIBRETTO
SPECTACLE - JERUSALEM BOOKLET
CONTAINING PORTRAITS AND A
HISTORY OF THE RINGLING BROS. -
EMBRACING AN ILLUSTRATED STORY OF
THE BIG MENAGERIE.  LIGHT COVER
WEAR CONSISTENT WITH AGE, GOOD.
100.00 - 200.00

207     1903 RINGLING BROS. CIRCUS MAGAZINE

1925 MAGAZINE AND DAILY REVIEW,
INCLUDES PROGRAM INSERT.  LIGHT
WEAR. 50.00 - 100.00

208     1925 RINGILNG BROS. BARNUM BAILEY PROGRAM
MAGAZINE

1898 COURIER MAGAZINE, COURIER CO. -
BUFFALO.  15 PAGE COURIER COVERING
ALL THE ELEMENTS OF THE SHOW.
BRIGHT, BEAUTIFUL FULL COLOR
ILLUSTRATIONS, FRONT PAGE RAT
COLUMN, PROFESSOR LOCKHART -
ELEPHANTS, COLOSSAL AQUARIUM,
ORINTHOLOGICAL DISPLAY, SUPERB
SPECTACLE, HIPPODFROME QUARTER
MILE RACE COURSE, THE DACOMAS,
VANNERSON-ALO-CARGILL, THE
FISHERS, THE FOY FAMILY, SILVER
KING, STREET CARNIVAL AND PARADE.
LIGHT COVER AND SPINE WEAR, VERY
GOOD. 200.00 - 300.00

209     1898 RINGLING BROS. CIRCUS COURIER.

LOT #

1923, 1925, 1927 MAGAZINE AND DAILY
REVIEWS, NO PROGRAM INSERTS. 100.00
- 200.00

210     RINGLING BARNUM MAGAZINE AND DAILY REVIEWS

PAIR OF 1935 RBBB MAGAZINE AND
DAILY REVIEWS WITH PROGRAM OF
DISPLAYS. 100.00 - 200.00

211     RINGLING BARNUM MAGAZINE AND DAILY REVIEWS

PAIR OF 1937 RBBB MAGAZINE AND
DAILY REVIEWS WITH PROGRAM OF
DISPLAYS. 50.00 - 100.00

212     RINGLING BARNUM MAGAZINE AND DAILY REVIEWS

1938 RBBB MAGAZINE AND DAILY
REVIEW WITH PROGRAM OF DISPLAYS
50.00 - 100.00

213     RINGLING BARNUM MAGAZINE AND DAILY REVIEW

1951-52 SOUVENIR PROGRAM FOR THE
RBBB APPEARANCE IN CUBA.  INCLUDES
AN INSERT TRANSLATING THE
PROGRAM DISPLAY FROM SPANISH TO
ENGLISH. 50.00 - 100.00

214     RINGLING BARNUM SOUVENIR PROGRAM - CUBA

1902 BUFFALO BILL HISTORICAL
SKETCHES AND PROGRAMME.  CHIPPING
COVER AND SOME MINOR AREAS OF
LOSS, PARTIAL PROGRAM. 100.00 - 200.00

215     1902 BUFFALO BILL MAGAZINE PROGRAM
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POCKET SONGSTER, COURIER LITHO,
1889.  31 PAGES, LIGHT COVER WEAR,
ELSE GOOD.  4"X6.5" 200.00 - 300.00

215a    1889 MERCHANT'S GARGLING OIL SONGSTER

1896 NEW YORK AND CONEY ISLAND
CYCLE MARCH TWO STEP BY E.T. PAULL.
PUBLISHED BY E.T. PAULL MUSIC CO.
SHEET MUSIC FOR THE MARCH.  LIGHT
WEAR CONSISTENT WITH AGE, LOOSE
COVER, SMALL AREA OF TAPE REPAIR.
100.00 - 200.00

215b    NEW YORK - CONEY ISLAND CYCLE MARCH

DAILY OFFICIAL PROGRAMME FOR THE
INTERNATIONAL UNIVERSAL
EXHIBITION, 1898, EARL'S COURT,
LONDON.  DIRECTOR GENERAL IMRE
KIRALFY.  16 PAGE  PROGRAM
INCLUDING ADVERTISING, PROGRAM,
CONCERT LISTING, ENTERTAINMENT.
FEATURES INCLUDE: CYCLORAME,
IMPERIAL JAPANESE TROUPE,
LILLIPUTIAN, ELECTRIC THEATRE,
JEWELL'S FANTOCCINI, THE ORIENT,
HAGENBECK'S ZOO, MARVELLE'S
PERFORMING BIRDS, SOUTH SEA
ISLANDERS, MOORISH CAMP, INFANT
INCUBATORS, X-RAYS, PHONOGRAPH,
EXCELSIOR BALLOON, SWITCHBACK
RAILWAY, KHARTOUM RIFLE RANGE,
BELVEDERE TOWER, ELECTRIC BOATS,
GIGANTIC WHEEL, JINRICKSHA,
PIANOFORTES, CAPT. GEORGE LAIBLE,
ANNIE NELSON, TOM THUMB AND
OTHERS.  LIGHT WEAR, ELSE GOOD.
200.00 - 400.00

215c    INTERNATIONAL UNIVERSAL EXHIBITION - 1898

LOT #

C.1879 COURIER FEATURING THE GREAT
LONDON CIRCUS - SANGER'S ROYAL
BRITISH MENAGERIE UNITED.
INTERNATIONAL 10 ALLIED SHOWS.
FEATURING THE LIGHT OF THE FUTURE,
ELECTRIC LIGHT GENERATOR.  4 PAGE
COURIER, CHIPPING AT MARGINS AS
SHOWN.  SCARCE 200.00 - 400.00

215d    GREAT LONDON CIRCUS COURIER

1935, 1936, 1937, 1952, 1953, 1954.
COLLECTION OF RBBB COURIERS AS
WOULD HAVE BEEN MAILED TO
RESIDENTS OF THE AREA THE SHOW
WOULD SOON SHOW.  SOME WITH
WEAR, CHIPPING, LOSS, SEPARATION.
100.00 - 200.00

216     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS
COURIERS

TRIO OF 1933 GIRAFFE-NECK WOMEN OF
BURMA BOOKLETS.  INTERSTING FACTS
AND ILLUSTRATIONS OF THE ROYAL
PADAUNG WOMEN FROM BURMA.
PHOTOGRAPHS WITH NICE CENTERFOLD
PORTRAIT OF THE TRIBE, STORY BY
HOWARD Y. BARY. 50.00 - 100.00

217     1933 GIRAFFE-NECK WOMEN BOOKLETS

A COMPLETE RUN OF RINGLING BROS.
BARNUM AND BAILEY CIRCUS PROGRAM
MAGAZINES.  74 YEARS OF RBBB
HISTORY WITH PROGRAMS THAT BEGIN
IN 1920 THROUGH 1994.  MOST EARLY
BOOKLETS CONTAIN THE PROGRAM OF
EVENTS. 300.00 - 600.00

218     1920 THROUGH 1994 RINGLING BARNUM CIRCUS
PROGRAMS
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LOT #

18 RBBB PROGRAMS FROM 1939 AND
THE 1940'S INCLUDING SOME DUPLICATE
100.00 - 200.00

219     RINGLING BARNUM CIRCUS PROGRAM COLLECTION

16 RBBB PROGRAMS FROM THE 1950'S
WITH SOME DUPLICATION 100.00 - 200.00

220     RINGLING BARNUM CIRCUS PROGRAM COLLECTION

60 RBBB PROGRAMS FROM THE 1960'S
WITH SOME DUPLICATION. 100.00 - 200.00

221     RINGLING BARNUM CIRCUS PROGRAM COLLECTION

48 RBBB PROGRAMS FROM THE 1970'S
WITH DUPLICATION 50.00 - 100.00

222     RINGLING BARNUM CIRCUS PROGRAM COLLECTION

51 RBBB PROGRAMS FROM THE 1980'S
WITH DUPLICATION. 50.00 - 100.00

223     RINGLING BARNUM CIRCUS PROGRAM COLLECTION

73 RBBB PROGRAMS FROM 1990-2000'S
WITH SOME DUPLICATION. 50.00 - 100.00

224     RINGLING BARNUM CIRCUS PROGRAM COLLECTION

100+ RBBB AND ICE SHOW PROGRAMS
FROM 115TH-131ST TOURS, DISNEY ON
ICE AND CIRQUE DE MONTE CARLO.
SOME DUPLICATION. 100.00 - 200.00

225     RINGLING BARNUM CIRCUS PROGRAM COLLECTION

LOT #

50+ RBBB PROGRAMS FOR EDITIONS
100-113, 116-119 AND 127.  SOME
DUPLICATION. 50.00 - 100.00

226     RINGLING BARNUM CIRCUS PROGRAM COLLECTION

RBBB FOREIGN PLAYED SHOWS 1950-UP.
50.00 - 100.00

227     RINGLING BARNUM CIRCUS PROGRAM COLLECTION

SCARCE PROGRAM IN BRAILLE FOR THE
RBBB RED UNIT SHOW - 1978.
EMBOSSED BY NATIONAL BRAILLE
PRESS, BOSTON, MASSACHUSETTS.
100.00 - 200.00

228     RINGLING BARNUM BRAILLE CIRCUS PROGRAM

BANKER'S BOX FILE CONTAINING
NEARLY 250 CIRCUS PROGRAMS.
INCLUDES: ARNOLD, ARTHUR, DROTTO,
BARNES, BAILEY, BIRNAM,
CONTINENTAL, CARSON & BARNES,
JAMES COLE, CAMPA, CRISTIANI,
CRONIN, DAILEY, DIANO, DOBRITCH,
DEWAYNE, GILBERT, HAMID-MORTON,
HUNT, BEATTY-COLE, HETERS, HOXIE,
HANNEFORD, JORDAN, KING,
KELLY-MILLER AND MANY OTHERS.
A-TO-L CIRCUS, BOX ONE OF TWO IN THE
SALE FROM THIS COLLECTION.  SEE LOT
230 FOR BOX 2. 300.00 - 600.00

229     LARGE COLLECTION OF CIRCUS PROGRAMS

BANKER'S BOX FILE CONTAINING 100+
CIRCUS PROGRAMS INCLUDING MILLS,
MILLER-JOHNSON, MARTIN, NY WORLD'S
FAIR, POLACK, PARKER-WATTS,
RUSSELL, RUDY, ROBINSON, ROBBINS,
SPARKS, WALLACE, VIDBEL, VARGAS,
WARD BELL, WALLENDA, TOM MIX AND
OTHERS.  M-TO-Z CIRCUS, BOX TWO OF
TWO IN THE SALE FROM THIS
COLLECTION.  SEE LOT 229 FOR BOX 1.
300.00 - 600.00

230     LARGE COLLECTION OF CIRCUS PROGRAMS
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LOT #

BANKER'S BOX FILE CONTAINING 65+
SHRINE CIRCUS PROGRAMS 100.00 -
200.00

231     LARGE COLLECTION OF CIRCUS PROGRAMS

THREE RING BINDER CONTAINING A
PRINTER'S PROOF AND RUNS OF BEATTY
PROGRAMS INCLUDING: 1947-1961, 1978,
1985. 100.00 - 200.00

232     CLYDE BEATTY CIRCUS MEMORABILIA

PROGRAMS FOR THE YEARS: 1938-9, 1950,
1954-5, 1958-61, 1963, 1964-7. 100.00 - 200.00

233     BERTRAM MILLS CIRCUS PROGRAMS

BANKER'S BOX FILE CONTAINING PRESS
KITS.  REID, MONTE CARLO, CHINESE
IMPERIAL, CARSON & BARNES, CARDEN,
BEATTY-COLE, VARGAS, DEWAYNE, LA
CIRCUS, VEGAS CIRCUS, GUTHRIE,
KELLY MILLER AND OTHERS. 100.00 -
200.00

234     CIRCUS PRESS BOOKLETS

SECOND HALF OF 20TH CENTURY 50.00 -
100.00

235     JEAN RICHARD CIRCUS PROGRAMS

SECOND HALF OF 20TH CENTURY 50.00 -
100.00

236     CIRCUS KNIE PROGRAMS

LOT #

1970'S-1990'S 50.00 - 100.00
237     CIRKUS MERANO PROGRAMS

SECOND HALF OF 20TH CENTURY 50.00 -
100.00

238     COTTLE AND AUSTEN CIRCUS PROGRAMS

SECOND HALF OF 20TH CENTURY 50.00 -
100.00

239     CIRCUS KRONE PROGRAMS

SECOND HALF OF 20TH CENTURY 50.00 -
100.00

240     CHIPPERFIELD'S CIRCUS PROGRAMS

SECOND HALF OF 20TH CENTURY 50.00 -
100.00

241     MOSCOW CIRCUS PROGRAMS

SECOND HALF OF 20TH CENTURY 50.00 -
100.00

242     INTERNATIONAL CIRCUS PROGRAMS

THREE BANKER'S BOXES, SECOND HALF
OF 20TH CENTURY 50.00 - 100.00

243     LARGE COLLECTION OF INTERNATIONAL CIRCUS
PROGRAMS

GROUPING OF CIRCUS ADVERTISING
AND NEWSPAPER CLIPPINGS.
EVERYTHING FROM BARNUM AND
BAILEY 1800'S TO RBBB 1940'S AND
OTHERS 100.00 - 200.00

244     COLLECTION OF OLD CIRCUS CLIPPINGS
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LOT #

COURIERS AS MAILED TO RECIPIENTS IN
THE TOWNS A SHOW WOULD SOON
VISIT.  20TH CENTURY INCLUDING:
GENTRY, KELLY MILLER,
RINGLING-BARNUM, SELLS & GRAY,
RUSSELL, BAILEY BROTHERS, KING,
ROBBINS. 50.00 - 100.00

245     COLLECTION OF CIRCUS COURIERS

20TH CENTURY INCLUDING
RINGLING-BARNUM, KEN MAYNARD'S
WILD WEST, RINGLING BROS., COLE
BROS. 50.00 - 100.00

246     COLLECTION OF CIRCUS HERALDS

19TH AND 20TH CENTURY, SOME
FRAGMENTED, PARTIALS, TORN.
BARNUM & LONDON, BEERS-BARNES,
WAGNER, LAMONT, BELL, SAM DOCK,
GREAT COLEMANS, SILVER BROS.,
SELLO BROS., KING-CRISTIANI. 50.00 -
100.00

247     COLLECTION OF CIRCUS HERALDS

20TH CENTURY INCLUDING M.H.
ALLEN'S, WALLIS & HARNEY, BARR
BROS., LEE BROS., HAGAN-WALLACE,
TEX ELLA'S, SMITHS, BRYAN BROS.,
BEVERLY BROS., SPARTON BROS.,
BURLING BROS., ROYS, COLE & ROGERS,
BARR BROS., KAY BROS. 50.00 - 100.00

248     COLLECTION OF CIRCUS HERALDS

20TH CENTURY INCLUDING
BEERS-BARNES, SILVER BROS., TIM MIX,
VARGAS, BENTLEY'S, WALLENDA, LEE,
MILLER, M.H. ALLEN'S, KING, BEVERLY,
SELLS & GRAY, RBBB, BARNES AND
OTHERS 50.00 - 100.00

249     COLLECTION OF CIRCUS HERALDS

LOT #

1920'S - 1930'S COURIERS AS MAILED TO
RECIPIENTS IN THE TOWNS A SHOW
WOULD SOON VISIT. AL G. BARNES,
GENTRY, LAMONT, RBBB, JOHN
ROBINSON, SPARKS.  SOME NO LONGER
BOUND, WEAR CONSISTENT WITH
CIRCULATION AND AGE. 100.00 - 200.00

250     CIRCUS COURIER COLLECTION

EARLY TO MID-20TH CENTURY,
COURIERS, HERALDS, BOOKLETS.
KELLY-MILLER, KING, RBBB, SPARKS,
CHRISTY, GARGANTUA WONDERS AND
OTHERS. 50.00 - 100.00

251     CIRCUS EPHEMERA COLLECTION

APRIL 12, 1873 NEWSPAPER WITH
ADVERTISING FOR P.T. BARNUM'S
GREATEST SHOW ON EARTH.  FRONT
PAGE AD FOR SHOW ON APRIL 28TH AND
29TH ON BROWN'S LOT, GIVING THREE
FULL PERFORMANCES DAILY.  MUSEUM,
MENAGERIE AND MORE.  A FULL TWO
COLUMN AD.  HAS NOT BEEN EXAMINED
UNDER MYLAR WRAP, ASSUMED TO BE
SINGLE FRONT PAGE. 100.00 - 200.00

252     1873 HARTFORD COURANT BARNUM NEWSPAPER

FANTASY HANDBILLS FOR THE
RINGLING BROS. GRAND CARNIVAL OF
FUN, 1883.  REFERENCED IN
BANDWAGON, JOURNAL OF THE CIRCUS,
VOL. 58, NO.3, IN AN ARTICLE WRITTEN
BY LARRY KELLOGG.  IN 1976, AN
ANALYSIS WAS MADE BY THE DIVISION
OF GRAPHIC ARTS, SMITHSONIAN
INSTITUTION.  THE FINDINGS THAT THE
TYPESETTING ORIGINATED IN THE
1920'S.  IT IS SPECULATION THAT THIS
HANDBILL MAY HAVE BEEN CREATED
FOR CIRCULATION BY THE RINGLING
SHOW DURING THE 1933 GOLDEN
JUBILEE SEASON.  UNKNOWN ORIGIN OF
THIS PRINTING.  INCLUDED IS A MATTED
COPY MOUNTED TO BOARD AND AN

253     RINGLING BROS. CONCERT - DETAILS IN
DESCRIPTION
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LOT #
ADDITIONAL 20+ COPIES.  8"X17". 200.00 -
300.00

RINGLING-BARNUM, DEWAYNE,
WALLACE & CLARK AND OTHERS.
LARGEST IS 15"X21" 50.00 - 100.00

254     COLLECTION OF CIRCUS PRINTING PLATES

WOOD BLOCK WITH TEXT CUT-OUT FOR
PRINTING.  5"X26" 50.00 - 100.00

255     CLYDE BEATTY WILD ANIMAL CIRCUS PRINTING
BLOCK

HUGE COLLECTION OF NEWSPAPER
CLIPPINGS FOR CIRCUSES FROM THE
1800'S INTO THE 20TH CENTURY.  WHO'S
WHO COLLECTION OF MANY CIRCUS
TITLES.  INCLUDES FOLIO, BOX OF
CLIPPINGS AND THREE LARGE ALBUMS
200.00 - 300.00

256     LARGE COLLECTION OF CIRCUS CLIPPINGS

20TH CENTURY CIRCUS SCRAPBOOKS,
CONTAINING LOOSE AND MOUNTED
NEWSPAPER CLIPPINGS, ARTICLES AND
ADVERTISING. 100.00 - 200.00

257     CIRCUS SCRAPBOOK COLLECTION

YEAR BY YEAR SCRAPBOOK
COLLECTION OF RAY FIEGE, 1938-1956.
11 LARGE FORMAT SCRAPBOOKS
CONTAINING NEWSPAPER CLIPPINGS,
ADVERTISING FOR THE AMERICAN
CIRCUS.  COVERING A MULTITUDE OF
DIFFERENT SHOWS. 300.00 - 600.00

258     RAY FIEGE SCRAPBOOK COLLECTION

LOT #

GROUPING OF 1950'S WALLACE BROS.
CIRCUS MATERIAL.  FROM THE ESTATE
OF A YOUNG BOY WHO LITERALLY RAN
AWAY WITH THE CIRCUS IN THE EARLY
1950'S AS AN ASSISTANT IN THE
ADVANCE AND BILL POSTER TEAM.
INCLUDES PASSES, LETTERS, BILLBOARD
AND OTHER MEMENTOS. 50.00 - 100.00

258a    1950'S WALLACE BROS. CIRCUS MEMORABILIA

LARRY KELLOGG COLLECTION.  A-TO-Z
CARD FILE CONTAINING TICKETS AND
PASSES FOR AMERICAN CIRCUS
THROUGH THE 20TH CENTURY
INCLUDING: AL G. BARNES, BEATTY,
BEATTY-COLE, CHRISTY, DOWNIE,
GENTRY, HAGENBECK-WALLACE,
RINGLING-BARNUM, SELLS-FLOTO AND
OTHERS.  80+ CATEGORIES. 300.00 - 600.00

259     CATALOGUED ARCHIVE OF CIRCUS TICKETS

COLLECTION OF PRE-1950'S CIRCUS
TICKETS FROM A VARIETY OF
AMERICAN CIRCUSES.  ALL THE BIG
NAMES AND A FEW OBSCURE. 300.00 -
600.00

260     CIRCUS TICKET AND PASS COLLECTION

SEVERAL ROLLS OF UNUSED CIRCUS
VARGAS TICKETS 100.00 - 200.00

261     CIRCUS VARGAS ROLLED TICKET COLLECTION

COLLECTION OF POST-1950 CIRCUS
TICKETS FROM A VARIETY OF
AMERICAN CIRCUSES.  ALL THE BIG
NAMES AND A FEW OBSCURE. 100.00 -
200.00

262     CIRCUS TICKET AND PASS COLLECTION
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LOT #

COLLECTION OF POST-1970'S CIRCUS
TICKETS, PRESS PASSES AND COMPS.
100.00 - 200.00

263     CIRCUS TICKET AND PASS COLLECTION

GROUPING OF MEMORABILIA FROM THE
RINGLING-BARNUM SEASON OF 1956.
THIS YEAR MARKED THE TIME WHEN ON
JULY 16TH, THE SHOW PLAYED ITS
FINAL TIME UNDER THE CANVAS BIG
TOP.  INCLUDED IS A 1956 PRESS BOOK
AND A SERIES OF RBBB TICKETS THAT
WERE PRINTED BUT NOT REDEEMED
FOR SHOWS THAT WERE NEVER PLAYED
DUE TO THE TAKE DOWN OF THE BIG
TOP. 100.00 - 200.00

264     1956 RINGLING BARNUM BAILEY CIRCUS
COLLECTION

COLLECTION OF ROUTE CARDS AND
UNUSED BUSINESS FORMS.  1930'S ON.
100.00 - 200.00

265     CIRCUS EPHEMERA COLLECTION

COLLECTION OF PASSES, UNUSED
BUSINESS FORMS.  1930'S ON. 100.00 -
200.00

266     CIRCUS EPHEMERA COLLECTION

COLLECTION OF EPHEMERA INCLUDING
1910'S EXPENSE ACCOUNTS BOOKLETS,
PASSES, ROUTE CARDS, LETTERS OF
CORRESPONDENCE AND MORE. 100.00 -
200.00

267     CIRCUS EPHEMERA COLLECTION

LOT #

EMPLOYMENT CONTRACTS FOR ARTISTS
AND WORKERS.  ASSORTED FROM
1912-1940'S.  HOWE'S LONDON SHOWS,
COX CIRCUS, SPARKS, RINGLING BROS.,
TOM MIX, CHRISTY, CLYDE BEATTY.
INCLUDES TWO FACSIMILE FOR ADAM
FOREPAUGH. 300.00 - 600.00

268     CIRCUS EMPLOYMENT CONTRACT COLLECTION

A NICE GROUPING OF RINGLING BROS.,
PRE-1920'S PAPER.  INCLUDED ARE
VENDOR STATEMENTS, ARTIST
CONTRACTS, TICKETS, BANK CHECKS,
BILL POSTER STATEMENTS,
COMMISSARY TICKETS, SUGGESTIONS
AND RULES BOOKLET, 1911 SYNOPSIS,
CHICAGO & NORTH-WESTERN RAILWAY
STATEMENT 1899 AND MORE. 600.00 -
900.00

269     RINGLING BROS. EPHEMERA COLLECTION

STAMPED P.T.B. NOTE - 1876 AND A
BARNUM LONDON UNITED SHOWS
TICKET. 100.00 - 200.00

270     P.T. BARNUM MEMORABILIA - AUTOGRAPH

1918 BILLPOSTER SLIPS, 1916 WEEKLY
STATEMENT, PAY SLIPS 1917,
LETTERHEAD.  LETTERHEAD HAS INK
STAINING IN THE LEFT FIELD. 50.00 -
100.00

271     P.T. BARNUM MEMORABILIA - EPHEMERA

PAIR OF UNUSED, MINT, RINGLING BROS.
- WORLD'S GREATEST SHOWS TICKETS.
ONE FROM THE BRANCH OFFICE AND
ONE FROM AGENT PETER HIRZ. 50.00 -
100.00

272     PAIR OF 1917 RINGLING BROS. CIRCUS TICKETS
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UNUSED, MINT, BARNUM & BAILEY
UNUSED TICKET FROM 1918. 50.00 -
100.00

273     1918 BARNUM & BAILEY CIRCUS TICKET

MEMORABILIA FROM THE GOLDEN
JUBILEE, RINGLING BROS. CIRCUS.
INCLUDED IS THE FULL RUN OF
BARABOO SCRIP, MINT, IN THE ORIGINAL
ENVELOPE AND A 1933 POSTAL FIRST
DAY COVER. 100.00 - 200.00

274     RINGLING - BARNUM CIRCUS 50TH ANNIVERSARY
ITEMS

A VERY FINE EXAMPLE OF W.C. COUP'S
1881 SCRIP - FIRST NATIONAL
AMUSEMENT BANK. 200.00 - 300.00

275     1881 W.C. COUP'S SCRIP

999 FINE SILVER COIN TO
COMMEMORATE RBBB 100TH
ANNIVERSARY 100.00 - 200.00

276     1970-1 RINGLING - BARNUM COMMEMORATIVE COIN

A PRE-1919 BANK CHECK FOR RINGLING
BROS. CIRCUS - BANK OF BARABOO,
WISCONSIN.  UNUSED, UNSIGNED. 100.00
- 200.00

277     RINGLING BROS. CIRCUS BLANK CHECK

FOUR 1891 RINGLING BROS. BANK
CHECKS, ENDORSED BY THE RINGLINGS
PER JOHN RINGLING, HENRY RINGLING,
CHARLES RINGLING, AL RINGLING. 200.00
- 300.00

278     RINGLING BROS. CIRCUS BANK CHECKS

LOT #

THREE RINGLING BROS. CIRCUS BANK
CHECKS SIGNED BY AL RINGLING,
CHARLES RINGLING.  1913, 1915, 1916.
200.00 - 300.00

279     RINGLING BROS. CIRCUS BANK CHECKS

RINGLING BROS. BANK CHECK SIGNED
BY CHARLES RINLING, C.1915. 100.00 -
200.00

280     RINGLING BROS. CIRCUS BANK CHECK

RINGLING BROS. BANK CHECK SIGNED
BY AL RINGLING, 1913. 100.00 - 200.00

281     RINGLING BROS. CIRCUS BANK CHECK

RINGLING BROS. BANK CHECK SIGNED
BY HENRY RINGLING, 1913. 100.00 - 200.00

282     RINGLING BROS. CIRCUS BANK CHECK

MANUFACTURED IN 1917 BY THE
PULLMAN CONPANY, THE JOMAR TRAIN
CAR NAME REPRESENTED THE
COMBINATION OF JOHN AND MABLE
RINGLING'S FIRST NAMES.  INCLUDED
HERE ARE FOUR ORIGINAL SURVIVING
NAPKINS FROM THE JOMAR.  UNUSED,
TONING WITH AGE.  EACH 9"X9" FOLDED.
300.00 - 600.00

282a    RINGLING JOMAR TABLE NAPKINS

TWO SPIRAL BOUND BOOKS COVERING
THE MAY BROS. CIRCUS, WILLIAM MAYO
PATTERSON.  INCLUDES SYNOPSIS OF
SHOW, PRESS AND PHOTOS. 100.00 -
200.00

283     MAYO BROS. CIRCUS MEMORABILIA
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LOT #

RBBB ISSUED PRESS AND PUBLIC
RELATIONS BOOK FOR THE 103RD
EDITION, 1973. 200.00 - 300.00

284     1973 RINGLING BARNUM CIRCUS PRESS BOOK

SPECIALLY DESIGNED AND SCULPTED
FOR RINGLING BROS. BARNUM AND
BAILEY COMBINED SHOWS BY HENRI
WILSON.  BRONZE TIGER AND GREATEST
SHOW ON EARTH EMBLEM ATOP PINK
QUARTZ.  VIP GIFT, C.1972.  INCLUDES
DESIGNER CARD.  APPROXIMATELY
7"X5"X2" 100.00 - 200.00

285     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS AWARD

INCLUDES A WHITE MODEL BOOKLET
FOR 136TH BLUE AND 137TH RED
EDITIONS, AUTHORIZED PERSONNEL
ONLY PAPER SIGN, STAFF PARKING
CARD, GROUPING OF STAFF PARKING
FOR REAR VIEW MIRROR, TRAIN RULES
AND SAFETY REGULATIONS HANDBOOK
AND FELD ENTERTAINMENT
COMMERCIAL MOTOR VEHICLE DRIVER
SAFETY AND COMPLIANCE PROGRAM
BOOKLET. 200.00 - 400.00

286     EXCLUSIVE RINGLING BARNUM CIRCUS EMPLOYEE
ITEMS

1940'S-60'S ROUTE CARDS, 1940'S-60'S
ROUTE BOOKS, PRESS BOOK,
PROGRAMS. 100.00 - 200.00

286a    KELLY MILLER BROS. CIRCUS COLLECTION

ENCOMPASSING 1960'S AND 1970'S.  AN
INSIDER'S LOOK INTO THE TRAVELING
CIRCUS INCLUDING SYNOPSIS,
PFROMOS, CONTRACTS, INSURANCE,
LETTERS OF CORRESPONDENCE.  CLYDE
& COLE, KING BROS., SELLS & GRAY,
HOXIE BROS.  CONTAINED WITHIN A
BANKER'S BOX. 200.00 - 400.00

287     CIRCUS ADVANCE AND BUSINESS FILE

LOT #

AN ORGANIZED BANKER'S BOX OF FILES
ON THE CB-CB CIRCUS FOR 1978.  FILES
CONTAIN SYNOPSIS, VENUE
SUMMARIES, ADVERTISING BUDGETS,
ENGAGEMENT CHECKLISTS,
CORRESPONDENCE, POST-SHOW
EVALUATION, GENERAL MANAGER'S
DAILY REPORTS, ADVANCE FORMS,
EXHIBITION AGREAMENTS, LOT
SKETCHES, MAPS, CERTIFICATES OF
INSURANCE, POSTER PRINTING ORDER,
TICKET PRINTING ORDER, ENGAGEMENT
ADVANCE FORM, SPONSORSHIP
AGREAMENTS, SITE AGREAMENT,
TEMPORARY FOOD ESTABLISHMENT
FORM.  A COMPREHENSIVE LOOK AT
THE BUSINESS SIDE OF THE CIRCUS.
200.00 - 400.00

288     CLYDE BEATTY COLE BROS. CIRCUS BUSINESS FILE

A THOROUGH CARD FILE ORGANIZED
A-TO-Z COVERING AMERICAN CIRCUS
ELEPHANTS AND THEIR TRAINERS.
EACH CARD DESCRIBES ELEPHANT
HISTORY, ACQUISITION, YEARS,
TRAINERS AND MORE.  ORGANIZED
ALPHABETICALLY BY SHOW.
BIGGERSTAFF COLLECTION. 600.00 -
900.00

289     CIRCUS ELEPHANT FILE

GILT CAST PLAQUE.  PROPERTY OF
INDIANA CIRCUS CORP. ROCHESTER,
INDIANA, LEASED TO COLE BROTHERS
CLYDE BEATTY CIRCUS.  WOODEN
UNDER MOUNT.  5"X8" 100.00 - 200.00

290     CIRCUS LEASE PLAQUE

GILT CAST PLAQUE.  THIS PROPERTY IS
LEASED OF HAGENBECK-WALLACE
SHOWS CO., PERU, INDIANA.  WOODEN
UNDER MOUNT.  3"X5" 100.00 - 200.00

291     CIRCUS LEASE PLAQUE
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BIGGERSTAFF COLLECTION.  CIRCUS
VARGAS WAS FOUNDED IN 1969 BY
CLIFFORD E. VARGAS (1924-1989) WITH
THE INTENTION OF BRINGLING THE
GLAMOUR OF OLD-TIME CIRCUS BACK
UNDER THE BIG TOP.  THIS LOT
CONTAINS THREE BANKER'S BOXES
LOADED WITH SYNOPSIS, ADVERTISING,
LOT DESCRIPTIONS, ROUTES, SALES
REPORTS.  CONTENT OVERS THE
MID-1970'S.  ALSO INCLUDES
MILLER-JOHNSON CIRCUS CLIPPING
BOOK FOR 1973, LOS ANGELES CIRCUS
DAY CERTIFICATE - 1973, TWO LARGE
SCAPBOOKS DEDICATED TO CIRCUS
VARGAS. 500.00 - 1,000.00

292     CIRCUS VARGAS BUSINESS ARCHIVE

BIGGERSTAFF COLLECTION.  CIRCUS
VARGAS WAS FOUNDED IN 1969 BY
CLIFFORD E. VARGAS (1924-1989) WITH
THE INTENTION OF BRINGLING THE
GLAMOUR OF OLD-TIME CIRCUS BACK
UNDER THE BIG TOP. A VARIETY OF
CIRCUS VARGAS POSTERS FROM THE
1970'S AND 80'S.  ALL UNMOUNTED IN
HALF TO ONE SHEET SIZES. 200.00 -
300.00

293     CIRCUS VARGAS POSTER COLLECTION

BIGGERSTAFF COLLECTION.  CIRCUS
VARGAS WAS FOUNDED IN 1969 BY
CLIFFORD E. VARGAS (1924-1989) WITH
THE INTENTION OF BRINGLING THE
GLAMOUR OF OLD-TIME CIRCUS BACK
UNDER THE BIG TOP.  CASE LOT OF
APPROXIMATELY 6 REAMS OF CIRCUS
VARGAS LETTERHEAD BEARING LOGO
AND CORPORATE ADDRESS AND
TELEPHONE NUMBER. 100.00 - 200.00

294     CIRCUS VARGAS LETTERHEAD

LOT #

BIGGERSTAFF COLLECTION.  CIRCUS
VARGAS WAS FOUNDED IN 1969 BY
CLIFFORD E. VARGAS (1924-1989) WITH
THE INTENTION OF BRINGLING THE
GLAMOUR OF OLD-TIME CIRCUS BACK
UNDER THE BIG TOP.  A HUGE
COLLECTION OF 1,000+ CIRCUS VARGAS
PRESS AND PFROMOTIONAL
PHOTOGRAPHY, 1970'S AND 80'S.  TOPICS
COVER ALL ASPECTS OF THE SHOW
INCLUDING PERFORMANCE.  SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 300.00
- 600.00

295     CIRCUS VARGAS PHOTOGRAPHY

BIGGERSTAFF COLLECTION.  CIRCUS
VARGAS WAS FOUNDED IN 1969 BY
CLIFFORD E. VARGAS (1924-1989) WITH
THE INTENTION OF BRINGLING THE
GLAMOUR OF OLD-TIME CIRCUS BACK
UNDER THE BIG TOP.  A HUGE
COLLECTION OF 1,000+ CIRCUS VARGAS
PRESS AND PFROMOTIONAL
PHOTOGRAPHY, 1970'S AND 80'S.  TOPICS
COVER ALL ASPECTS OF THE SHOW
INCLUDING PERFORMANCE.  SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 300.00
- 600.00

296     CIRCUS VARGAS PHOTOGRAPHY

BIGGERSTAFF COLLECTION.  CIRCUS
VARGAS WAS FOUNDED IN 1969 BY
CLIFFORD E. VARGAS (1924-1989) WITH
THE INTENTION OF BRINGLING THE
GLAMOUR OF OLD-TIME CIRCUS BACK
UNDER THE BIG TOP.  THREE
AUTHENTIC, ORIGINAL ELEPHANT
HEADDRESS AS WORN BY THE
ELEPHANTS ON CIRCUS VARGAS, 1970'S.
EACH LEATHER CONSTRUCTION WITH
IRON HARDWARE, STITCHED LETTERS
ON EACH MEDALLION.  INCLUDED WITH
THE LOT ARE MULTIPLE COPIES OF
ELEPHANTS WEARING HEADDRESS.
600.00 - 900.00

297     CIRCUS VARGAS ELEPHANT HEADDRESS
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BIGGERSTAFF COLLECTION.  CIRCUS
VARGAS WAS FOUNDED IN 1969 BY
CLIFFORD E. VARGAS (1924-1989) WITH
THE INTENTION OF BRINGLING THE
GLAMOUR OF OLD-TIME CIRCUS BACK
UNDER THE BIG TOP.  LARGE CIRCUS
VARGAS BANNER.  METAL DOWEL,
LINEN BANNER WITH ACCENTING
BEJEWELED ADORNMENTS.
APPROXIMATELY 65"X43" 200.00 - 400.00

298     CIRCUS VARGAS BANNER

BIGGERSTAFF COLLECTION.  CIRCUS
VARGAS WAS FOUNDED IN 1969 BY
CLIFFORD E. VARGAS (1924-1989) WITH
THE INTENTION OF BRINGLING THE
GLAMOUR OF OLD-TIME CIRCUS BACK
UNDER THE BIG TOP. THREE UNIFORM
TOPS FOR CIRCUS VARGAS. 100.00 -
200.00

299     CIRCUS VARGAS UNIFORMS

BIGGERSTAFF COLLECTION.  CIRCUS
VARGAS WAS FOUNDED IN 1969 BY
CLIFFORD E. VARGAS (1924-1989) WITH
THE INTENTION OF BRINGLING THE
GLAMOUR OF OLD-TIME CIRCUS BACK
UNDER THE BIG TOP.  LARGE CANVAS
BANNER FOR CIRCUS VARGAS BEARING
THE SHOW TITLE AT THE TOP AND
BLANK CENTRAL REGION.  HOOKS AT
CORNERS AND VERTICAL MID-WAY
POINTS.  APPROXIMATELY 90"X140"
200.00 - 300.00

299a    CIRCUS VARGAS BANNER

KELLOGG COLLECTION.  AUTHENTIC
RINGLING BROS. BARNUM & BAILEY
CIRCUS WAGON WHEEL.  THE WAGON
WHEEL ORIGINALLY BELONGED TO
CHARLOTTE SHIVE WHO, FOR MORE
THAN 20 YEARS, PERFORMED WITH THE
RBBB CIRCUS AS AN AERIALIST - IRON
JAW ACT, UNTIL SHE RETIRED FROM THE
SHOW IN 1938.  UPON HER LEAVING, SHE
LET IT BE KNOWN THAT SHE ALWAYS

300     AUTHENTIC RINGLING CIRCUS WAGON WHEEL

LOT #
WANTED A WAGON WHEEL FOR HER
FRONT YARD.  ONE DAY, A RBBB TRUCK
PULLED IN FROM OF HER HOUSE AND
UNLOADED FOUR WHEELS.  BY THE
TIME LARRY KELLOGG MET
CHARLOTTE, ONLY TWO HAD SURVIVED
THE FLORIDA WEATHER AND ONE GIVEN
TO KELLOGG REQUIRED RESTORATION.
RESTORATION WAS DONE BY JOE
MCKENNON WHO WAS EMPLOYED AT
THE TIME BY THE RINGLING MUSEUM,
SARASOTA.  LOCAL PICKUP ONLY.  36"
DIA. 800.00 - 1,200.00

1930'S ALAN HERSCHELL SPILLMAN
CAROUSEL HORSE.  LETTER OF
PROVENANCE INCLUDED.
TRANSITIONAL STYLE, USED FOR
APPROXIMATELY 50 YEARS ON A 2-ROW,
36' DIAMETER MACHINE WHICH
TRAVELED THE MIDWEST AND USED
EXTENSIVELY IN THE CITY OF CHICAGO
IN LATER YEARS.  THE CAROUSEL WAS
TAKEN OUT OF SERVICE IN 1980.  HORSE
ON METAL DISPLAY STAND.  WEAR
CONSISTENT WITH AGE AND USE. 800.00 -
1,200.00

301     HERSCHELL SPILLMAN CAROUSEL HORSE

VINTAGE SANDY HORSE STYLE COIN-OP
RIDE, WORKING.  64"L, 26"W, 51"H 600.00 -
900.00

302     SANDY HORSE COIN-OP RIDE

FOLDING CHAIR, BENTLEY BROS.
CIRCUS, C.1970'S. 50.00 - 100.00

303     BENTLEY BROS. CIRCUS CHAIR
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AUTHENTIC WAGON FRAGMENT FOR
THE ASIA WAGON.  ORIGINALLY
CHRISTY BROS., LATER COLE BROS.
LIKELY REMOVED FROM THE WAGON IN
1939, ROCHESTER, INDIANA, BEFORE
BEING PURCHASED BY THE BLOCK AND
KOHL DEPARTMENT STORE.  GILT
CARVED WOOD.  MOUNTED ON PANEL,
61"X12" 300.00 - 600.00

304     CHRISTY BROS. - COLE BROS. CIRCUS WAGON
FRAGMENT

AUTHENTIC WAGON FRAGMENT FOR
THE ASIA WAGON.  ORIGINALLY
CHRISTY BROS., LATER COLE BROS.
LIKELY REMOVED FROM THE WAGON IN
1939, ROCHESTER, INDIANA, BEFORE
BEING PURCHASED BY THE BLOCK AND
KOHL DEPARTMENT STORE.  GILT
CARVED WOOD.  MOUNTED ON PANEL,
33"X15" 300.00 - 600.00

305     CHRISTY BROS. - COLE BROS. CIRCUS WAGON
FRAGMENT

GIL GRAY CIRCUS, C.1950'S.  86"X41"
200.00 - 400.00

306     GIL GRAY CIRCUS ELEPHANT BLANKET

RED, SILVER WITH GOLD FRINGE,
EMBELLISHMENTS.  79"X45" 200.00 -
400.00

307     VINTAGE CIRCUS ELEPHANT BLANKET

GROUPING OF ELEPHANT BULL HOOKS,
BIGGERSTAFF COLLECTION.  NOT
IDENTIFIED.  LONGEST 27" 200.00 - 400.00

308     ELEPHANT ANKUS COLLECTION

LOT #

ORIGINAL, AUTHENTIC RBBB CIRCUS
ELEPHANT HEAD PIECE.  BUCKLES
WOODCOCK AND LATER LARRY
KELLOGG COLLECTION.  REBECCA
INSCRIBED ON REVERSE LEATHERS.
ACCORDING TO BUCKLES BLOG,
REBECCA WAS IMPORTED FROM BILLY
SMART CIRCUS IN ENGLAND TO WORK
RBBB CIRCUS WORLD IN CENTRAL
FLORIDA AND LATER THE RBBB BLUE
SHOW.  WEAR CONSISTENT WITH AGE
AND USE.  RARE. 2,000.00 - 4,000.00

309     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY ELEPHANT
HEADDRESS

1934 HAGENBECK WALLACE HIPPO DEN
PITH HELMET HAT.  BIGGERSTAFF
COLLECTION.  A NOTATION IN ON THE
UNDERBILL READS: HAGENBECK
WALLACE HIPPO DEN, 1934. 300.00 -
600.00

310     HAGENBECK -WALLACE HIPPO DEN HAT

CUSTOM LEATHER DWARF'S COAT.  THIS
EXAMPLE IS FROM A SARASOTA CIRCUS
FAN'S ESTATE AND QUITE POSSIBLY THE
DOLL FAMILY.  WEAR CONSISTENT WITH
AGE.  LENGTH FROM NECK TO BOTTOM
OF COAT IS 8" 200.00 - 400.00

311     1930'S DWARF'S LEATHER COAT

ORIGINAL, AUTHENTIC RBBB CIRCUS
SHOW GIRL HEAD PIECE, C.1970'S.
BROOKS VAN HORN LABEL, WRITTEN
KENNA.  PLUME HEIGHT IS 20". 300.00 -
600.00

312     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY HEAD PIECE
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MARK ANTHONY CLOWN MEMORABILIA.
ANTHONY CLOWNED FOR OVER 50
YEARS WITH RINGLING, CLYDE BEATTY,
VARGAS AND OTHERS.  ANTHONY WAS
KNOWN FOR HIS EXPERT FOAM PROP
CARVING, WHICH HE DID WITH AN
ELECTRIC KNIFE.  INCLUDED ARE A FEW
PROPS, BIOGRAPHY, 1989 CLOWN CAMP
CONTRACT AND ROSTER, CUSTOM PIN,
COMEDY BULLFIGHT SHEET MUSIC.
200.00 - 400.00

313     MARK ANTHONY CLOWN COLLECTION

ORIGINAL PROPS USED IN DAVID
ROSAIRE'S BABOON ACT WITH BABOONS
CINDY AND VANNA.  THE ACT
PRESENTED A STAGECOACH ROBBERY
AND QUICK-DRAW BABOONS.  PAIR OF
CAP GUNS AND HOLSTERS WITH
SIGNATURES ON THE LEATHER HOLSTER
BY ROSAIRE WITH BABOON NAMES.
INCLUDED ARE TWO PHOTOGRAPHS OF
THE ACT.  ROSAIRE GAINED ATTENTION
PERFORMING FROM THE 1970'S
ONWARD, SHOWING FOUR CORNERS OF
THE GLOBE, LAS VEGAS AND
COUNTLESS CIRCUSES. 300.00 - 600.00

313a    DAVID ROSAIRE BABOON ACT GUN PROPS

DAVID ROSAIRE CIRCUS JACKET, USED
ON PERKY PEKES AND BABOON ACTS.
BLACK VELVET WITH RHINESTONE
TRIM, SIZE 38.  PITCH PHOTO INCLUDED.
ROSAIRE GAINED ATTENTION
PERFORMING FROM THE 1970'S
ONWARD, SHOWING FOUR CORNERS OF
THE GLOBE, LAS VEGAS AND
COUNTLESS CIRCUSES. 200.00 - 300.00

313b    DAVID ROSAIRE CIRCUS WARDROBE

LOT #

DAVID ROSAIRE BROCADE FINALE
JACKET.  A FINELY EMBELLISHED
JACKED USED IN ROSAIRE'S ACTS.  SIZE
38.  ROSAIRE GAINED ATTENTION
PERFORMING FROM THE 1970'S
ONWARD, SHOWING FOUR CORNERS OF
THE GLOBE, LAS VEGAS AND
COUNTLESS CIRCUSES. 200.00 - 300.00

313c    DAVID ROSAIRE CIRCUS WARDROBE

RED JACKET WITH RHINESTONE CHAIN
TRIM, SIZE 38.  ROSAIRE GAINED
ATTENTION PERFORMING FROM THE
1970'S ONWARD, SHOWING FOUR
CORNERS OF THE GLOBE, LAS VEGAS
AND COUNTLESS CIRCUSES. 200.00 -
300.00

313d    DAVID ROSAIRE CIRCUS WARDROBE

DAVID AND SANDI ROSAIRE RED JACKET
WITH RHINESTONE TIME, SLACKS,
LADIES RED JUMPSUIT.  ROSAIRE
GAINED ATTENTION PERFORMING FROM
THE 1970'S ONWARD, SHOWING FOUR
CORNERS OF THE GLOBE, LAS VEGAS
AND COUNTLESS CIRCUSES. 200.00 -
300.00

313e    DAVID AND SANDI ROSAIRE CIRCUS WARDROBE

DAVID AND SANDI ROSAIRE WHITE
JACKET AND SLACKS, WHITE FRINGE
JUMPSUIT.  ROSAIRE GAINED ATTENTION
PERFORMING FROM THE 1970'S
ONWARD, SHOWING FOUR CORNERS OF
THE GLOBE, LAS VEGAS AND
COUNTLESS CIRCUSES. 200.00 - 300.00

313f    DAVID AND SANDI ROSAIRE CIRCUS WARDROBE
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DAVID AND SANDI ROSAIRE WARDROBE,
PURPLE SEQUIN JACKET BY VICAIRE -
PARIS AND A BEAD AND SEQUINS GOWN.
ROSAIRE GAINED ATTENTION
PERFORMING FROM THE 1970'S
ONWARD, SHOWING FOUR CORNERS OF
THE GLOBE, LAS VEGAS AND
COUNTLESS CIRCUSES. 300.00 - 600.00

313g    DAVID AND SANDI ROSAIRE CIRCUS WARDROBE

A STUNNING, HEAVY, RHINESTONE
NECK COLLAR DRAPE AS USED DURING
PERFORMANCE. 200.00 - 400.00

313h    SANDI ROSAIRE NECK COLLAR DRAPE NECKLACE

TINKERBELL COSTUME AS WORN BY
JUDY KAY, DAUGHTER OF TERRELL
JACOBS.  CUSTOM DESIGN BY JOANNE
WILLSON FOR TINKERBELL SHOW,
DISNEYLAND, CALIFORNIA.  VINTAGE
WARDROBE, SOME DISCOLORATION.
200.00 - 300.00

313i    JUDY KAYE TINKERBELL WARDROBE

NECK COLLAR, RBBB CIRCUS, C.1980'S.
100.00 - 200.00

313j    RINGLING - BARNUM SHOW WARDROBE

PAIR OF SPECTACLE BOOTS, RINGLING
BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS, C.1980'S.
100.00 - 200.00

313k    PAIR OF RBBB SPEC BOOTS

DON FOOTE (AMERICAN 1932-84) WAS
CREATIVE DESIGNER WITH RINGLING
BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS.
COLORIZED SKETCH BY FOOTE FOR THE
RBBB SHOW.  C.1983, RBBB PINK
PANTHER SPEC.  14"X17" 200.00 - 300.00

313l    DON FOOTE ORIGINAL WARDROBE SKETCH

LOT #

DON FOOTE (AMERICAN 1932-84) WAS
CREATIVE DESIGNER WITH RINGLING
BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS.
COLORIZED SKETCH BY FOOTE FOR THE
RBBB SHOW.  C.1983, RBBB PINK
PANTHER SPEC.  14"X17" 200.00 - 300.00

313m    DON FOOTE ORIGINAL WARDROBE SKETCH

DON FOOTE (AMERICAN 1932-84) WAS
CREATIVE DESIGNER WITH RINGLING
BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS.
COLORIZED SKETCH BY FOOTE FOR THE
RBBB SHOW.  C.1983, RBBB PINK
PANTHER SPEC.  14"X17" 200.00 - 300.00

313n    DON FOOTE ORIGINAL WARDROBE SKETCH

DON FOOTE (AMERICAN 1932-84) WAS
CREATIVE DESIGNER WITH RINGLING
BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS.
COLORIZED SKETCH BY FOOTE FOR THE
RBBB SHOW.  C.1983, RBBB PINK
PANTHER SPEC.  14"X17" 200.00 - 300.00

313o    DON FOOTE ORIGINAL WARDROBE SKETCH

DON FOOTE (AMERICAN 1932-84) WAS
CREATIVE DESIGNER WITH RINGLING
BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS.
COLORIZED SKETCH BY FOOTE FOR THE
RBBB SHOW.  C.1983, RBBB PINK
PANTHER SPEC.  14"X17" 200.00 - 300.00

313p    DON FOOTE ORIGINAL WARDROBE SKETCH

DON FOOTE (AMERICAN 1932-84) WAS
CREATIVE DESIGNER WITH RINGLING
BROS. BARNUM & BAILEY CIRCUS.
REMNANTS OF A DON FOOTE
SKETCHPAD FOR THE RBBB CIRCUS AND
ICE SHOW.  THREE DOUBLE SIDED FOR
CIRCUS AND BALANCE FOR ICE SHOW.
APPROXIMATELY 10"X14" 200.00 - 300.00

313q    DON FOOTE SKETCH PAD
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BILLY BURKE COLLECTION.  BURKE
TROUPED WITH GIL GRAY CIRCUS AND
THE ORIGINAL DISNEYLAND CIRCUS IN
THE 1950'S.  INCLUDED ARE A PAIR OF
CLOWN SHOES, SELF PORTRAIT, SIGNED
PHOTOS, BOXING GLOVE GAG.  SHOES
WITH SHOW WEAR INCLUDING A SOLE
WITH CAKED ON CLAY AND CHEWING
GUM.  PORTRAIT IS 16"DIA., PHOTOS
8"X10" 600.00 - 900.00

314     BILLY BURKE CLOWN MEMORABILIA

ALBERT FLO WHITE (AMERICAN CLOWN,
1903-1974) CIRCUS CLOWN SHOES.
WHITE, LEFT FOR THE CIRCUS AT THE
AGE OF 16, FIRST WITH LAMONT, THEN
COLE BROS., LATER RBBB.  KNOWN FOR
HIS COSTUME DESIGN, COREOGRAPHY,
SINGING AND FUNNY BITS.  HIS
GEISHA-LIKE MAKE-UP WAS INSPIRED
BY MADAME BUTTERFLY.  A VERY
SPECIAL PAIR OF ORIGINAL CLOWN
SHOES.  WEAR CONSISTENT WITH AGE
AND USE.  CREDIT TO DEB CARSON,
AUTHOR, "BECOMING FLO". 800.00 -
1,200.00

315     ALBERT "FLO" WHITE - CIRCUS CLOWN SHOES

ERNIE "BLINKO" BURCH (AMERICAN
CLOWN, 1923-1993) ORIGINAL CLOWN
SHOES.  SIGNED "CIRCUSLY YOUR PAL,
BLINKO - 1991".  BURCH BEGAN HIS
CAREER WITH THE CIRCUS AT AGE 15,
WORKING FOR DAILEY BROS. CIRCUS.
TROUPED WITH COLE BROS., KING
BROS., SPARKS AND HIRED BY RINGLING
IN 1948.  BURCH APPEARED IN THE 1952
MOTION PICTURE, GREATEST SHOW ON
EARTH, DIRECTED BY CECIL B. DEMILLE
WHO GAVE BURCH THE NICKNAME
BLINKO, WHO'S EXAGGERATED GREEN
EYELASHES WERE IDEAL FOR
TECHNICOLOR FILMING.  ORIGINAL,
AUTHENTIC CLOWN SHOES WORN BY
BLINKO.  WEAR CONSISTENT WITH AGE
AND USE.  CREDIT TO SARASOTA - RING
OF FAME. 800.00 - 1,200.00

316     ERNIE "BLINKO" BURCH CIRCUS CLOWN SHOES

LOT #

1940'S RINGLING - BARNUM CIRCUS
PROP, COW OR BULL HEAD.  THIS ITEM
COMES WITH A LETTER FROM THE
ESTATE TO THE RINGLING MUSEUM
REQUESTING RESEARCH ASSISTANCE.
IN THE LETTER, THE OWNER STATES
THAT HER FATHER WOULD OFTEN VISIT
AN AUNT WHO LIVED ALONGSIDE THE
RINGLING WINTERQUARTERS IN
SARASOTA.  DURING HIS VISITS, HE
WOULD OFTEN WALK INTO THE
GROUNDS TO SEE THE FESTIVITIES AND
ON ONE OCCASION, PULLED THE COW
HEAD AND OTHER ITEMS FROM A TRASH
PILE.  PERIOD PROP SHOWS MINOR
WEAR, CONSISTENT WITH AGE AND USE.
18"H 300.00 - 600.00

316a    1940'S RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS
PROP

PAIR OF CARNIVAL BALL TOSS
FIXTURES, PAINTED FABRIC CLOWN
FACE.  25"DIA. 200.00 - 400.00

317     VINTAGE CARNIVAL BALL TOSS

CARNIVAL TARGET FIXTURE, RACK
HAVING 11 SPINNING TARGETS.
PATINATED RED, WHITE AND BLUE
PAINT.  59"W, 67"H 600.00 - 900.00

318     ANTIQUE CARNIVAL TARGET FIXTURE

FAUX BAND ORGAN SPEAKER CABINET.
VINTAGE CABINET, LIKELY USED AS
CAROUSEL MUSIC CABINET.  INTERIOR
HAS NOT BEEN EXAMINED,  C.1940'S-50'S.
WEAR CONSISTENT WITH AGE AND USE.
200.00 - 400.00

319     BAND ORGAN CAROUSEL FIXTURE
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HAND-PAINTED AND CARVED
FRAGMENT FROM THE WAGON
SKYBOARD OR POSSIBLY CAROUSEL.
53"L, 15"H 200.00 - 400.00

320     WAGON OR CAROUSEL TRIM

MINIATURE CIRCUS WAGON,
DETACHABLE HITCH, LIFT TOP FOR
STORAGE.  VINTAGE CUSTOM BUILT
WAGON, HAND PAINTED.  IT IS
UNKNOWN IF THIS WAS SHOW-USED OR
FANTASY BUILT.  40"L, 20"W, 36"H.
HITCH IS 51"L 600.00 - 900.00

321     HAGENBECK WALLACE CIRCUS WAGON - CART

PAIR OF CIRCULAR TIGER STANDS, RED
PAINTED IRON AND WITH WOODEN
PLATFORM HAVING A YELLOW PAINTED
STAR.  17"H. 200.00 - 400.00

322     TIGER STANDS

WOODEN FRAME WITH CARNIVAL
LAMPS SURROUNDING A MIRROR.
32"X48" 100.00 - 200.00

323     CAROUSEL OR CARNIVAL MIRROR

LARGE WAGON-FORM PANEL WITH
BOLT-ON WHEELS FOR USE AS ROLLING
SPEC OR WALK-AROUND ACT OR PROP.
HANDLING WEAR, DAMAGE TO LION
HEAD.  70"X64" 200.00 - 400.00

324     WALK-AROUND OR SPEC WAGON FIXTURE

ROLLING WARDROBE BOX AS USED ON
THE RINGLING BROS. BARNUM BAILEY
CIRCUS.  REMOVABLE DOOR WITH
HANGING ROD.  48"X25"X79" 200.00 -
400.00

325     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS TRAIN
BOX

LOT #

TAYLOR TRUNK ONCE USED BY ESTELLE
"BABE" VONDERHIDE DUVALL.  BABE
FIRST APPEARED ON THE MILLER BROS.
101 RANCH AND LATER SELL-FLOTO
AMONG OTHERS.  WEAR CONSISTENT
WITH AGE AND USE. 200.00 - 400.00

326     WILD WEST SHOW - CIRCUS TRUNK

1940'S, HAND-PAINTED CARNIVAL PUNKS
ON WOODEN STANDS.  HEAVY CANVAS
WITH WOOL HAIR.  21"H 300.00 - 600.00

327     PAIR OF LARGE CARNIVAL PUNKS

LARGE RBBB CIRCUS ENTRANCE VINYL
BANNER.  GFROMMETS FOR MOUNTING.
APPROXIMATELY 84"X36" 200.00 - 400.00

328     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS BANNER

LARGE VINYL BANNER HAVING AN
IMAGE OF THE CLASSIC 1920'S
STROBRIDGE LITHO OF THE RBBB
TRAINS.  VERSO DOWEL SLEEVE AT TOP
AND BOTTOM.  LIGHT WEAR.  107"X71"
100.00 - 200.00

329     LARGE RBBB CIRCUS POSTER BANNER

ORIGINAL FLAG AS FLOWN OVER THE
COLE BROS. CIRCUS BIG TOP.  WEAR
CONSISTENT WITH DISPLAY.  92"X58"
200.00 - 400.00

330     COLE BROS. CIRCUS BIG TOP FLAG

LARGE KIOSKY BANNER FOR RBBB
CIRCUS.  126"X27" 200.00 - 400.00

331     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS BANNER
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TICKET WAGON SEATING CHART.
HAND-PAINTED WOODEN SIGN
REPRESENTING THE SEATING LAYOUT
FOR TICKET VENDING.  20"X35" 200.00 -
400.00

332     CIRCUS - BIG TOP SEATING CHART

TICKET WAGON SEATING CHART.
HAND-PAINTED WOODEN SIGN
REPRESENTING THE SEATING LAYOUT
FOR TICKET VENDING.  20"X35" 200.00 -
400.00

333     CIRCUS - BIG TOP SEATING CHART

MARQUEE SIGN AS MIGHT HAVE BEEN
USED FOR KIOSK VENDING.  ACYLIC
TRANSLUCENT PANEL.  14"X48" 100.00 -
200.00

334     RINGLING BARNUM CIRCUS MARQUEE SIGN

MARQUEE SIGN AS MIGHT HAVE BEEN
USED FOR KIOSK VENDING.  ACYLIC
PANELS WITH TRANSLUCENT INSERT.
14"X48" 100.00 - 200.00

335     RINGLING BARNUM CIRCUS MARQUEE SIGN

VINYL ON BOARD HANNEFORD CIRCUS
SIGN, STAR, GFROMMETS.  18"X72" 50.00 -
100.00

336     HANNEFORD CIRCUS SIGN

LARGE COLLECTION OF PACHYDERM
PAINTINGS, RBBB CIRCUS ELEPHANT
PAINTINGS DONE BY THE PERFORMING
ELEPHANTS.  RBBB AUTHENTICITY
STAMPS.  PAINT ON POSTER BOARD,
APPROXIMATELY 75 EXAMPLES.
22"X28". 600.00 - 900.00

337     COLLECTION OF PACHYDERM PAINTINGS

LOT #

THE HORSE FAIR,C.1890.  ROSA
BONHEUR (FRENCH, 1822-1899).
DISPLAYED IN A WOOD FRAME WITH
GILT TRIM AND MAT.  HAS NOT BEEN
EXAMINED OUTSIDE OF FRAME.  29"X37"
200.00 - 400.00

338     ROSA BONHEUR ETCHING

ORIGINAL CANVAS PAINTING BY
RINGLING BARNUM CIRCUS ELEPHANT,
KELLY ANN, 132ND SEASON.  22"X28"
50.00 - 100.00

339     ORIGINAL PACHYDERM PAINTING

PIERRE JACQUOT (FRENCH, 1929-2009)
LIMITED TO AN EDITION OF 175.  SIGNED.
FRAMED, 19"X25" 50.00 - 100.00

340     PIERRE JACQUOT CLOWN LITHOGRAPH

BEATTY THOMAS (AMERICAN, 20TH
CENTURY) OIL ON CANVAS PRIMITIVE
PAINTING OF A CIRCUS PARADE.  BAND
LEADING, A TROUPE OF CLOWNS WITH
BALLOONS, TRAILED BY ELEPHANTS.
FRAMED, 19"X25".  A VERY MINOR,
SMALL IMPRESSION IN THE CANVAS.
100.00 - 200.00

341     BEATTY THOMAS PRIMITIVE PAINTING

ORIGINAL DYER REYNOLDS (AMERICAN,
1930-1980) OIL ON CANVAS PAINTING OF
CIRCUS ELEPHANTS.  REYNOLDS
WORKED THE BIG SHOW AND WAS
KNOWN FOR HIS "FROM MEMORY"
PAINTINGS, MANY OF WHICH BEAR
HAND-WRITTEN NOTES ON THE
STRETCHER FRAME ABOUT HIS
RECOLLECTIONS.  VERSO NOTATIONS
ON THIS PAINTING DETERMINE THIS IS
THE RBBB CIRCUS BABY BULL
ELEPHANT ACT FOR AN UNKNOWN
YEAR.  ADDITIONAL NOTES POINT TO
THIS PAINTING COMPLETION OVER THE

342     DYER REYNOLDS CIRCUS PAINTING
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COURSE OF FOUR DAYS IN NOVEMBER
OF 1968 AT THE FRANCONIA
APARTMENTS, LOS ANGELES.  FRAMED.
OVERALL 19"X22", SIGHT 11"X13".  Dyer
Myron Reynolds was a painter, photographer,
and model builder born in Rhode Island, the son
of Geraldine (b. 1911) and Dyer Reynolds Sr.
(b. 1906). His father worked as a cleaner. As a
young boy, Reynolds and his family resided at
176 Hazel Street in Lincoln, Providence
County, Rhode Island. FROM an early age,
Reynolds felt the need to help his parents who
were never wealthy, but due to severe asthma,
he could not do very much. Having an artistic
bent and being highly interested in the circus,
he began modeling different circus animals in
miniature out of clay and then finishing them
with paint. He also recreated circus wagons,
cages, and vehicles in miniature, advertising in
circus related publications at the age of eighteen
that he modeled "all types of circus wagons and
animals for fans" and "If you know of some fan
who would like a wagon in real scale or a clown
about four inches tall, please refer them to me."
His works became even better known when they
were noted for their quality and detail in the
magazine Popular Mechanics. Around this time
Dyer also began collecting circus memorabilia,
which would become a lifelong passion. As he
got older, Reynolds began traveling in the
northeast part of the country visiting as many
different varieties of circus as possible. The
publication Hobby-Bandwagon -The Circusiana
Monthlynoted that during the summer of 1949,
Reynolds "caught the RB&BB circus for three
days at Providence, R. I. and enjoyed a meal in
the Hotel Ringling and visited with many of the
"top" performers. Dyer also caught RB&BB at
Springfield and Boston, Mass., Biller Bros, and
Hunt Bros." At the time, Reynolds was residing
at 197 East Avenue, Pawtucket, Rhode Island.
He finally achieved his dream job of working in
a circus by 1951, when he was working in the
"Light Department" of the Ringling Brothers
and Barnum & Bailey Circus combined show.
That year he began advertising "exclusive"
circus photographs for sale that he had taken at
the "RB&BB quarters" which were available in
both color and black & white. He continued to
take photographs that documented circus life
during the period, and which are today

LOT #
treasured by many circus collectors and
enthusiasts. He also collected 16mm films that
documented performances and sound recordings
that documented original circus musical scores.
Eventually, Reynolds joined the "Circus Model
Builders" association, where he helped other
builders with his original research into the
details of the various wagons, carts, railroad
cars, etc., used by the circuses during the
mid-twentieth century. Reynolds channeled his
experiences FROM his circus days not only into
his models but also into original paintings he
created, both in watercolor and oil, which
depicted clowns, views of the big top, and
typical circus grounds, while always focusing on
capturing a real sense of circus life. Many of
these were recreated FROM memory, as he
noted on the backs of some of his paintings.
Within the circus community he became known
by the nickname "Ichabod," though it is unclear
why. By 1980, Reynolds was living in Los
Angeles, California where he was suffering
FROM ill health. He noted in The Circus
Report that April that he would soon have to
"hang it all up." In August he announced that he
had been donating his large circus collection to
Memphis State University, where he expected it
to be exhibited shortly. Dyer Myron Reynolds
died in California, on Wednesday, the 22nd of
October 1980 at the age of fifty. The Circus
Report noted that "he was an avid collector and
artist throughout his life." In 1982 Memphis
State University published a book on his
important collection of circus memorabilia. His
works are held in the collection of the following
public collections/institutions: Dyer Reynolds
Circus Collection, Memphis State University,
Memphis, Tennessee; John and Mable Ringling
Museum of Art, Sarasota, Florida; Richard and
Albert Conover Collection, Circus Historical
Society, Inc.. His works also reside in private
collections throughout the United States.
(ASKART) 400.00 - 800.00
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HUGO ZACCHINI (1898-1975) OIL ON
BOARD PAINTING OF A CLOWN.
ZACCHINI GAINED FAME AS THE HUMAN
PROJECTILE, PERFORMING THE HUMAN
CANNONBALL ACT WITH RBBB CIRCUS
AMONG OTHERS.  16"X20" 100.00 - 200.00

342a    HUGO ZACCHINI PAINTING

GROUPING OF CIRCUS CLOWN
WARDROBE., LATE 20TH CENTURY,
SHRINE. 200.00 - 400.00

343     CIRCUS CLOWN WARDROBE

GROUPING OF CIRCUS CLOWN
WARDROBE., LATE 20TH CENTURY,
SHRINE. 200.00 - 400.00

344     CIRCUS CLOWN WARDROBE

GROUPING OF CIRCUS CLOWN
WARDROBE., LATE 20TH CENTURY,
SHRINE. 200.00 - 400.00

345     CIRCUS CLOWN WARDROBE

LIGHT WEAR FROM USE, SIZE XL 50.00 -
100.00

346     TOBY TYLER CIRCUS SATIN JACKET

WINDBREAKER JACKET, LIGHT WEAR
FROM USE, SIZE XL 50.00 - 100.00

347     GEORGE MATTHEWS GREAT LONDON CIRCUS
JACKET

LOT #

COCA-COLA LOGO WITH CLOWN HAVING
A COKE AND A SMILE, INCLUDES KM
BRANDED CAP.  AS WORN BY
CONCESSIONAIRE.  SIZE 38R 50.00 - 100.00

348     VINTAGE COLA-COLA KELLY-MILLER VENDOR
COAT

RBBB CIRCUS SATIN JACKET BEARING
AN EMBROIDERED RBBB LOGO WITH
TIGER ON VERSO.  STITCHED NAME ON
CHEST HAS BEEN REMOVED, SIZED
SMALL. 100.00 - 200.00

349     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS JACKET

VARSITY JACKET FOR THE BIG APPLE
CIRCUS, BUCKLES WOODCOCK
COLLECTION.  LIGHT WEAR FROM USE.
SIZE XL. 100.00 - 200.00

350     BIG APPLE CIRCUS - BUCKLES WOODCOCK JACKET

VARSITY JACKET FOR THE BIG APPLE
CIRCUS, BUCKLES WOODCOCK
COLLECTION.  LIGHT WEAR FROM USE.
SIZE XXL. 100.00 - 200.00

351     BIG APPLE CIRCUS - BUCKLES WOODCOCK JACKET

JACKET AND CAP BEARING THE RBBB
BRANDED - ELEPHANT CONSERVATION
CENTER.  JACKET IS SIZE MEDIUM. 50.00
- 100.00

352     RBBB ELEPHANT CONSERVATION JACKET CAP

EMBROIDERED FLIC FLAC LOGO ON
CHEST AND BACK, SIZE 52 100.00 - 200.00

353     FLIC FLAC CIRCUS WORKER'S JUMPSUIT
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SLEEVELESS CLOWN COLLEGE
JUMPSUIT, PROP BUILDING ADHESIVE
COVERING SOME OF THE FRONT, RBBB
CLOWN COLLEGE EMBROIDERED LOGO
ON REVERSE, PATCH ON FRONT.  SIZE 44.
100.00 - 200.00

354     RBBB CIRCUS - CLOWN COLLEGE JUMPSUIT

EMBROIDERED LOGO ON REVERSE,
BLACK WITH GOLD TRIM,
APPROXIMATELY SIZE 48. 100.00 - 200.00

355     RBBB CIRCUS WORKER'S JUMPSUIT

EMBROIDERED LOGO ON REVERSE,
BLACK WITH GOLD TRIM,
APPROXIMATELY SIZE 48. 100.00 - 200.00

356     RBBB CIRCUS WORKER'S JUMPSUIT

EMBROIDERED LOGO ON REVERSE,
BLACK WITH GOLD TRIM, SIZE XXL
100.00 - 200.00

357     RBBB CIRCUS WORKER'S JUMPSUIT

CLOWN COLLEGE JUMPSUIT,
EMBROIDERED LOGO ON REVERSE.  SIZE
46R. 100.00 - 200.00

358     RBBB CIRCUS - CLOWN COLLEGE JUMPSUIT

EMBROIDERED LOGO ON REVERSE,
SHORT SLEEVE, SIZE 50. 100.00 - 200.00

359     RBBB CIRCUS WORKER'S JUMPSUIT

LOT #

SOME NEW OR GENTLY USED RBBB
CIRCUS HATS. 50.00 - 100.00

360     COLLECTION OF RINGLING CIRCUS CAPS

ASSORTEMENT OF RBBB CIRCUS SHIRTS
FROM MEDIUM TO LARGE.  NEW AND
USED. 50.00 - 100.00

361     COLLECTION OF RINGLING CIRCUS SHIRTS

AN IMPORTANT COLLECTION OF PHOTO
SLIDES FROM THE POP HAUSSMAN
COLLECTION.  THE COLLECTION
CONTAINS APPROXIMATELY 1,500
LARGE TO MEDIUM FORMAT NEGATIVES
AND VOLUMES OF COLOR SLIDES.
LARGE NEGATIVES FROM THE EARLY
20TH CENTURY INCLUDING POLACK
WESTERN UNIT 1954-5 AND 57, POLACK
EASTERN 1956, POLACK EASTERN AT
LANSING AND TOLEDO 1954, MILLS 1953
54 56 58, DAVENPORT IN DETROIT 1957
AND 59, TOM PACKS AT TOLEDO 1954,
RINGLING SARASOTA WC 1955 56 58,
HAGEN 1958 59, RINGLING NYC 1951 58
59, DAVENPORT AT GRAND RAPIDS,
BEATTY 1958,  HAROLD BROS. AT
LANSING, POLACK AT FLINT 1959,
CIRCUS HALL OF FAME 1958, CRISTIANI
1958, KELLY MILLER 1956, DAVENPORT
AT DETROIT 1955, DAVENPORT 1958,
BEERS-BARNES 1958, POLACK 1958,
MILLS AT LANSING 1955, CRISTIANI
MICHIGAN 1969, GEO. COLE 1956,
RINGLING 1956 AND OTHER MISC.
SHOWS.  AN ADDITIONAL BOOK OF
COLOR SLIDES IS INCLUDED.  FOUR
PHOTO BOOKS ARE INCLUDED WITH THE
LOT.  PHOTO BOOKS CONTAIN
APPROXIMATELY 200 PHOTOS, ROUGHLY
13% OF THE TOTAL IMAGES IN THE
COLLECTION. 6,000.00 - 9,000.00

362     IMPORTANT CIRCUS PHOTO SLIDES HAUSSMAN
COLLECTION
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COMMERCIALLY PRODUCED VIDEOS ON
CASSETTE, RINGLING BROS. BARNUM
BAILEY CIRCUS. 200.00 - 400.00

363     RINGLING BARNUM CIRCUS VHS COLLECTION

COLLECTION OF PFROMOTIONAL VIDEOS
ON CASSETTE OF CIRCUS ACTS.
ANNOTATED COLLECTION OF FILM
COVERING A VARIETY OF ACTS.
APPROXIMATELY 150+ VIDEOS IN THE
COLLECTION.  BIGGERSTAFF
COLLECTION 600.00 - 900.00

364     LARGE VOLUME OF CIRCUS ACTS ON VHS

COLLECTION OF SUPER 8 MOVING
PICTURE FILMS, BIGGERSTAFF
COLLECTION.  MOST IDENTIFIED ON THE
CASE AS FOLLOWS: POLACK 1948,
1950-52, 1957-58, 1962-74.  SHRINE
1952,1955-56.  CONTENT HAS NOT BEEN
VERIFIED FOR CONTENT AND IS ONLY
IDENTIFIED BY THE SPOOL CASE.  THERE
IS NO ODOR AND FILM SEEMS TO BE IN
GOOD CONDITION.  A TREASURE TROVE
OF MID-CENTURY CIRCUS ON FILM.
2,000.00 - 4,000.00

365     IMPORTANT ARCHIVE OF CIRCUS ON SUPER 8 FILM

COLLECTION OF SUPER 8 MOVING
PICTURE FILMS, BIGGERSTAFF
COLLECTION.  MOST IDENTIFIED ON THE
CASE AS FOLLOWS: RUDY BROS.
UNDATED, CRISTIANI UNDATED, RUDY
BROS. 1958, CFA CONVENTION 1955 AND
58, CIRCUS TODAY UNDATED, JAMES
BROS. UNDATED, JOHN STRONG CIRCUS
UNDATED, BEATTY COLE UNDATED,
ALAMEDA FAIR UNDATED, VARGAS
UNDATED, CALIFORNIA STATE FAIR
UNDATED, SANTA CLARA FAIR
UNDATED, PALACADE SHOW 1958-9,
KING BROS. 1950, JAMES BROS. 1970,
YANKEE ROBINSON UNDATED, CHINESE
CIRCUS 1977, HERE COMES THE CIRCUS,
PICKLE FAMILY 1975, POLACK 1941, KING
AND ROYAL RANCH UNDATED, KAYE

366     IMPORTANT ARCHIVE OF CIRCUS ON SUPER 8 FILM

LOT #
1971, VARGAS 1971. ALSO INCLUDED ARE
A PAIR OF 16MM FILM FOR COLE BROS.
CIRCUS 1935 HERE COMES THE CIRCUS,
CLYDE BEATTY ANIMAL THRILLS
UNDATED.  CONTENT HAS NOT BEEN
VERIFIED FOR CONTENT AND IS ONLY
IDENTIFIED BY THE SPOOL CASE.  THERE
IS NO ODOR AND FILM SEEMS TO BE IN
GOOD CONDITION.  A TREASURE TROVE
OF MID-CENTURY CIRCUS ON FILM.
2,000.00 - 4,000.00

A MASSIVE ARCHIVE OF OVER 450 ROLLS
OF ANNOTATED 35MM FILM.
BIGGERSTAFF COLLECTION.  A
TREASURE TROVE OF CIRCUS ON FILM.
COVERING MOST RECOGNIZED SHOWS
INCLUDING RINGLING RED AND BLUE
SHOWS, MILWAUKEE PARADE, BEATTY
COLE AND MANY OTHERS.  COVERING
THE YEARS 1967-1972. 1,000.00 - 2,000.00

367     IMPORTANT ARCHIVE OF CIRCUS ON 35MM FILM

A HUGE DISCOVERY LOT OF CIRCUS ON
FILM NEGATIVES FROM THE
BIGGERSTAFF COLLECTION.
UNIDENTIFIED IN SMALL AND LARGE
FORMATS. 500.00 - 800.00

368     COLLECTION OF CIRCUS FILM NEGATIVES

COLLECTION OF REEL-TO-REEL AUDIO
RECORDINGS OF THE RINGLING BROS.
BARNUM & BAILEY CIRCUS COVERING
THE YEARS: 1955, 60-61, 64-66, 1968, RED
UNIT 1969, 1971 FORUM, 1971 ANAHEIM.
ALSO INCLUDED ARE A SERIES OF FOUR
MERLE EVANS, BANDMASTER, REELS
INCLUDING: EVANS BAND ALBUM,
EVANS CONCERT 1968 AND EVANS
TALKS. 500.00 - 800.00

369     RINGLING BARNUM CIRCUS ON REEL-TO-REEL
RECORDING
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COLLECTION OF REEL-TO-REEL AUDIO
RECORDINGS OF VARIOUS CIRCUS, 1950'S
THROUGH 1970'S.  CRISTIANI 1959,
DOBRITCH 1962, KING BROS. 1962,
POLACK 1967, JAMES BROS. 1968,
BEATTY-COLE 1971, BUFFALO BILL 1971,
KING BROS. 1971, HOXIE 1968, CARSON &
BARNES 1971, ATAYDE 1972, BEATTY
COLE 1972, GREAT LONDON 1972, MERLE
EVANS INTERVIEW.  BIGGERSTAFF
COLLECTION. 500.00 - 800.00

370     CIRCUS REEL-TO-REEL RECORDINGS

COLLECTION OF CASSETTE TAPES.
SHOWS INCLUDE CARSON & BARNES,
VARGAS, BEATTY-COLE, KELLY-MILLER
AND OTHERS, 1970'S-80'S.  BIGGERSTAFF
COLLECTION. 200.00 - 300.00

371     AUDIO ARCHIVE OF CIRCUS ON CASSETTE

OVER 2,000 SLIDES, C.1972 SHOWS,
INCLUDING RINGLING, WEST COAST.
BIGGERSTAFF COLLECTION 1,000.00 -
2,000.00

372     COLLECTION OF CIRCUS PHOTO SLIDES

A NICE COLLECTION OF FIVE COLORIZED
GLASS SIDES, EARLY 20TH CENTURY
INCLUDING: BARNUM & BAILEY GOLD
CAR - ADVERTISING CAR NO. 1, TENTS
UP LOT SCENE, VIEW OF SHOW
GROUNDS, RINGLING BROS. SIDESHOW
BALLY - STAGE - BANNERLINE, WORLD'S
GREATEST SHOWS ADVERTISING CAR
NO. 1.  EACH 3.25"X4" 100.00 - 200.00

373     ANTIQUE COLORIZED SLIDES OF CIRCUS

LOT #

A DISCOVERY LOT OF CIRCUS SLIDES
AND NEGATIVES.  RINGLING 1970'S AND
LATER, BEATTY-COLE 1970'S, RBBB
CIRCUS WORLD AND OTHERS. 300.00 -
600.00

374     COLLECTION OF CIRCUS SLIDES AND NEGATIVES

45+ DVD MEDIA OF CIRCUS
ENTERTAINERS, INDIVIDUALS, TROUPES.
100.00 - 200.00

375     PFROMOTIONAL CIRCUS ACTS ON DVD

G.S.O.E. 45, CALLIOPE,  JIM DALE
BARNUM, MERLE EVANS, SING ALONG
WITH EMMETT KELLY, RBBB CIRCUS
SPECTACULAR, CIRCUS IN TOWN, MUSIC
IN THE BIG TOP, TRIBUTE TO MERLE
EVANS, MULTI-FOLIO SETS, 1960'S
PRODUCTION RBBB. 100.00 - 200.00

376     CIRCUS MUSIC ALBUMS

IMPORTANT COLLECTION FROM THE
LARRY KELLOGG ARCHIVE.  IN EARLY
1970, KELLOGG BEGAN A 35 YEAR
ASSOCIATION WITH RINGLING BROS.
BARNUM AND BAILEY CIRCUS AS
PUBLICIST IN THE FLORIDA TERRITORY.
FOR 15 YEARS, KELLOGG WAS THE
WORTHOLOGIST ON CIRCUS
MEMORABILIA FOR WORTHPOINT
HAVING WRITTING OVER 70 ARTICLES
ON THE TOPIC.  KELLOGG IS AN
INDUCTEE INTO THE CIRCUS RING OF
FAME WITH THE ADVANCE
PROFESSIONALS.  THIS LOT CONTAINS 6
BANKER'S BOXES ALPHABETIZED BY
CIRCUS CATEGORY TO INCLUDE
PERFORMERS, SHOWS AND VARIOUS
TOPICS.  INCLUDES ORIGINAL ARTIFACTS
ON PAPER/PHOTO AND SOME FACSIMILE.
A VERY THOROUGH HISTORICAL
REFERENCE IN THE STUDY OF THE
CIRCUS. 800.00 - 1,200.00

377     LARRY KELLOGG CIRCUS ARCHIVE - GENERAL
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IMPORTANT COLLECTION FROM THE
LARRY KELLOGG ARCHIVE.  IN EARLY
1970, KELLOGG BEGAN A 35 YEAR
ASSOCIATION WITH RINGLING BROS.
BARNUM AND BAILEY CIRCUS AS
PUBLICIST IN THE FLORIDA TERRITORY.
FOR 15 YEARS, KELLOGG WAS THE
WORTHOLOGIST ON CIRCUS
MEMORABILIA FOR WORTHPOINT
HAVING WRITTING OVER 70 ARTICLES
ON THE TOPIC.  KELLOGG IS AN
INDUCTEE INTO THE CIRCUS RING OF
FAME WITH THE ADVANCE
PROFESSIONALS.  THIS LOT CONTAINS 3
BANKER'S BOXES ALPHABETIZED BY
CIRCUSES.  PRIMARILY U.S. BASED
SHOWS FROM THE 1800'S TO CURRENT.
INCLUDES ORIGINAL ARTIFACTS ON
PAPER/PHOTO AND SOME FACSIMILE.  A
VERY THOROUGH HISTORICAL
REFERENCE IN THE STUDY OF THE
CIRCUS. 800.00 - 1,200.00

378     LARRY KELLOGG CIRCUS ARCHIVE - CIRCUSES

IMPORTANT COLLECTION FROM THE
LARRY KELLOGG ARCHIVE.  IN EARLY
1970, KELLOGG BEGAN A 35 YEAR
ASSOCIATION WITH RINGLING BROS.
BARNUM AND BAILEY CIRCUS AS
PUBLICIST IN THE FLORIDA TERRITORY.
FOR 15 YEARS, KELLOGG WAS THE
WORTHOLOGIST ON CIRCUS
MEMORABILIA FOR WORTHPOINT
HAVING WRITTING OVER 70 ARTICLES
ON THE TOPIC.  KELLOGG IS AN
INDUCTEE INTO THE CIRCUS RING OF
FAME WITH THE ADVANCE
PROFESSIONALS.  3 BANKER'S BOXES
DEVOTED TO RINGLING BROS. &
BARNUM & BAILEY CIRCUS.  ORGANIZED
FILES OF DOCUMENTS HAVING PAPER,
PHOTOS AND FACSIMILE COVERING ALL
THINGS RINGLING INCLUDING: ANIMALS,
STATUE ACT, MACK TRUCKS, LIGHTING,
MATTEL, MEDIA PUBLICATIONS,
WINTERQUARTERS, TV SPECIALS, 3-RING
GAZETTE, TICKETS AND PASSES, TOYS,
200 YEARS OF CIRCUS, STOCKHOLDER
REPORTS, WAGON LIST, MEXICO,
MIDWAY, SALES TOOLS, SPANGLES,

379     LARRY KELLOGG CIRCUS ARCHIVE - RBBB

LOT #
SPONSORSHIP, COLORING BOOKS,
PARADE, CLIPPINGS, FELD,
LETTERHEAD, ANNUAL TOUR FILES,
PFROMOTIONS, RAILROAD, ROUTE
SHEETS, THE BROTHERS, PRE-FELD
ADVERTISING, FIRE, ANIMAL WELFARE,
BUSINESS CARD COLLECTION, AIR
CONDITIONED BIG TOP, BUSINESS
FORMS, GREETING CARDS. 800.00 -
1,200.00

IMPORTANT COLLECTION FROM THE
LARRY KELLOGG ARCHIVE.  IN EARLY
1970, KELLOGG BEGAN A 35 YEAR
ASSOCIATION WITH RINGLING BROS.
BARNUM AND BAILEY CIRCUS AS
PUBLICIST IN THE FLORIDA TERRITORY.
FOR 15 YEARS, KELLOGG WAS THE
WORTHOLOGIST ON CIRCUS
MEMORABILIA FOR WORTHPOINT
HAVING WRITTING OVER 70 ARTICLES
ON THE TOPIC.  KELLOGG IS AN
INDUCTEE INTO THE CIRCUS RING OF
FAME WITH THE ADVANCE
PROFESSIONALS.  FROM THE ARCHIVE IS
THIS FOLIO CONTAINING INFORMATION
ABOUT CLOWN COLLEGE INCLUDING:
GRADUATION GALA LITERATURE
1970'S-90'S, AUDITION GUIDELINES,
BROCHURES, HANDBOOK, ADVERTISING,
LETTERHEAD. 300.00 - 600.00

380     LARRY KELLOGG CIRCUS ARCHIVE - CLOWN
COLLEGE

IMPORTANT COLLECTION FROM THE
LARRY KELLOGG ARCHIVE.  IN EARLY
1970, KELLOGG BEGAN A 35 YEAR
ASSOCIATION WITH RINGLING BROS.
BARNUM AND BAILEY CIRCUS AS
PUBLICIST IN THE FLORIDA TERRITORY.
FOR 15 YEARS, KELLOGG WAS THE
WORTHOLOGIST ON CIRCUS
MEMORABILIA FOR WORTHPOINT
HAVING WRITTING OVER 70 ARTICLES
ON THE TOPIC.  KELLOGG IS AN
INDUCTEE INTO THE CIRCUS RING OF
FAME WITH THE ADVANCE
PROFESSIONALS.  BANKERS BOX WITH

381     LARRY KELLOGG CIRCUS ARCHIVE - CB-CB
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FILES RELATED TO CLYDE BEATTY -
COLE BROS. GOING BACK TO THE 1930'S.
INCLUDES PROGRAMS, ROUTE BOOKS
AND SHEETS, FORMS AND MORE. 200.00 -
400.00

IMPORTANT COLLECTION FROM THE
LARRY KELLOGG ARCHIVE.  IN EARLY
1970, KELLOGG BEGAN A 35 YEAR
ASSOCIATION WITH RINGLING BROS.
BARNUM AND BAILEY CIRCUS AS
PUBLICIST IN THE FLORIDA TERRITORY.
FOR 15 YEARS, KELLOGG WAS THE
WORTHOLOGIST ON CIRCUS
MEMORABILIA FOR WORTHPOINT
HAVING WRITTING OVER 70 ARTICLES
ON THE TOPIC.  KELLOGG IS AN
INDUCTEE INTO THE CIRCUS RING OF
FAME WITH THE ADVANCE
PROFESSIONALS.  INCLUDES THREE
PRESS/MEDIA BOOKLET ISSUED BY
RINGLING BROS. AND BARNUM &
BAILEY CIRCUS FOR THE SEASONS
106TH, 107TH AND 108TH FOR THE
YEARS 1976-78.  EACH MEDIA GUIDE
PROVIDES DETAILED INFORMATION
ABOUT THE YEAR'S SHOW INCLUDING
THEMES, NUANCES, PERFORMERS AND
PRESS READY REPORTS.  A SCARCE
LOOK BEHIND SCENES OF AN ADVANCE
PROFESSIONAL. 300.00 - 600.00

386     LARRY KELLOGG CIRCUS ARCHIVE - RBBB MEDIA

IMPORTANT COLLECTION FROM THE
LARRY KELLOGG ARCHIVE.  IN EARLY
1970, KELLOGG BEGAN A 35 YEAR
ASSOCIATION WITH RINGLING BROS.
BARNUM AND BAILEY CIRCUS AS
PUBLICIST IN THE FLORIDA TERRITORY.
FOR 15 YEARS, KELLOGG WAS THE
WORTHOLOGIST ON CIRCUS
MEMORABILIA FOR WORTHPOINT
HAVING WRITTING OVER 70 ARTICLES
ON THE TOPIC.  KELLOGG IS AN
INDUCTEE INTO THE CIRCUS RING OF
FAME WITH THE ADVANCE
PROFESSIONALS.  INCLUDES THREE
PRESS/MEDIA BOOKLETS ISSUED BY

387     LARRY KELLOGG CIRCUS ARCHIVE - RBBB MEDIA

LOT #
RINGLING BROS. AND BARNUM &
BAILEY CIRCUS FOR THE SEASONS
113TH, 114TH AND 115TH FOR THE
YEARS 1983-85.  EACH MEDIA GUIDE
PROVIDES DETAILED INFORMATION
ABOUT THE YEAR'S SHOW INCLUDING
THEMES, NUANCES, PERFORMERS AND
PRESS READY REPORTS.  A SCARCE
LOOK BEHIND SCENES OF AN ADVANCE
PROFESSIONAL. 300.00 - 600.00

IMPORTANT COLLECTION FROM THE
LARRY KELLOGG ARCHIVE.  IN EARLY
1970, KELLOGG BEGAN A 35 YEAR
ASSOCIATION WITH RINGLING BROS.
BARNUM AND BAILEY CIRCUS AS
PUBLICIST IN THE FLORIDA TERRITORY.
FOR 15 YEARS, KELLOGG WAS THE
WORTHOLOGIST ON CIRCUS
MEMORABILIA FOR WORTHPOINT
HAVING WRITTING OVER 70 ARTICLES
ON THE TOPIC.  KELLOGG IS AN
INDUCTEE INTO THE CIRCUS RING OF
FAME WITH THE ADVANCE
PROFESSIONALS.  INCLUDES THREE
PRESS/MEDIA BOOKLETS ISSUED BY
RINGLING BROS. AND BARNUM &
BAILEY CIRCUS FOR THE SEASONS
116TH, 117TH AND 118TH FOR THE
YEARS 1986-88.  EACH MEDIA GUIDE
PROVIDES DETAILED INFORMATION
ABOUT THE YEAR'S SHOW INCLUDING
THEMES, NUANCES, PERFORMERS AND
PRESS READY REPORTS.  A SCARCE
LOOK BEHIND SCENES OF AN ADVANCE
PROFESSIONAL. 300.00 - 600.00

388     LARRY KELLOGG CIRCUS ARCHIVE - RBBB MEDIA

IMPORTANT COLLECTION FROM THE
LARRY KELLOGG ARCHIVE.  IN EARLY
1970, KELLOGG BEGAN A 35 YEAR
ASSOCIATION WITH RINGLING BROS.
BARNUM AND BAILEY CIRCUS AS
PUBLICIST IN THE FLORIDA TERRITORY.
FOR 15 YEARS, KELLOGG WAS THE
WORTHOLOGIST ON CIRCUS
MEMORABILIA FOR WORTHPOINT
HAVING WRITTING OVER 70 ARTICLES

389     LARRY KELLOGG CIRCUS ARCHIVE - RBBB MEDIA
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ON THE TOPIC.  KELLOGG IS AN
INDUCTEE INTO THE CIRCUS RING OF
FAME WITH THE ADVANCE
PROFESSIONALS.  INCLUDES THREE
PRESS/MEDIA BOOKLETS ISSUED BY
RINGLING BROS. AND BARNUM &
BAILEY CIRCUS FOR THE SEASONS
123RD, 124TH AND 125TH FOR THE
YEARS 1993-95.  EACH MEDIA GUIDE
PROVIDES DETAILED INFORMATION
ABOUT THE YEAR'S SHOW INCLUDING
THEMES, NUANCES, PERFORMERS AND
PRESS READY REPORTS.  A SCARCE
LOOK BEHIND SCENES OF AN ADVANCE
PROFESSIONAL. 300.00 - 600.00

IMPORTANT COLLECTION FROM THE
LARRY KELLOGG ARCHIVE.  IN EARLY
1970, KELLOGG BEGAN A 35 YEAR
ASSOCIATION WITH RINGLING BROS.
BARNUM AND BAILEY CIRCUS AS
PUBLICIST IN THE FLORIDA TERRITORY.
FOR 15 YEARS, KELLOGG WAS THE
WORTHOLOGIST ON CIRCUS
MEMORABILIA FOR WORTHPOINT
HAVING WRITTING OVER 70 ARTICLES
ON THE TOPIC.  KELLOGG IS AN
INDUCTEE INTO THE CIRCUS RING OF
FAME WITH THE ADVANCE
PROFESSIONALS.  INCLUDES THREE
PRESS/MEDIA BOOKLETS ISSUED BY
RINGLING BROS. AND BARNUM &
BAILEY CIRCUS FOR THE SEASONS
126TH, 127TH AND 128TH FOR THE
YEARS 1996-98.  EACH MEDIA GUIDE
PROVIDES DETAILED INFORMATION
ABOUT THE YEAR'S SHOW INCLUDING
THEMES, NUANCES, PERFORMERS AND
PRESS READY REPORTS.  A SCARCE
LOOK BEHIND SCENES OF AN ADVANCE
PROFESSIONAL. 300.00 - 600.00

390     LARRY KELLOGG CIRCUS ARCHIVE - RBBB MEDIA

LOT #

IMPORTANT COLLECTION FROM THE
LARRY KELLOGG ARCHIVE.  IN EARLY
1970, KELLOGG BEGAN A 35 YEAR
ASSOCIATION WITH RINGLING BROS.
BARNUM AND BAILEY CIRCUS AS
PUBLICIST IN THE FLORIDA TERRITORY.
FOR 15 YEARS, KELLOGG WAS THE
WORTHOLOGIST ON CIRCUS
MEMORABILIA FOR WORTHPOINT
HAVING WRITTING OVER 70 ARTICLES
ON THE TOPIC.  KELLOGG IS AN
INDUCTEE INTO THE CIRCUS RING OF
FAME WITH THE ADVANCE
PROFESSIONALS. WHITE MODEL FOR
THE 129TH EDITION, RED UNIT - 1999,
LIVING CAROUSEL EDITION, SEPTEMBER
9, 1998.  THE WHITEMODEL REPORT IS A
SUMMARY WALK-THROUGH OF THE
SHOW THAT BREAKS DOWN EACH
ASPECT INCLUDING RUNNING ORDER,
SHOW OUTLINE, CAST LIST, FLOATS AND
PROPS, COSTUME SKETCHES, CONTACT
LISTS AND MORE. 300.00 - 600.00

391     KELLOGG CIRCUS ARCHIVE - 129TH WHITE MODEL

IMPORTANT COLLECTION FROM THE
LARRY KELLOGG ARCHIVE.  IN EARLY
1970, KELLOGG BEGAN A 35 YEAR
ASSOCIATION WITH RINGLING BROS.
BARNUM AND BAILEY CIRCUS AS
PUBLICIST IN THE FLORIDA TERRITORY.
FOR 15 YEARS, KELLOGG WAS THE
WORTHOLOGIST ON CIRCUS
MEMORABILIA FOR WORTHPOINT
HAVING WRITTING OVER 70 ARTICLES
ON THE TOPIC.  KELLOGG IS AN
INDUCTEE INTO THE CIRCUS RING OF
FAME WITH THE ADVANCE
PROFESSIONALS. WHITE MODEL FOR
THE 131ST EDITION, RED UNIT 2001,
EXPECT THE UNEXPECTED EDITION,
SEPTEMBER 13, 2000.  THE WHITEMODEL
REPORT IS A SUMMARY
WALK-THROUGH OF THE SHOW THAT
BREAKS DOWN EACH ASPECT
INCLUDING RUNNING ORDER, SHOW
OUTLINE, CAST LIST, FLOATS AND
PROPS, COSTUME SKETCHES, CONTACT
LISTS AND MORE. 200.00 - 400.00

392     KELLOGG CIRCUS ARCHIVE - 131ST WHITE MODEL
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IMPORTANT COLLECTION FROM THE
LARRY KELLOGG ARCHIVE.  IN EARLY
1970, KELLOGG BEGAN A 35 YEAR
ASSOCIATION WITH RINGLING BROS.
BARNUM AND BAILEY CIRCUS AS
PUBLICIST IN THE FLORIDA TERRITORY.
FOR 15 YEARS, KELLOGG WAS THE
WORTHOLOGIST ON CIRCUS
MEMORABILIA FOR WORTHPOINT
HAVING WRITTING OVER 70 ARTICLES
ON THE TOPIC.  KELLOGG IS AN
INDUCTEE INTO THE CIRCUS RING OF
FAME WITH THE ADVANCE
PROFESSIONALS. WHITE MODEL FOR
THE 132ND EDITION, BLUE UNIT - 2002,
EVERYBODY GET CRAZY EDITION,
AUGUST 16, 2001.  THE WHITEMODEL
REPORT IS A SUMMARY
WALK-THROUGH OF THE SHOW THAT
BREAKS DOWN EACH ASPECT
INCLUDING RUNNING ORDER, SHOW
OUTLINE, CAST LIST, FLOATS AND
PROPS, COSTUME SKETCHES, CONTACT
LISTS AND MORE. 200.00 - 400.00

393     KELLOGG CIRCUS ARCHIVE - 132ND WHITE MODEL

IMPORTANT COLLECTION FROM THE
LARRY KELLOGG ARCHIVE.  IN EARLY
1970, KELLOGG BEGAN A 35 YEAR
ASSOCIATION WITH RINGLING BROS.
BARNUM AND BAILEY CIRCUS AS
PUBLICIST IN THE FLORIDA TERRITORY.
FOR 15 YEARS, KELLOGG WAS THE
WORTHOLOGIST ON CIRCUS
MEMORABILIA FOR WORTHPOINT
HAVING WRITTING OVER 70 ARTICLES
ON THE TOPIC.  KELLOGG IS AN
INDUCTEE INTO THE CIRCUS RING OF
FAME WITH THE ADVANCE
PROFESSIONALS. WHITE MODEL FOR
THE 133RD EDITION - 2002, CAN YOU
FEEL IT IT'S THE CIRCUS EDITION.  THE
WHITEMODEL REPORT IS A SUMMARY
WALK-THROUGH OF THE SHOW THAT
BREAKS DOWN EACH ASPECT
INCLUDING RUNNING ORDER, SHOW
OUTLINE, CAST LIST, FLOATS AND
PROPS, COSTUME SKETCHES, CONTACT
LISTS AND MORE. 200.00 - 400.00

394     KELLOGG CIRCUS ARCHIVE - 133RD WHITE MODEL

LOT #

IMPORTANT COLLECTION FROM THE
LARRY KELLOGG ARCHIVE.  IN EARLY
1970, KELLOGG BEGAN A 35 YEAR
ASSOCIATION WITH RINGLING BROS.
BARNUM AND BAILEY CIRCUS AS
PUBLICIST IN THE FLORIDA TERRITORY.
FOR 15 YEARS, KELLOGG WAS THE
WORTHOLOGIST ON CIRCUS
MEMORABILIA FOR WORTHPOINT
HAVING WRITTING OVER 70 ARTICLES
ON THE TOPIC.  KELLOGG IS AN
INDUCTEE INTO THE CIRCUS RING OF
FAME WITH THE ADVANCE
PROFESSIONALS. WHITE MODEL FOR
THE 134TH EDITION, BLUE UNIT - 2004,
AUGUST 12, 2003.  THE WHITEMODEL
REPORT IS A SUMMARY
WALK-THROUGH OF THE SHOW THAT
BREAKS DOWN EACH ASPECT
INCLUDING RUNNING ORDER, SHOW
OUTLINE, CAST LIST, FLOATS AND
PROPS, COSTUME SKETCHES, CONTACT
LISTS AND MORE. 200.00 - 400.00

395     KELLOGG CIRCUS ARCHIVE - 134TH WHITE MODEL

IMPORTANT COLLECTION FROM THE
LARRY KELLOGG ARCHIVE.  IN EARLY
1970, KELLOGG BEGAN A 35 YEAR
ASSOCIATION WITH RINGLING BROS.
BARNUM AND BAILEY CIRCUS AS
PUBLICIST IN THE FLORIDA TERRITORY.
FOR 15 YEARS, KELLOGG WAS THE
WORTHOLOGIST ON CIRCUS
MEMORABILIA FOR WORTHPOINT
HAVING WRITTING OVER 70 ARTICLES
ON THE TOPIC.  KELLOGG IS AN
INDUCTEE INTO THE CIRCUS RING OF
FAME WITH THE ADVANCE
PROFESSIONALS. WHITE MODEL FOR
THE 135TH EDITION, RED UNIT, AUGUST
11, 2004.  THE WHITEMODEL REPORT IS A
SUMMARY WALK-THROUGH OF THE
SHOW THAT BREAKS DOWN EACH
ASPECT INCLUDING RUNNING ORDER,
SHOW OUTLINE, CAST LIST, FLOATS AND
PROPS, COSTUME SKETCHES, CONTACT
LISTS AND MORE. 200.00 - 400.00

396     KELLOGG CIRCUS ARCHIVE - 135TH WHITE MODEL
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SPECIMEN: BIRD CREATURE WITH HOMO
SAPIEN ANATOMY, POSSIBLE CHEMICAL
EVOLUTION AND GENETIC
CONTAMINATION.  DISCOVERED: 1957
AMMUNITION BUNKER - POINT
PLEASANT, W. VIRGINIA.  HAYDEN'S
ODDITIES.  ENCASED FOR EXHIBITION.
11"X11"X4" 200.00 - 400.00

400     SIDESHOW SPECIMEN GAFF - BIRD CREATURE

SPECIMEN: FAIRY CREATURE, POSSIBLE
DIVERSION OF HUMAN EVOUTION
MINUSCULE PROPORTIONS, ORIGIN
UNKNOWN.  DISCOVERED: WITHIN THE
FAIRY BRIDGES, IRELAND, 1963.
HAYDEN'S ODDITIES.  ENCASED FOR
EXHIBITION.  10"X12"X2.5" 200.00 - 400.00

401     SIDESHOW SPECIMEN GAFF - FAIRY CREATURE

SPECIMEN: FAIRY CREATURE, POSSIBLE
CONNECTION TO 1891 SIGHTINGS,
ORIGIN UNKNOWN.  DISCOVERED: NEAR
CHIMNEY ROCK DURING MINERAL
RESEARCH, 1974.  HAYDEN'S ODDITIES.
ENCASED FOR EXHIBITION.  9"X11"X2.5"
200.00 - 400.00

402     SIDESHOW SPECIMEN GAFF - FAIRY CREATURE

SPECIMEN: LEPRECHAUN CREATURE
WITH HOMO SAPIEN ANATOMY IN
MINUSCULE PORPORTIONS, ORIGIN
UNKNOWN.  DISCOVERED: GLEN OF
CLOONGALLON, NEAR TOWN OF
THURLES, REPUBLIC OF IRELAND, 1981.
HAYDEN'S ODDITIES.  ENCASED FOR
EXHIBITION.  8"X10"X2" 200.00 - 400.00

403     SIDESHOW SPECIMEN GAFF - LEPRECHAUN
CREATURE

LOT #

A DIMINUTIVE, UNIDENTFIED
LEPRECHAUN-LIKE CREATURE.
HAYDEN'S ODDITIES.  ENCASED FOR
EXHIBITION.  4.5"X7"X1" 100.00 - 200.00

404     SIDESHOW SPECIMEN GAFF - LEPRECHAUN
CREATURE

A REALISTIC MODEL OF A T-REX SKULL.
LIGHT EXHIBITION AND HANDLING
WEAR, LOSS AS SHOWN, EXHIBITS WELL.
15.5"L, 10"H, 7.5"W. 300.00 - 600.00

405     TYRANNOSAURUS REX SKULL CAST

A PROFESSIONAL ARTISAN
CONSTRUCTED FIJI MERMAID SIDESHOW
GAFF.  LIFE-LIKE AND TRUE TO FORM,
SKULL OF A MONKEY WITH
HUMAN-LIKE HAIR AND A TAIL.  SOME
WEAR MID-WAY AT TAIL FROM
HANDLING.  DISPLAYS WELL.  29"L, 8"H,
7"W 600.00 - 900.00

406     FIJI MERMAID SIDESHOW GAFF

TWO HEADED ALIEN BABY IN SPECIMEN
JAR.  COMMERCIALLY PRODUCED
TWO-HEADED BABY IN A ONE GALLON
SPECIMEN LIDDED JAR.  PRESERVATION
LIQUID HAS BEEN DRAINED FOR
SHIPMENT.  READY FOR EXHIBITION.
10"H 200.00 - 400.00

407     TWO-HEADED ALIEN BABY SIDESHOW GAFF

MUMMIFIED AND MYSTERIOUS SEA
CREATURE SPECIMEN.  READY FOR
EXHIBITION.  21" 200.00 - 400.00

408     JENNY HANIVER - SEA DEVIL SIDESHOW GAFF
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PURPORTEDLY EXHIBITED AS THE
LARGEST ALLIGATOR BEAST ON EARTH,
ONCE WRESTLED FROM THE ATTIC OF
AN OLD HOME ON THE EVERGLADES
RIM, THIS THE HEAD OF IT,
PROFESSIONALLY TAXIDERMIED.  WE
CANNOT SUBSTANTIATE THE CLAIM OF
LARGEST ALLIGATOR ON EARTH BUT IT
IS A GREAT STORY AND WORTH
RETELLING.  HEAD IS 22"L, 15"H, 12.5".
EXCELLENT. 600.00 - 900.00

409     LARGEST ALLIGATOR ON EARTH TAXIDERMY

SCARCE DOUBLE AMMONITE FOSSIL,
PURPORTEDLY MILLIONS OF YEARS OLD
AND THE ONLY OF ITS KIND EVER
DISCOVERED.  WE CANNOT
SUBSTANTIATE THE AGE OR IT'S RARITY,
HOWEVER, IT IS A GREAT STORY WORTH
RETELLING AT EXHIBITION.  WE CAN
HOWEVER, GUARANTEE IT TO BE AN
AUTHENTIC FOSSIL.  18 POUNDS.
9"X12"X3.5" 200.00 - 400.00

410     RARE - DOUBLE AMMONITE SPECIMEN

LARGE AMMONITE FOSSIL SPECIMEN.  A
NICE EXAMPLE.  25 POUNDS.  14"X12"X5".
200.00 - 400.00

411     LARGE AMMONITE SPECIMEN

J.G. TARVER - TEXAS GIANT SIDESHOW
METAL RING. 50.00 - 100.00

412     SIDESHOW GIANT'S RING - J.G. TARVER

GILBERT REICHERT - TALLEST MAN IN
THE WORLD METAL RING 50.00 - 100.00

413     SIDESHOW GIANT'S RING - GILBERT REICHERT

LOT #

AL TOMAINI - GIANT METAL RING 50.00 -
100.00

414     SIDESHOW GIANT'S RING - AL TOMAINI

J.G. TARVER - TEXAS GIANT SIDESHOW
METAL RING. 50.00 - 100.00

415     SIDESHOW GIANT'S RING - J.G. TARVER

JACK EARLE - 8'6" GIANT SIDESHOW
METAL RING. 50.00 - 100.00

416     SIDESHOW GIANT'S RING - JACK EARLE

JOHANN K PETURSSON - ICELAND -
TALLEST MAN ON EARTH.  INCLUDES
ONE METAL AND ONE GREEN PLASTIC
RING. 50.00 - 100.00

417     SIDESHOW GIANT'S RINGS - JOHANN PETURSSON

DAVID BERKOWITH (SON OF SAM)
KILLED SIX PEIOPE AND WOUNDED
OTHERS IN A KILLING SPREE THAT
OCCURRED IN 1976-7 THROUGHOUT THE
NEW YORK BOROUGHS OF THE BRONX,
BROOKLYN AND QUEENS.  THIS POLICE
DEPARTMENT - CITY OF NEW YORK
SKETCH AND DESCRIPTION WAS
CIRCULATED THROUGOUT THE
DEPARTMENT AND POSTED ON AUGUST
9TH, 1977.  HE WAS CAPTURED ON
AUGUST 10TH, 1977. SUSPECT SKETCH
FROM FILE AND A DESCRIPTION OF THE
SUSPECT ON DEPARTMENT PAPER,
LIMITED TO DEPARTMENT
CIRCULATION.  CURRENTLY
DISPLAYEDIN A BLACK FRAMED CASE
THAT CAN BE REMOVED FOR SHIPMENT.
PAPER TONING AND ORIGINAL POSTING
STAPLE HOLES AT TOP OF PAGE.  IMAGE
8.5"X14" 600.00 - 900.00

417a    WANTED - SON OF SAM DAVID BERKOWITZ
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RESTRIKE PHOTOGRAPH OF THE 1903
BARNUM AND BAILEY CIRCUS AT
MADISON SQUARE GARDEN.  TEXT IN
PHOTO: BARNUM & BAILEY CIRCUS
SIDESHOW - SHOW GROUP - 47 FAMOUS
PEOPLE - CHARLES TRIPP, ARMLESS
WONDER, ELI BOWEN, JOJO THE
DOGFACE BOY, UNZIE THE CIRCASSIAN,
GIANT, GIANTESS, SIAMESE TWINS AND
40 OTHER BARNUM WONDERS.  8"X10"
100.00 - 200.00

418     1903 BARNUM & BAILEY CIRCUS SIDESHOW
PHOTGRAPH

RESTRIKE PHOTOGRAPH OF 1920'S
SPARKS CIRCUS FEATURING A BAND OF
PERFORMERS AT THE BALLY STAGE
WITH BANNERLINE. 100.00 - 200.00

419     1920'S SPARKS CIRCUS SIDESHOW PHOTOGRAPH

ORIGINAL EDWARD J. KELTY
PHOTOGRAPH OF THE 1927 CHRISTY
BROS. SIDESHOW ON THE BALLY STAGE
IN FRONT OF BANNER LINE.  BAND,
BARKER, SWORD SWALLOWER AND
OTHERS.  TRIMMED MARGIN, INCLUDES
REMNANT WITH STAP ON VERSO.
11.6"X16" 200.00 - 400.00

420     EDWARD J. KELTY SIDESHOW PHOTOGRAPH

LARGE FORMAT PHOTOGRAPH BY
LIBERTY FLASHLIGHT COMPANY OF THE
RINGLING BROS. BARNUM BAILEY
CIRCUS SIDESHOW CAST, CONGRESS OF
FREAKS, MADISON SQUARE GARDEN,
N.Y CITY, SEASON OF 1942.  AMONG
THOSE SHOW IN THIS STRIKING IMAGE
ARE: MR. AND MRS. FISCHER - GIANT
AND GIANTESS, MO LAY - COMEDY
JUGGLER, MISS PATRICIA - SWORD
SWALLOWER, SHACKLES - KING OF
HANDCUFFS, RASMUS NEILSEN -
TATTOOED WONDER MAN, DR.
MAYFIELD - FIREPROOF MAN, DON
MCIVOR - MAGICIAN, BABY BETTY - FAT
GIRL, EGAN TWIST - RUBBER-ARMED

421     1942 RINGLING - BARNUM SIDESHOW PHOTOGRAPH

LOT #
MAN, HANKA KELTER - LONG-HAIRED
GIRL, ALFRED LANGEVIN - EYE SMOKER,
MADEMOISELLE AIDA - SNAKE TRAINER,
WILBUR HARRIS - BIG-MOUTHED MAN,
PERCY PAPE - LIVING SKELETON,
HAWAIIAN VILLAGE - SOUTH SEA
SINGERS AND DANCERS AND OTHER.
12"X20" 200.00 - 400.00

SERIES OF PHOTOGRAPHS INCLUDING:
CHARLES TRIPP AND ELI BOWEN ON
BICYCLE, RANDION THE HUMAN TORSO,
FLIP THE FROG BOY, ANTONIO GALINDO
SMOKING EARS, JON-MAE DOUBLE SEX
PAIR, MARTIN LAURELLO, FRANCES
O'CONNER ARMLESS GIRL, LEO KONGEE
NAILS, POPEYE, TATTOOS, ALLIGATOR
SKIN, SNAKE HANDLER, SMALLEST
PEOPLE ALBINO, FAT PEOPLE, GIANT,
SPECIALTY.  EACH APPROXIMATELY
5.75"X7.25" 200.00 - 300.00

422     SIDESHOW AND ODDITIES PHOTOGRAPHS

INCLUDES PHOTOGRAPHS AND PITCH
CARDS FOR THE FOLLOWING: TWO
HEADED BABY, PETURSSON GIANT,
HAPPY JACK ECKERT, ESTELLINE
SWORD SWALLOWER (SIGNED), DOLL
FAMILY, UBANGI, GIRAFFE-NECK AND
OTHER ODDITIES.  LARGESET 5"X7"
200.00 - 300.00

423     SIDESHOW AND ODDITIES PHOTOGRAPHS

PAIR OF 19TH CENTURY CIRCASSIAN
LADY WITH SNAKE CABINET PHOTOS.
FAINTLY (ILL.) IDENTIFIED, EISENMEANN
STUDIO - RICH & STUEBEN.  4"X6.5"
100.00 - 200.00

424     CIRCASSIAN SNAKE LADY CABINET PHOTOS
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PAIR OF 19TH CENTURY CABINET
PHOTOS OF EMIL MILLETTE - THE
BOVINE BOY.  WENDT STUDIOS.
4.25"X6.5" 100.00 - 200.00

425     EMIL MILLETTE - BOVINE BOY CABINET PHOTOS

ANNIE BELL FAT LADY, BIG JOE GRIMES
FAT MAN, LITTLE PEOPLE.
OBERMULLER AND SON, EISENMANN
STUDIOS.  4.5"X6.5" 100.00 - 200.00

426     19TH CENTURY ODDITIES CABINET PHOTO

1951 MAGAZINE BY C.E."DIXIE" WARREN
.  HIGHLIGHTING SIDESHOW FREAKS
AND CURIOUSITIES OF THE EARLY 20TH
CENTURY. SOME WRITING ON THE
FRONT COVER, ELSE GOOD. 50.00 - 100.00

427     WARREN'S CIRCUS OF LIFE TRADE MAGAZINE

EXCELLENT.  4.25"X6.5" 200.00 - 300.00

428     LIFE & HISTORY OF JO-JO THE DOG FACE MAN DIME
BOOK

PRINTED MATERIAL FOR CIRCUS MODEL
SIDESHOW BANNER LINE.  SHOW FRONT
IS 6"X9", BANNERS ARE 6"X11" PER PAGE.
50.00 - 100.00

429     NEW OLD STOCK CIRCUS MODEL BANNERS

BILLY BURKE, CLOWN AND PAINTER,
ORIGINAL SIDESHOW BANNERLINE FOR
CIRCUS MODEL, C.1970.  SCOTT &
ROBBINS SIDESHOW - WONDERS -
FREAKS.  BELIEVED TO BE IN 3/8" SCALE.
EACH CANVAS BANNER IS
HAND-PAINTED.  BANNER SIZE IS 3"X5",
SHOW FRONT IS 9"X6", OVERALL
LENGTH IS APPROXIMATELY 74".
ALABAMA MINSTRELS, JO-ANN THE
HUMAN ENIGMA, ZANDU CANIBAL
WITCH DOCTOR, LADY EDITH SNAKE

430     CIRCUS MODEL - FINE SIDESHOW BANNER LINE

LOT #
CHARMER, THE CARLTON KNIFE
THROWERS, SANDOVAL STRONGMAN,
GIRAFFE NECK WOMEN OF BURMA,
DANTE FIRE EATER, MME ZENDA
MENTALIST, THE ROYAL HAWAIIANS,
THE MCTAVISH HIGHLANDERS, UBANGI
WOMEN FROM DARKEST AFRICA,
SAILOR JACK TATOOED MAN, LITTLE
LOTTIE WEIGHT 650, RAMAR AND
RANNEE SIAMESE TWINS, COL. AND
MRS. SMALL - MIDGET COUPLE, TEX
TOM HEIGHT 9', FRANCINE BEARDED
LADY, PROFESSOR KEENE - SWORD
SWALLOWER, STREETS OF CAIRO
DANCING GIRLS.  THIS IS A BEAUTIFUL
EXAMPLE AND IN VERY GOOD
CONDITION. 400.00 - 600.00

OPENED PACK 50.00 - 100.00
431     BICYCLE SIDESHOW FREAKS PLAYING CARDS

A COLLECTOR'S EDITION OF NATURE'S
HUMAN ODDITIES.  32 PAGES, SOFT
COVER.  GIOVANNI IULIANI, IDEAL
PUBLICATIONS, 1963 50.00 - 100.00

432     LES MONSTRES - BIZARRES

A COLLECTOR'S EDITION OF NATURE'S
HUMAN ODDITIES, PAST AND PRESENT.
32 PAGES, SOFT COVER.  GIOVANNI
IULIANI, IDEAL PUBLICATIONS, 1963.
50.00 - 100.00

433     FREAKS - A COLLECTOR'S EDITION

CIRCUS & CARNIVAL BALLYHOO -
SIDESHOW FREAKS, JAGGERS AND BLAD
BOX QUEENS.  AUTHORED BY THE
BARNUM OF CANADA, A.W. STENCELL.
SOFT COVER, 391 PAGES, 2010. 100.00 -
200.00

434     CIRCUS & CARNIVAL BALLYHOO - A.W. STENCELL
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GIRL SHOW, INTO THE CANVAS WORLD
OF BUMP AND GRIND.  AUTHORED BY
THE BARNUM OF CANADA, A.W.
STENCELL.  SOFT COVER, 244 PAGES,
1999. 100.00 - 200.00

435     GIRL SHOW - A.W. STENCELL

SEEING IS BELIVING - AMERICA'S
SIDESHOWS.  AUTHORED BY THE
BARNUM OF CANADA, A.W. STENCELL.
SOFT COVER, 260 PAGES, 2002. 100.00 -
200.00

436     SEEING IS BELIEVING - A.W. STENCELL

SHOCKED AND AMAZED, ON AND OFF
THE MIDWAY.  VOLUMES 1-4. SOFT
COVER, 100 PAGES, C.1995. 100.00 - 200.00

437     SHOCKED AND AMAZED - JAMES TAYLOR

SCARCE.  CAPT. DON LESLIE - SWORD
SWALLOWER - CIRCUS SIDESHOW
ATTRACTION - BIOGRAPHY BY MADAME
CHINCHILLA.  COVERING THE LIFE AND
TIME SOF DON LESLIE (AMERICAN,
1937-2007).  SOFT COVER, 208 PAGES,
2010. 100.00 - 200.00

438     CAPT. DON LESLIE - SWORD SWALLOWER

SIDE-SHOW TRICKS EXPLAINED, SWORD
SWALLOWING, FIRE EATING, FEATS OF
STRENGTH, JUGGLING SECRETS, ETC. BY
HEREWARD CARRINGTON.  LITTLE BLUE
BOOK NO. 1270.  SOFT COVER, 32 PAGES,
C.1930. 50.00 - 100.00

439     SIDE-SHOW TRICKS EXPLAINED

LOT #

BIZARRE.  A COLLECTION OF WEIRD,
OUTLANDISH, UNEXPECTED AND
LITERALLY BIZARRE.  HC WITH JACKET,
240 PAGES, 1965.  LIGHT FOXING ON
FORE EDGE. 50.00 - 100.00

440     BIZARRE BY BARRY HUMPHRIES

FREAK SHOW - SIDWSHOW BANNER ART,
CARL HAMMER - GIDEON BOSKER.  SC,
96 PAGES, 1996. 50.00 - 100.00

441     FREAK SHOW - SIDESHOW BANNER ART

FREAKS - GEEKS & STRANGE GIRLS -
SIDESHOW BANNERS OF THE GREAT
AMERICAN MIDWAY.  PREFACE BY
JOHNNY MEAH.  HC WITH JACKET, 169
PAGES, 1995 50.00 - 100.00

442     FREAKS - GEEKS  & STRANGE GIRLS

PAIR OF BOOKS BY WARD HALL, KING
OF THE SIDESHOW.  STRUGGLES AND
TRIUMPHS OF A MODERN DAY
SHOWMAN, AN AUTOBIOGRAPHY BY
WARD HALL, SC, 112 PAGES, 1981.  MY
VERY UNUSUAL FRIENDS, SC, 65 PAGES,
1991. 50.00 - 100.00

443     WARD HALL - KING OF THE SIDESHOW

COLLECTION OF 20+ BOOKS COVERING
FREAKS, SIDESHOW AND ODDITIES.
100.00 - 200.00

444     FREAK - SIDESHOW - LIBRARY OF BOOKS

OLD CANVAS SIDESHOW BANNER.
VAMPIRE-LIKE WOMAN BITING A VERY
LARGE SNAKE IN THE UPPER SECTION
WITH AN IGUANA AND ALLIGATOR IN
THE LOWER PORTION.  UNSIGNED.
CRAQUELURE THROUGHOUT,
SHOW-WEAR CONSISTENT WITH AGE
AND USE. ATTRIBUTED TO TEX

445     SIDESHOW BANNER - REPTILE WOMAN
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HOLLYWOOD.  67"X80" 600.00 - 900.00

OLD CANVAS SIDESHOW BANNER.
WOMAN BEING ATTACKED BY A VERY
LARGE SNAKE WITH AN ALLIGATOR IN
WAITING.  SIGNED TEX HOLLYWOOD IN
THE LOWER RIGHT.  CRAQUELURE
THROUGHOUT, SHOW-WEAR
CONSISTENT WITH AGE AND USE.
ATTRIBUTED TO TEX HOLLYWOOD.
67"X8 600.00 - 900.00

446     SIDESHOW BANNER - REPTILE WOMAN

COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS
FROM THE EARLY TO MID-20TH
CENTURY.  RBBB WINTERQUARTERS,
WAGONS, EQUIPMENT, PARADE FLOATS,
BACKYARD SCENES, PARADES, LOT
OVERVIEW, TENTS, INTERIOR TENT
SCENES.  SNAPSHOT TO 4"X6" 200.00 -
400.00

449     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

EDWARD J. KELTY (AMERICAN,
1888-1967) LARGE FORMAT PHOTO OF
RINGLING BROS. BARNUM BAILEY
CIRCUS, INTERIOR MENAGERIE SCENE,
1936.  NO STAMP ON VERSO.  OLDER
RESTRIKE.  12"X20" 100.00 - 200.00

450     EDWARD J. KELTY CIRCUS PHOTOGRAPH

EMBELLISHED PHOTOGRAPH OF AN OLD
RINGLING-BARNUM CIRCUS TRAIN CAR,
TITLED IN "FADED GLORY" IN THE
LOWER LEFT, SIGNED LEE KERSHAW.
MOUNTED ON BOARD.  IMAGE 10.5"X14",
OVERALL 17"X21" 50.00 - 100.00

451     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY TRAIN
PHOTOGRAPH

LOT #

JUMBO THE ELEPHANT CABINET CARD,
C.1880.  DEPICTION OF THE BARNUM &
BAILEY ELEPHANT, THE LARGEST
ELEPHANT EVER SEEN BY MORTAL
MAN, WILD OR IN CAPTIVITY.  4"X6.5"
200.00 - 300.00

452     CABINET CARD PHOTOGRAPH OF JUMBO

COUNT NICHOLAS, RBBB RINGMASTER,
1953 SIGNED PHOTOGRAPH - 6"X8".
BETTY HUTTON - CHARLTON HESTON,
GREATEST SHOW ON EARTH MOTION
PICTURE - 1952, SIGNED PHOTOGRAPH -
8"X10".  CECILLE B. DEMILLE, GREATEST
SHOW ON EARTH MOTION PICTURE, 1952
- 8"X10". 100.00 - 200.00

453     AUTOGRAPHED CIRCUS PHOTOGRAPHS

PHOTOGRAPH OF BARNUM & BAILEY,
PAY DAY LINE, OUTSIDE THE TICKET
WAGON, 1903.  FROM THE ORIGINAL
FREDERICK GLASIER GLASS PLATE
NEGATIVES AS DEVELOPED IN 1967 AT
THE REQUEST OF JOHN HURDLE, THEN
CURATOR OF THE RINGLING MUSEUM,
SARASOTA, FLORIDA.  DEVELOPED BY
JERRY ULESMANN.  INCLUDES
FACSIMILE LETTER FROM JOHN HURDLE
AND SARASOTA HERALD TRIBUNE
ARTICLE CONCERNING SAME.  SILVER
PRINT.  11"X14" 200.00 - 300.00

454     FREDERICK GLASIER CIRCUS PHOTOGRAPH

PHOTOGRAPH OF GATHERING OF
CLOWNS AMONG WAGONS, C.1900.
FROM THE ORIGINAL FREDERICK
GLASIER GLASS PLATE NEGATIVES AS
DEVELOPED IN 1967 AT THE REQUEST OF
JOHN HURDLE, THEN CURATOR OF THE
RINGLING MUSEUM, SARASOTA,
FLORIDA.  DEVELOPED BY JERRY
ULESMANN.  INCLUDES FACSIMILE
LETTER FROM JOHN HURDLE AND
SARASOTA HERALD TRIBUNE ARTICLE
CONCERNING SAME.  SILVER PRINT.
11"X14" 200.00 - 300.00

455     FREDERICK GLASIER CIRCUS PHOTOGRAPH
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PHOTOGRAPH OF RIDING ACT, C.1900.
FROM THE ORIGINAL FREDERICK
GLASIER GLASS PLATE NEGATIVES AS
DEVELOPED IN 1967 AT THE REQUEST OF
JOHN HURDLE, THEN CURATOR OF THE
RINGLING MUSEUM, SARASOTA,
FLORIDA.  DEVELOPED BY JERRY
ULESMANN.  INCLUDES FACSIMILE
LETTER FROM JOHN HURDLE AND
SARASOTA HERALD TRIBUNE ARTICLE
CONCERNING SAME.  SILVER PRINT.
11"X14" 200.00 - 300.00

456     FREDERICK GLASIER CIRCUS PHOTOGRAPH

PHOTOGRAPH OF THE ADVANCE CREW,
BARNUM & BAILEY, BROCKTON, MA.,
1906.  FROM THE ORIGINAL FREDERICK
GLASIER GLASS PLATE NEGATIVES AS
DEVELOPED IN 1967 AT THE REQUEST OF
JOHN HURDLE, THEN CURATOR OF THE
RINGLING MUSEUM, SARASOTA,
FLORIDA.  DEVELOPED BY JERRY
ULESMANN.  INCLUDES FACSIMILE
LETTER FROM JOHN HURDLE AND
SARASOTA HERALD TRIBUNE ARTICLE
CONCERNING SAME.  SILVER PRINT.
11"X14" 200.00 - 300.00

457     FREDERICK GLASIER CIRCUS PHOTOGRAPH

PHOTOGRAPH OF AN EQUESTRIENNE
WITH TATTOOED MAN IN THE
BACKGROUND.  TATTOOED MAN HAS A
LARGE TATTOO OF AN ELEPHANT WITH
RIDER.  8"X10" PHOTOGRAPH MOUNTED
FRAME.  OVERALL 13"X15" 100.00 - 200.00

458     CIRCUS PHOTOGRAPH - EQUESTRIENNE - TATTOO

TRIO CABINET CARDS, UNIDENTIFIED.
100.00 - 200.00

459     CONTORTIONIST CABINET CARD PHOTOGRAPHS

LOT #

EDWIN SOUTHERS, JENNIERS, MUSICIAN,
POWELL FAMILY, DOG ACT. 100.00 -
200.00

460     CABINET CARD PHOTOGRAPHS

AN ORIGINAL H.A. ATWELL
PHOTOGRAPH THAT HAS BEEN USED AS
THE PRESS SAMPLE TO ANNOUNCE THE
DEATH OF LILLIAN LEITZEL ON
FEBRUARY 16, 1931.  OLD INK CROP
OBVERSE WITH NOTATIONS ON
REVERSE.  8"X10" 50.00 - 100.00

461     ORIGINAL LILLIAN LEITZEL DEATH PRESS
PHOTOGRAPH

SERIES OF 3 PHOTOGRAPHS DEPICITNG A
BARBER ELEPHANT GIVING ANOTHER A
SHAVE.  S. GEORGES, LONDON.  EACH
5.5"X8.5" 50.00 - 100.00

462     SHAVING ELEPHANT PHOTOGRAPH SEQUENCE

PAIR OF 8"X10" PHOTOGRAPHS OF LOTUS
THE HIPPOPOTAMUS INCLUDING FRONT
AND REAR VIEWS.  PER NOTES ON
VERSO, LOTUS ORIGINALL APPEARED ON
THE GOLLMAR BROS. CIRCUS, LATER AL
G. BARNES CIRCUS.  C.1920. 50.00 - 100.00

463     A PHOTO STUDY OF LOTUS

A CLOWN'S TRIBUTE TO THE OVERLAND
- ONE OF THE MANY FEATURES OF THE
OVERLAND CIRCUS PARTY.  BROWN
BROS. NEW YORK - PHOTOGRAPH OF
HORSE AND CLOWNS IN EARLY MODEL
FORDS, BARNUM & BAILEY.  6.5"X9" 50.00
- 100.00

464     CLOWN CAR - OVERLAND CIRCUS PHOTOGRAPH
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PHOTOGRAPH OF REPENSKI RIDERS
WITH CLOWNS AND HORSE, RINGLING -
BARNUM SHOW, C.1943.  RBBB STAMPS.
PINHOLES AT MARGIN, SMALL AREA OF
PAPER TRANSFER ON OBVERSE.  12"10"
50.00 - 100.00

465     RINGLING BARNUM CIRCUS PHOTOGRAPH

COLOR-ENHANCED PHOTOGRAPH,
GATHERING OF CLOWNS WITH WAGON
AND TENT.  8"X10" 50.00 - 100.00

466     COLORIZED COLE BROS. CIRCUS PHOTOGRAPH

PAIR OF PHOTOGRAPHS BY H.A. ATWELL
DEPICTING CROWDS OF PEOPLE ON THE
MIDWAY, ENTRANCE TO THE BIG SHOW.
STAMP ON VERSO.  8"X10". 50.00 - 100.00

467     H.A. ATWELL CIRCUS PHOTOGRAPHS

RESTRIKE PHOTOGRAPH OF THE RBBB
CIRCUS, ELMIRA NEW YORK, 1932,
FEATURING BUCK BAKER'S TRICK
FORDS.  FRED BRADNA AND A YOUNG
FELIX ADLER CAN BE SEEN IN THE
IMAGE.  BROWN BROS. PHOTO STAMP
ON VERSO.  8"X10" 50.00 - 100.00

468     EDWARD J. KELTY CIRCUS PHOTOGRAPH

PHOTO OF CLYDE BEATTY, SIGNED IN
THE LOWER RIGHT IN GRAPHITE: TO MY
LITTLE FRIEND, FROM CLYDE BEATTY.
7"X9.5" 100.00 - 200.00

469     CLYDE BEATTY AUTOGRAPHED PHOTO

LOT #

STUDIO PHOTOGRAPH OF CLYDE
BEATTY, SIGNED IN THE LOWER RIGHT:
BEST WISHES, CLYDE BEATTY.  8"X10"
100.00 - 200.00

470     CLYDE BEATTY AUTOGRAPHED PHOTO

H.A. ATWELL PHOTOGRAPH,
SELLS-FLOTO CIRCUS MAIN ENTRANCE
AND MIDWAY, C.1930.  STAMP ON
VERSO.  10"X12" 50.00 - 100.00

471     H.A. ATWELL CIRCUS PHOTOGRAPH

AN OLD REMANT FROM A LARGE
PHOTOGRAPH OF THE HAGENBECK
WALLACE SIDESHOW, 1928.  ALBINO,
GIANT, DWARD, FAT LADY, PIN HEADS,
LEGLESS WOMAN AND MORE.  OLD
FOLDS/CREASING, LOSS.  8"X16" 50.00 -
100.00

472     1928 PHOTO OF THE HAGENBECK WALLACE
SIDESHOW

RESTRIKE PHOTOGRAPH OF THE RBBB
CIRCUS, CONGRESS OF FREAKS, 1926.
NO STAMP ON VERSO.  CREASING, TAPE
IN MARGINS.  12"X20" 100.00 - 200.00

473     EDWARD J. KELTY CIRCUS PHOTOGRAPH

ORIGINAL PHOTOGRAPH OF THE
CHRISTY BROS. CIRCUS  - THE WONDER
SHOW, 1927.  NO STAMP ON VERSO.
DAMAGE TO RIGHT SIDE, PAPER
TRANSFER, THIS IS AN OLD CIRCUS
TRUNK DISCOVERY.  12"X20" 100.00 -
200.00

474     EDWARD J. KELTY CIRCUS PHOTOGRAPH
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EDWARD J. KELTY (AMERICAN,
1888-1967) LARGE FORMAT PHOTO OF
RINGLING BROS. BARNUM BAILEY
CIRCUS, GOLDEN JUBILEE, 1933.  PHOTO
OF SOME OF THE PERFORMERS IN THE
SHOW INCLUDING: COLEANO,
CONCELLOS, BRADNAS AND OTHERS.
STAMP ON VERSO.  12"X20" 300.00 - 600.00

475     EDWARD J. KELTY CIRCUS PHOTOGRAPH

OLDER RESTRIKE FROM THE HAROLD
DUNN COLLECTION.  VIEW OF THE BIG
TOP INTEIOR, RBBB CIRCUS, 1933.  NO
STAMP ON VERSO.  12"X20" 100.00 - 200.00

476     EDWARD J. KELTY CIRCUS PHOTOGRAPH

EDWARD J. KELTY (AMERICA, 1888-1967).
PHOTOGRAPH OF CLYDE BEATTY, 1932.
A CLASSIC VIEW OF CLYDE BEATTY,
FACE FRAMED BETWEEN TO STEEL
CAGE BARS, SURROUNDED BY 20 BIG
CATS.  FAINT STAMP ON VERSO.  TAPE
REPAIR (REVERSE) TO UPPER CORNER.
APPROXIMATELY 10"X18" 200.00 - 300.00

477     EDWARD J. KELTY CIRCUS PHOTOGRAPH

LARGE FORMAT PHOTOGRAPH OF THE
ARENA INTERIOR, SHRINE WINTER
CIRCUS, INTERNATIONAL
AMPHITHEATRE.  PHOTO BY
KAUFMANN.  16"X20".  STAINS AND
CHIPPING AT MARGINS, FIELD GOOD.
100.00 - 200.00

477a    SHRINE WINTER CIRCUS PHOTOGRAPH

750+ COLOR PHOTOGRAPHS,
1960'S-1970'S.  ANIMALS, PERFORMERS,
EQUIPMENT, LOT AND MORE.
BIGGERSTAFF COLLECTION. 300.00 -
600.00

478     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

LOT #

1,000+ COLOR PHOTOGRAPHS,
1960'S-1980'S.  ANIMALS, PERFORMERS,
EQUIPMENT, LOT AND MORE.
BIGGERSTAFF COLLECTION. 300.00 -
600.00

479     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

1,000+ COLOR PHOTOGRAPHS,
1960'S-1980'S.  ANIMALS, PERFORMERS,
EQUIPMENT, LOT AND MORE.
BIGGERSTAFF COLLECTION. 300.00 -
600.00

480     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

400+ CIRCUS COLOR PHOTOGRAPHS,
SNAPSHOTS, ANIMALS, PERFORMERS,
LOTS, EQUIPMENT AND MORE 100.00 -
200.00

481     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 2,500 COLOR PHOTOGRAPHS,
1990'S-UP, BIGGERSTAFF COLLECTION.
ANIMALS, PERFORMERS, CLOWNS,
EQUIPMENT, LOT.  BIGGERSTAFF
COLLECTION. 200.00 - 400.00

482     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

SERIES OF BACKYARD PHOTOS OF THE
RINGLING BROS. BARNUM BAILEY
CIRCUS, C.1949.  INCLUDES EMMETT
KELLY OUT OF MAKE-UP, ALZANAS AND
OTHER CANDID SHOTS. MANY
ANNOTATED.  SNAPSHOTS,
APPROXIMATELY 3"X5" 50.00 - 100.00

483     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS
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50+ PHOTOGRAPHS COVERING TRUCK
SHOW ERA, EQUIPMENT, TRUCKS, LOTS.
VARIETY OF AMERICAN SHOWS.  MANY
ANNOTATED.  AVERAGE
APPROXIMATELY 4"X6" 100.00 - 200.00

484     COLLECTION OF CIRUS PHOTOGRAPHS

APPROXIMATELY 40 PHOTOGRAPHS OF
WAGONS AND EQUIPMENT FROM THE
PRE-1950 ERA.  VARIETY OF AMERICAN
SHOWS.  MANY ANNOTATED.  LARGEST
IS 5"X7" 100.00 - 200.00

485     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

APPROXIMATELY 80 PHOTOGRAPHS OF
PRE-1940 RINGLING - BARNUM SHOW
WAGONS, WINTERQUARTERS, TWO
HEMISPHERES.  MANY ANNOTATED.
LARGEST IS 4"X9" 100.00 - 200.00

486     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

APPROXIMATELY 55 PHOTOGRAPHS OF
PRE-1940 CIRCUS WAGONS AND
EQUIPMENT.  VARIETY OF AMERICAN
SHOWS. MANY ANNOTATED.  LARGEST
IS 4"X6" 100.00 - 200.00

487     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

APPROXIMATELY 60 PHOTOGRAPHS OF
PRE-1940 CIRCUS WAGONS AND
EQUIPMENT.  VARIETY OF AMERICAN
SHOWS.  MANY ANNOTATED.  LARGEST
IS 4"X5" 100.00 - 200.00

488     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

LOT #

APPROXIMATELY 55 PHOTOGRAPHS OF
PRE-1940 CIRCUS WAGONS AND
EQUIPMENT.  VARIETY OF AMERICAN
SHOWS. MANY ANNOTATED.  LARGEST
IS 4"X6" 100.00 - 200.00

489     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

APPROXIMATELY 40 PHOTGRAPHS OF
PRE-1940 CIRCUS WAGONS AND
EQUIPMENT.  MANY ANNOTATED.
LARGEST IS 4"X5" 100.00 - 200.00

490     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

APPROXIMATELY 55 PHOTOGRAPHS OF
PRE-1950 CIRCUS BIG TOPS, TENTS AND
LOT SCENES.  VARIETY OF AMERICAN
SHOWS.  MANY ANNOTATED.  LARGEST
IS 5"X8" 100.00 - 200.00

491     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

A COOKHOUSE COOK'S DOZEN
PHOTOGRAPHS OF PRE-1940 CIRCUS
TENT INTERIOR SCENES INCLUDING BIG
TOP, MENAGERIE, SET-UP/TEAR DOWN,
PERFORMANCES.  VARIETY OF
AMERICAN SHOWS.  MANY ANNOTATED.
LARGEST IS 5"X7" 100.00 - 200.00

492     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

25+ PHOTOGRAPHS OF PRE-1940 CIRCUS
LOT SCENES, LOT SET-UPS AND
OVERVIEW, BIG TOP GOING UP.
VARIETY OF AMERICAN SHOWS.  MANY
WITH ANNOTATIONS.  LARGEST IS 5"X8"
100.00 - 200.00

493     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS
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30+ PHOTOGRAPHS OF PRE-1940 CIRCUS
LOT SCENES, MIDWAYS, MAIN
ENTRANCE TOPS AND MORE.  VARIETY
OF AMERICAN SHOWS.  MANY
ANNOTATED.  LARGEST 6"X8" 100.00 -
200.00

494     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 125 PHOTOGRAPHS OF ELEPHANTS
IN THE AMERICAN CIRCUS, 1950'S AND
EARLIER.  MANY ANNOTATED.  LARGEST
4"X6" 100.00 - 200.00

495     COLLECTION OF CIRCUS ELEPHANT PHOTOGRAPHS

OVER 75 PHOTOGRAPHS OF ELEPHANTS
IN THE AMERICAN CIRCUS, 1950'S AND
EARLIER.  MANY ANNOTATED.  LARGEST
4"X6" 100.00 - 200.00

496     COLLECTION OF CIRCUS ELEPHANT PHOTOGRAPHS

EDDIE JACKSON COLLECTION, SPARKS
CIRCUS, C.1927.  ANIMALS, BIG TOP, LOT
SCENES, CLOWNS, PARADE AND BANDS.
MANY ANNOTATED.  LARGEST IS 3"X5"
100.00 - 200.00

497     SPARKS CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION

EDDIE JACKSON COLLECTION, SPARKS
CIRCUS, C.1927.  ANIMALS, BIG TOP, LOT
SCENES, CLOWNS, PARADE, SIDESHOW
BANNERLINE, WAGONS.  MANY
ANNOTATED.  LARGEST IS 3"X5" 100.00 -
200.00

498     SPARKS CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION

LOT #

COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS
INCLUDING ANIMALS, PERFORMERS,
LOT, CLOWNS AND MORE.  SNAPSHOT
TO 5"X7" 100.00 - 200.00

499     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

CHINESE AIR INSURANCE PROGRAM,
AERIAL ACT.  MOUNTED ON BOARD,
STAINING IN LOWER PORTION OF BOARD
NOT AFFECTING IMAGE.  35"X47" 50.00 -
100.00

500     KOYOHIRA OSAWAYA FURUYA POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET,
MOUNTED ON BOARD.  HAGENBECK
WALLACE PRESENTING BLACAMAN,
HINDU ANIMAL HYPNOTIST.  35"X47"
200.00 - 400.00

501     HAGENBECK WALLACE CIRCUS POSTER -
BLACAMAN

ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET,
MOUNTED ON BOARD.  FEATURING KIT
CARSON - LAST OF THE FAMOUS SCOUTS
AND INDIAN FIGHTERS, 1942. 100.00 -
200.00

502     PARKER AND WATTS CIRCUS POSTER - KIT CARSON

ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET,
MOUNTED ON BOARD, C.1950.  35"X47"
100.00 - 200.00

503     KELLY MILLER BROS. CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, HALF SHEET
POSTERS MOUNTED ON BOARD.  COLE
BROS. CIRCUS WITH KEN MAYNARD,
1937.  HAGENBECK-WALLACE CIRCUS
WITH HOOT GIBSON, 1934.  35"X47" 100.00
- 200.00

504     WESTERN STAR CIRCUS POSTERS
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ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET,
MOUNTED ON BOARD.  35"X47" 50.00 -
100.00

505     HAGENBECK WALLACE CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET, 1936.
KEN MAYNARDS' WILD WEST CIRCUS
AND INDIAN CONGRESS - DIAMOND K
RANCH.  MOUNTED ON BOARD,
STAINING ON LOWER BOARD DOES NOT
AFFECT IMAGE.  35"X47" 100.00 - 200.00

506     KEN MAYNARD'S WILD WEST CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET,
MOUNTED ON BOARD, 1968.  35"X47"
50.00 - 100.00

507     CARSON & BARNES CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET,
MOUNTED ON BOARD, 1930.  STAINING
AND SMUDGING THROUGHOUT.  35"X47"
50.00 - 100.00

508     SELLS-FLOTO CIRCUS POSTER - TOM MIX

ORIGINAL, AUTHENTIC, HALF SHEET,
1940'S.  MAXWELL FREDERIC COPLAN
DESIGN, KITTY CLARK WITH WHITE
HORSE.  MOUNTED ON BOARD, FRAMED.
APPROXIMATELY 22"X28" 100.00 - 200.00

509     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, HALF SHEET,
1935.  COL. TIM MCCOY'S REAL WILD
WEST AND ROGH RIDERS OF THE WORLD
- INDIAN VILLAGE.  MOUNTED ON
BOARD, FRAMED.  APPROXIMATELY
21"X28" 100.00 - 200.00

510     TIM MCCOY'S REAL WILD WEST POSTER

LOT #

ORIGINAL, AUTHENTIC, HALF
SHEET,BILL BAILEY DESIGN,  C.1945.
FEATURING CAGED WOMEN, LEOPARDS
AND PANTHERS.  MOUNTED ON BOARD,
FRAMED.  APPROXIMATELY 21"X28"
100.00 - 200.00

511     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET, 1938.
FEATURING BLACAMAN - HINDU ANIMAL
HYPNOTIST.  MOUNTED ON BOARD,
FRAMED.  APPROXIMATELY 28"X42"
200.00 - 400.00

512     HAGENBECK WALLACE CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET, 1934.
FEATURING THE PAGEANT OF PERSIA -
GLORIOUS ORIGINAL OF THE ARABIAN
NIGHTS.  MOUNTED ON BOARD,
FRAMED.  APPROXIMATELY 28"X42"
200.00 - 300.00

513     HAGENBECK WALLACE CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, PANEL, 1930'S.  A
VIGNETTE OF ANIMALS IN THE WORLD,
LARGEST MENAGERIE IN ALL THE
WORLD.  MOUNTED ON BOARD,
FRAMED.  APPROXIMATELY 14"X41"
100.00 - 200.00

514     COLE BROS. CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, PANEL, 1930'S.
FEATURING ALLEN SISTERS - AMERICA'S
GREATEST EQUESTRIENNES.  MOUNTED
ON BOARD, FRAMED.  APPROXIMATELY
14"X42" 100.00 - 200.00

515     COLE BROS. CIRCUS POSTER
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ORIGINAL, AUTHENTIC, PANEL, 1936-39.
MOUNTED ON BOARD, FRAMED.
APPROXIMATELY 14"X42" 50.00 - 100.00

516     HUNT BROS. - EDDY BROS. CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, PANEL, 1930'S.
FEATURING KEN MAYNARD - SCREEN'S
GREATEST WESTERN STAR AND
CONGRESS OF ROUGH RIDERS.
MOUNTED ON BOARD, FRAMED.
APPROXIMATELY 14"X42" 100.00 - 200.00

517     COLE BROS. CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, PANEL, 1929.
MOUNTED ON BOARD, FRAMED.
APPROXIMATELY 14"X42" 100.00 - 200.00

518     SPARKS CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, MOUNTED ON
BOARD, FRAMED.  13"X19" 50.00 - 100.00

519     KING BROS. CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, HALF SHEET,
1920'S.  A STRIKING PORTRAIT OF JOHN
ROBINSON IN BRONZE AND BLACK
TONES.  MOUNTED ON BOARD, FRAMED.
18"X21" 50.00 - 100.00

520     JOHN ROBINSON'S CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, HALF SHEET,
1930'S.  FEATURING LION KING TERRELL
JACOBS AND SOME OF HIS
TREACHEROUS JUNGLE-BRED
PERFORMERS.  MOUNTED ON BOARD,
FRAMED.  APPROXIMATELY 21"X28"
100.00 - 200.00

521     AL G. BARNES CIRCUS POSTER

LOT #

ORIGINAL, AUTHENTIC, HALF SHEET,
1930'S.  LARGEST MENAGERIE ON EARTH.
MOUNTED ON BOARD, FRAMED.
APPROXIMATELY 21"X28" 100.00 - 200.00

522     COLE BROS. CIRCUS POSTER

CUT-OUT ELEPHANT MOUNTED TO
BOARD WITH RAISED LETTERS
"WELCOME TO CIRCUSLAND".  MISSING
LETTERS N AND D.  FRAMED.  19"X38"
100.00 - 200.00

523     WELCOME TO CIRCUSLAND SIGN

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
1935.  FEATURING CLYDE BEATTY -
GREATEST WILD ANIMAL ACT OF ALL
TIME.  MOUNTED ON BOARD.  19"X28"
100.00 - 200.00

524     COLE BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, PANEL, 1940'S.
GRAND ENTRY - TENT INTERIOR.
MOUNTED ON BOARD, STAMP ON
OBVERSE.  16"X29" 50.00 - 100.00

525     COLE BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, 1935.
FEATURING CLYDE BEATTY - GREATEST
WILD ANIMAL TRAINER OF ALL TIME.
MOUNTED ON BOARD, FADING, STAINS.
APPROXIMATELY 28"X42" 100.00 - 200.00

526     COLE BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, 1949.
FEATURING THE INCREDIBLE UNUS -
THE TALK OF THE UNIVERSE.  MOUNTED
ON BOARD, MATTED.  APPROXIMATELY
28"X42" 100.00 - 200.00

527     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER
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AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, 1937.
ROLAND BUTLER DESIGN.  MOUNTED ON
BOARD, STAINING.  APPROXIMATELY
28"X42" 100.00 - 200.00

528     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, 1934.
FEATURING EUROPE'S LATEST
SENSATION - THE GREAT GRETONAS.
MOUNTED ON BOARD, STAINING,
SCATTERED TAPE.  APPROXIMATELY
35"X47" 100.00 - 200.00

529     AL G. BARNES

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, 1940.
MOUNTED ON BOARD, STAINING ON
BOARD DOES NOT AFFECT POSTER.
APPROXIMATELY 35"X47" 50.00 - 100.00

530     RUSSELL BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
1940'S.  FEATURING KAY HANNEFORD
(PASTE OVER JUNE HANNEFORD).
MOUNTED TO BOARD AND MATTED.
APPROXIMATELY 21"X28" 100.00 - 200.00

531     COLE BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
1940'S.  FEATURING MISS CRISTIANI.
UNMOUNTED, WEAR CONSISTENT WITH
POSTING.  APPROXIMATELY 21"X28"
100.00 - 200.00

532     COLE BROS. CIRCUS POSTER

LOT #

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
BILL BAILEY DESIGN, 1945.  CLOWN
TIPPING HAT.  UNMOUNTED.  21"X28"
100.00 - 200.00

533     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
STROBRIDGE LITHO, 1923.  RBBB TITLE
WITH EQUESTRIENNE.  MOUNTED ON
CHARTEX, STAINING.  APPROXIMATELY
21"X28" 200.00 - 400.00

534     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL HERALD FOR THE
1965 SHOWING OF RBBB AT LOS
ANGELES SPORTS ARENA.  MOUNTED ON
BOARD, MATTED.  22"X27" 50.00 - 100.00

535     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS HERALD

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
1930'S.  TITLE WITH HIPPO AND LION.
UNMOUNTED, STAINING, WEAR
CONSISTENT WITH POSTING.
APPROXIMATELY 21"X28" 100.00 - 200.00

536     HAGENBECK WALLACE CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET,
1940'S.  FEATURING TOMMY HANNEFORD
- WORLD'S FAMOUS RIDING
COMMEDIAN.  MOUNTED ON BOARD,
MATTED.  APPROXIMATELY 21"X28"
100.00 - 200.00

537     COLE BROS. CIRCUS POSTER
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AUTHENTIC, ORIGINAL, HALF SHEET
WITH DATE TAIL FOR CANTON, 1947.
FOLDS, LIGHT WEAR CONSISTENT WITH
POSTING.  APPROXIMATELY 28"X28"
100.00 - 200.00

538     COLE BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
DONALDSON LITHO, 1930'S.
UNMOUNTED, TAPE ON VERSO, CRAFT
MARGINS.  APPROXIMATELY 28"X42"
100.00 - 200.00

539     BIG 3 RING CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET WITH
DATE TAIL FOR LOS ANGELES,
WASHINGTON AND HILL, 1936.
MOUNTED TO BOARD, REPAIRS, CORNER
MISSING, TAPE.  APPROXIMATELY
35"X42" 100.00 - 200.00

540     COLE BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, 1938.
FEATURING FAMOUS WESTERN MOVIE
STAR HOOT GIBSON.  UNMOUNTED,
FOLDS AS ISSUED, LIGHT WEAR AT
MARGINS.  APPROXIMATELY 28"X42"
100.00 - 200.00

541     ROBBINS BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, 1935.
TWO HEARTS BEAT AS ONE.  MOUNTED
ON BOARD, REMNANTS OF DATE TAIL.
APPROXIMATELY 28"X42" 200.00 - 300.00

542     HAGENBECK WALLACE 4 PAW SELLS BROS. CIRCUS
POSTER

LOT #

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
STROBRIDGE LITHO, C.1880'S.  SELLS
BROTHERS - SOLE PROPRIETORS,
OWNER'S PORTRAITS.  UNMOUNTED,
TAPE ON VERSO WITH BLEEDING ON THE
OBVERSE WITH STAINING.
APPROXIMATELY 28"X42" 300.00 - 600.00

543     SELLS BROTHERS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET, 1937.
FEATURING TOM MIX AND TONY.
FEATURING THE AERIAL ACT, THE
ARBAUGH FAMILY - ARISTOCRATS OF
THE AIR.  UNMOUNTED, TAPE AT
MARGINS, CHIPPING.  APPROXIMATELY
28"X42" 200.00 - 300.00

544     TOM MIX CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET WITH
DATE TAIL FOR LOS ANGELES,
WASHINGTON AND HILL, 1936.  VIEWS OF
THE TRAINYARD, UNLOADING.
UNMOUNTED, REPAIRS, TAPE,
NEWSPAPER-BACKED.  APPROXIMATELY
35"X42" 100.00 - 200.00

545     COLE BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET WITH
DATE TAIL FOR WILLIAMSPORT, 1935.
FEATURING CLYDE BEATTY - GREATEST
WILD ANIMAL ACT OF ALL TIME.
UNMOUNTED, WEAR CONSISTENT WITH
POSTING, TAPE ON VERSO.
APPROXIMATELY 35"X42" 100.00 - 200.00

546     COLE BROS. CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
RIVERSIDE PRINT CO., 1920'S. VIEWS OF
THE MENAGERIE.  MOUNTED ON BOARD,
TAPE REPAIR, APPROXIMATELY 28"X42"
200.00 - 300.00

547     CHRISTY BROS. CIRCUS POSTER
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AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
FORREST FREELAND DESIGN, C.1948.
RBBB TITLE FEATURING UNUS - THE
TALK OF THE UNIVERSE.  FRAMED.  HAS
NOT BEEN EXAMINED OUTSIDE OF
FRAME.  27"X41" 100.00 - 200.00

548     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
FORREST FREELAND DESIGN, C.1950.
RBBB TITLE FEATURING FRANCIS
BRUNN, GREATEST JUGGLER THE
WORLD HAS EVER KNOWN.  FRAMED.
HAS NOT BEEN EXAMINED OUTSIDE OF
FRAME.  27"X41" 100.00 - 200.00

549     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

4 PRINTS OF ELEPHANTS INCLUDING
TOMMY AND JUMBO.  LARGE PRINTS,
MOUNTED ON BOARD.  35"X47".
STAINING ON BOARD DOES NOT AFFECT
IMAGE. 100.00 - 200.00

549a    LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO PRINTS

FOUR CIRCUS PANORAMICS INCLUDING
JOHN ROBINSON 1929 AND 1930, AL G.
BARNES 1922, RBBB 1923.  LARGE PRINT,
MOUNTED ON BOARD.  35"X47".
STAINING ON BOARD DOES NOT AFFECT
IMAGE. 50.00 - 100.00

549b    LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO PRINTS

EDWARD J. KELTY INCLUDING
HAGENBECK WALLACE 1931, RBBB MSG
1931, JOHN ROBINSON CIRCUS 1929.
LARGE PRINT, MOUNTED ON BOARD.
35"X47".  STAINING ON BOARD DOES NOT
AFFECT IMAGE. 50.00 - 100.00

549c    LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO PRINTS

LOT #

101 RANCH COWBOYS, INDIANS, BAND.
LARGE PRINT, MOUNTED ON BOARD.
35"X47".  STAINING ON BOARD DOES NOT
AFFECT IMAGE. 50.00 - 100.00

549d    LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO PRINTS

TO IMAGES OF CLOWN GROUPINGS,
RBBB 1922 AND C.1929.  LARGE PRINT,
MOUNTED ON BOARD.  35"X47".
STAINING ON BOARD DOES NOT AFFECT
IMAGE. 50.00 - 100.00

549e    LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO PRINTS

GLORIA BALE - HORSE AND CHARIOT.
LARGE PRINT, MOUNTED ON BOARD.
35"X47".  STAINING ON BOARD DOES NOT
AFFECT IMAGE. 50.00 - 100.00

549f    LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO PRINTS

INGABORG RHODINE EQUESTRIENNE.
LARGE PRINT, MOUNTED ON BOARD.
35"X47".  STAINING ON BOARD DOES NOT
AFFECT IMAGE. 50.00 - 100.00

549g    LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO PRINTS

THE ALZANAS WIRE BALANCING ACT.
LARGE PRINT, MOUNTED ON BOARD.
35"X47".  STAINING ON BOARD DOES NOT
AFFECT IMAGE. 50.00 - 100.00

549h    LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO PRINT

LES ARTUROS - LADDER BALANCING
ACT.  LARGE PRINT, MOUNTED ON
BOARD.  35"X47".  STAINING ON BOARD
DOES NOT AFFECT IMAGE. 50.00 - 100.00

549i    LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO PRINT



2/17/2024 - CIRCUS, WILD WEST, SIDESHOW MEMORABILIA AUCTION  2/17/2024

Page: 75Freedom Auction Company

LOT #

THE TALL ONES - GIRAFFES.  LARGE
PRINT, MOUNTED ON BOARD.  35"X47".
STAINING ON BOARD DOES NOT AFFECT
IMAGE. 50.00 - 100.00

549j    LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO PRINT

PRINCESS OMARI  LARGE PRINT,
MOUNTED ON BOARD.  35"X47".
STAINING ON BOARD DOES NOT AFFECT
IMAGE. 50.00 - 100.00

549k    LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO PRINT

LYDIA AND RUDY IRON JAW AERIAL
ACT.  LARGE PRINT, MOUNTED ON
BOARD.  35"X47".  STAINING ON BOARD
DOES NOT AFFECT IMAGE. 50.00 - 100.00

549l    LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO PRINT

THE GOLDEN AGE OF CHIVALRY PARADE
WAGON ATOP A RAILROAD FLAT CAR.
LARGE PRINT, MOUNTED ON BOARD.
35"X47".  STAINING ON BOARD DOES NOT
AFFECT IMAGE. 50.00 - 100.00

549m    LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO PRINT

THE HANNEFORDS.  LARGE PRINT,
MOUNTED ON BOARD.  35"X47".
STAINING ON BOARD DOES NOT AFFECT
IMAGE. 50.00 - 100.00

549n    LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO PRINT

AFTER THE RAIN - IMAGE OF THE
FRANCE BANDWAGON, REFLECTING IN A
PUDDLE OF WATER BENEATH IT.  LARGE
PRINT, MOUNTED ON BOARD.  35"X47".
STAINING ON BOARD DOES NOT AFFECT
IMAGE. 50.00 - 100.00

549o    LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO PRINT

LOT #

IMAGE OF MARIA AND HER PETS.  LARGE
PRINT, MOUNTED ON BOARD.  35"X47".
STAINING ON BOARD DOES NOT AFFECT
IMAGE. 50.00 - 100.00

549p    LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO PRINT

IMAGE OF FELIX ADLER - CLOWN.
LARGE PRINT MOUNTED ON BOARD.
35"X47"  STAINING ON BOARD DOES NOT
AFFECT IMAGE. 50.00 - 100.00

549q    LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO PRINT

JAKE POSEY (AMERICAN, 1863-C.1960)
TRAVELED WITH THE CIRCUS FOR
NEARLY 60 YEARS IN HIS LIFETIME AND
BECAME WELL KNOWN FOR HIS ABILITY
TO DRIVE A FORTY HORSE HITCHED
WAGON.  BEGINNING WITH VAN
AMBURG CIRCUS IN 1880, HE TRAVELED
WITH MOST OF THE BIG SHOWS
INCLUDING BARNUM & BAILEY'S
EUROPEAN TOUR OF 1898-1902 AND
BUFFALO BILL'S SHOW FROM 1903-1907.
INCLUDED IS POSEY'S BOOK TITLED,
LAST OF THE 40-HORSE DRIVER, SIGNED
BY THE AUTHOR, 1959.  A PHOTOGRAPH
OF POSEY, SERIES OF LETTERS TO RAY
FIEGE FROM JAKE POSEY IN 1952 AND
1953 WITH DIALOGUE ABOUT CIRCUS
THEN PRESENT AND PAST. 100.00 - 200.00

550     JAKE POSEY - FORTY HORSE DRIVER MEMORABILIA

80+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS CLOWNS,
AMERICAN CIRCUSES, 1940'S AND
EARLIER, MANY ANNOTATED.  LARGEST
4"X6" 200.00 - 300.00

551     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - CLOWNS
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60+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS
ADVERTISING, POSTERS AND ADVANCE
CARS, 1950'S AND EARLIER.  MANY
ANNOTATED.  LARGEST 4"X6" 100.00 -
200.00

552     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - ADVERTISING

70+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS ON THE
RAILROAD INCLUDING WAGONS,
EQUIPMENT, FLAT CARS.  VARIETY OF
AMERICAN CIRCUSES, 1950'S AND
EARLIER.  MANY ANNOTATED.  3"X5"
100.00 - 200.00

553     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - RAILROAD

80+ PHOTOGRAPHS OF THE CIRCUS
BACKYARD, WORK AND REST.  A GREAT
LOOK BEHIND THE SCENES, AMERICAN
CIRCUS, 1950'S AND EARLIER.  MANY
ANNOTATED.  LARGEST 5"X7" 100.00 -
200.00

554     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - BACKYARD

125+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS
BACKYARD SCENES.  AMERICAN
CIRCUES, 1950'S AND EARLIER.   MANY
ANNOTATED.  APROXIMATELY 3"X5"
100.00 - 200.00

555     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - BACKYARD

100+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS
PERFORMERS IN THE BACKYARD.
POSED PHOTOS, LINE-UP, ENTERING THE
BIG TOP, 1950'S AND EARLIER.  MANY
ANNOTATED.  APPROXIMATELY 3"X5"
100.00 - 200.00

556     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - BACKYARD

LOT #

100+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS
PERFORMERS IN THE BACKYARD.
POSED PHOTOS, LINE-UP, ENTERING THE
BIG TOP, ANIMALS, PERFORMERS WITH
ANIMALS.  1950'S AND EARLIER.  MANY
ANNOTATED.  APPROXIMATELY 3"X5"
100.00 - 200.00

557     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - BACKYARD

40+ PHOTOGRAPHS OF 1940'S AND
EARLIER CIRCUS WAGONS BEING
UNLOADED FROM THE TRAIN.
AMERICAN SHOWS, MANY ANNOTATED.
LARGEST 4"X6" 100.00 - 200.00

558     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - UNLOADING

60+ PHOTOGRAPHS OF 1940'S AND
EARLIER AMERICAN CIRCUS ON THE
RAILS.  RAILROAD RELATED WITH FLAT
CARS, STOCK CARS AND PASSENGER.
SOME ANNOTATED.  APPROXIMATELY
4"X6" 100.00 - 200.00

559     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - RAILROAD

25+ PHOTOGRAPHS OF THE MILLER
BROS. - 101 RANCH, SELLS-FLOTO -
BUFFALO BILL SHOW.  SOME
ANNOTATED.  APPROXIMATELY 4"X6"
100.00 - 200.00

560     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - 101 RANCH

100+ PHOTOGRAPH OF THE AMERICAN
CIRCUS SIDESHOW SCENE FROM TURN
OF THE CENTURY TO 1950'S.
BANNERLINES, MIDWAY, STAGES,
BARKERS AND PERFORMERS.
SNAPSHOT TO 8"X10".  MANY
ANNOTATED. 300.00 - 600.00

561     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - SIDESHOW
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4 PHOTOGRAPHS OF THE JOHN
ROBINSON CIRCUS, 1905, FEATURING
NATIVE AMERICANS ON HORSEBACK.
MOUNTED ON BOARD, U.S. LITHOGRAPH
CO. STAMP ON VERSO.  TOGETHER
8"X10" 50.00 - 100.00

562     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - JOHN
ROBINSON

35+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS
BANDWAGONS, VARIETY OF SHOWS,
SOME ANNOTATED, APPROXIMATELY
4"X6" 100.00 - 200.00

563     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - BANDWAGONS

40+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS PARADES
ON THE STREET.  HORSES, WAGONS,
FLOATS.  SOME ANNOTATED.
APPROXIMATELY 4"X6" 100.00 - 200.00

564     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - PARADES

40+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS PARADES
ON THE STREET.  HORSES, WAGONS,
FLOATS.  SOME ANNOTATED.
APPROXIMATELY 4"X6" 100.00 - 200.00

565     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - PARADES

90+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS PARADES
ON THE STREET OR SHOW GROUNDS.
HORSES, WAGONS, FLOATS, 1940'S AND
EARLIER.  MANY ANNOTATED.  3"X5"
100.00 - 200.00

566     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - PARADE

LOT #

65+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS 1920'S-50'S
PERFORMERS INCLUDING: HUBERT
CASTLE, LEROY SISTERS, LOYAL
REPENSKI, THE CATHALOS, RBBB
CIRCUS BAND, YACOPIS, YANKEE
PATTERSON CIRCUS, RINGLING-BARNUM
AERIAL BALLET, HANNEFORDS, UNUS,
BEATTY, ANTOINETTE CONCELLO,
MARY JANE MILLER, MARION SIEFERT,
LALAGE, EMMETT KELLY AND MANY
OTHERS.  MANY ANNOTATED.
PRIMARILY 8"X10". 200.00 - 300.00

567     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - PERFORMERS

70+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS 1920'S-50'S
PERFORMERS/ANIMALS/ELEPHANTS
INCLUDING: SABU, BEATTY,
GARGANTUA, M'TOTO, DAMOO DHOTRE,
MARION SIEFERT, TERRELL JACOBS,
RUBY WOODS, ALFRED COURT, THE
DUTTONS, KITTY CLARK, GEORGE
KELLER, DOROTHY THOMPSON AND
MANY OTHERS.  MANY ANNOTATED.
PRIMARILY 8"X10" 200.00 - 300.00

568     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - PERFORMERS

10+ EDWARD J. KELTY RESTRIKE
PHOTOGRAPHS, C.1920'S-30'S.  SELLS
FLOTO CIRCUS CLOWN BAND, AL G.
BARNES CAST, BEATTY-COLE
SIDESHOW, SPARKS SIDESHOW, RBBB
INTERIOR OF TENT, HAGENBECK
WALLACE CAST, DOWNIE BROS. STREET
PARADE AND OTHERS.  APPROXIMATELY
8"X10" 200.00 - 300.00

569     EDWARD J. KELTY PHOTOGRAPHS

50+ PHOTOGRAPHS OF THE BACKYARD,
SCENES.  AMERICAN SHOWS, PRE-1940'S.
EQUIPMENT, PERFORMERS, LINE-UP AND
MORE.  A GREAT LOOK BEHIND THE
SCENES.  PRIMARILY 8"X10" 200.00 -
300.00

570     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - BACKYARD
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RBBB CIRCUS, ICE FOLLIES, PRESS
PHOTOGRAPHS, 1980'S-90'S.  PRIMARILY
8"X10" 100.00 - 200.00

571     RINGLING - BARNUM CIRCUS PRESS PHOTOGRAPHS

KELLY-MILLER CIRCUS, C.1960.
GROUPING OF PHOTOGRAPH,
ANNOTATED WITH DAY/DATE/TOWN.
8"X10" 50.00 - 100.00

572     KELLY-MILLER CIRUS PHOTOGRAPH COLLECTION

5 DETAILED PHOTOGRAPHS OF THE
UNDERSIDE AND RUNNING GEAR OF
CIRCUS WAGONS.  8"X10" 50.00 - 100.00

573     CIRCUS WAGON DETAIL PHOTOGRAPHS

25+ PHOTOGRAPHS OF 1950'S AND
EARLIER BIG TOP SCENES.  INCLUDED
ARE BIRD'S EYE VIEWS OF LOT
LAYOUTS, PERU WINTERQUARTERS,
INTERIOR VIEWS OF THE BIG TOP AND
MENAGERIE, RINGLING HOTEL - COOK'S
TENT.  8"X10" 100.00 - 200.00

574     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - BIG TOP

20+ PHOTOGRAPHS OF 1940'S AND
EARLIER CIRCUS SCENES INCLUDING
THE MIDWAY, SIDESHOW BANNER
LINES, STAGE, MAIN ENTRANCE TOPS
AND CROWDS.  8"X10" 100.00 - 200.00

575     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION

35+ PHOTOGRAPHS OF 1940'S AND
EARLIER CIRCUS WAGONS, FLOATS AND
EQUIPMENT. 100.00 - 200.00

576     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - EQUIPMENT

LOT #

35+ PHOTOGRAPHS OF 1940'S AND
EARLIER CIRCUS WAGONS, RAILROAD
AND TRAIN UNLOADING.  8"X10" 100.00 -
200.00

577     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - EQUIPMENT

40+ PHOTOGRAPHS OF 1930'S AND
EARLIER CIRCUS PARADES.  DISPLAYS
INCLUDE WAGONS, FLOATS, BANDS,
PERFORMERS AND HORSES.  8"X10"
100.00 - 200.00

578     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - PARADES

15+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS
ADVERTISING, PRE-1940'S.  INCLUDED
ARE IMAGES OF 1800'S POSTERS,
ADVANCE CREW AND ADVERTISING
RAILROAD CARS.  8"X10" 100.00 - 200.00

579     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - ADVERTISING

10+ CIRCUS PHOTOGRAPHS BY H.A.
ATWELL (AMERICAN, 1879-1957) OF THE
AMERICAN CIRCUS.  ALL WITH STAMP
ON VERSO.  INCLUDED ARE: DAILEY
BROS. CIRCUS TRAIN, CHILDREN WITH
ELEPHANTS, COLE BROS. CIRCUS
PARADE, TRUCK SHOW GENERATOR
WAGON, CAT UNLOADING POLE WAGON
FROM FLAT RAILROAD CAR, BABY MINE
ELEPHANT, CLOWN, PERCHED LION,
FREDDIE FREAMAN WITH HORSE - COLE
BROS.  8"X10" 200.00 - 300.00

580     H.A. ATWELL CIRCUS PHOTOGRAPHS

20+ PHOTO PRINTS OF EQUIPMENT AT
THE RINGLING BROS. BARNUM BAILEY
CIRCUS, SARASOTA, WINTERQUARTERS.
WAGONS, EQUIPMENT, TRAINS.  MOST
WITH PAUL L. THARPE STAMP ON
VERSO.  8"X10" 100.00 - 200.00

581     RINGLING BARNUM WINTERQUARTERS
PHOTOGRAPHS
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25+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS CLOWNS,
1940'S AND EARLIER.  INCLUDES MANY
GREATS LIKE: COCO, PAUL JEFROME,
OTTO GRIEBLING, BOBBY KAY, GEORGE
BARNABY, JACK LECLAIR, FELIX ADLER,
MILT TAYLOR, FAY ALEXANDER, PAT
VALDO, CLOWN BAND.  8"X10" 200.00 -
300.00

582     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - CLOWNS

MABEL STARK (AMERICA, 1889-1968)
WAS REFERRED TO AS ONE OF THE
WORLD'S FIRST TIGER TRAINERS.
COLLECTION OF 20 MABEL STARK
PHOTOGRAPHS INCLUDING COPY OF THE
BOOK, HOLD THAT TIGER, BY MABEL
STARK, AS TOLD TO GERTRUDE ORR,
1938.  A COUPLE OF PHOTOS ARE
AUTOGRAPHED BY STARK.  LARGEST
PHOTO 8"X10" 200.00 - 300.00

583     MABEL STARK - A RETROSPECTIVE

INCLUDES PAUL ANKA - FELD
MANAGEMENT, HOLMEN BROS.,
VARIETY SHOW, W.F. CODY POSTCARD,
JUMBO. 50.00 - 100.00

584     CIRCUS PITCHCARD, POSTCARD, TRADECARDS

COLLECTION OF 75+ CIRCUS
PHOTOGRAPHS, AMERICAN SHOWS,
EARLY TO MID-20TH CENTURY.  SOME
ANNOTATED.  SNAPSHOT SIZE 100.00 -
200.00

585     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

80+ CIRCUS PHOTOGRAPHS,
EARLY-TO-MID-20TH CENTURY.
PARADES, LOT SCENE, PERFORMERS,
CLOWNS AND MORE.  VARIETY OF
AMERICAN SHOWS.  PRIMARILY 8"X10"
100.00 - 200.00

586     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

LOT #

45+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS
ELEPHANTS, MANY IDENTIFIED WITH
NAMES OF SHOWS OR PERFORMERS.
VARIETY OF AMERICAN SHOWS.
PRIMARILY 8"X10" 100.00 - 200.00

587     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - ELEPHANTS

100+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS
ELEPHANTS.   VARIETY OF SHOWS.
PRIMARILY 8"X10". 100.00 - 200.00

588     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - ELEPHANTS

125+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS
ELEPHANTS.   VARIETY OF SHOWS.
PRIMARILY 8"X10". 100.00 - 200.00

589     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - ELEPHANTS

60+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS CLOWNS.
SOME SIGNED AND IDENTIFIED, SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

590     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - CLOWNS

100+ PHOTOGRAPHS OF CIRCUS
CLOWNS.  SOME SINGED AND
IDENTIFIED, SOME DUPLICATION.
PRIMARILY 8"X10" 100.00 - 200.00

591     CIRCUS PHOTOGRAPH COLLECTION - CLOWNS

100+ CIRCUS PHOTOGRAPHS INCLUDING
CIRCUS WORLD MUSEUM RESTRIKES.
RESEARCHER'S ARCHIVE WHICH
INCLUDES MANY ANNOTATED
PHOTOGRAPHS.  1800'S INTO THE
MID-20TH CENTURY.  WAGONS, TENTS,
LAY-OUTS, PERFORMERS AND MORE.
100.00 - 200.00

592     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS
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LOT #

LOT OF LARGE FORMAT CIRCUS PHOTO
RESTRIKES, MANY USED FOR
PUBLICATION OR RESEARCH.  LARGEST
12"X18" 100.00 - 200.00

593     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

LOT OF CIRCUS PHOTOGRAPHS,
HALPERN COLLECTION AS WERE MAIL
ORDER SALE.  DUPLICATION.  LARGEST
5"X7" 50.00 - 100.00

594     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

A BANKER'S BOX LOADED WITH CIRCUS
PHOTOGRAPHS.  BIGGERSTAFF
COLLECTION INCLUDING
MILLER-JOHNSON, POLACK BROS.,
CARSON & BARNES, RINGLING, VARGAS.
1970'S-80'S.  SOME DUPLICATION.
PRIMARILY 8"X10" 100.00 - 200.00

595     LARGE COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

A BANKER'S BOX LOADED WITH CIRCUS
PHOTOGRAPHS.  BIGGERSTAFF
COLLECTION INCLUDING RINGLING,
POLACK, HAMID-MORTON, VARGAS,
CLYDE BEATTY, CARSON & BARNES.
MANY ANNOTATED AND IDENTIFIED.
SOME DUPLICATES.  PRIMARILY 8"X10"
100.00 - 200.00

596     LARGE COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

A BANKER'S BOX LOADED WITH CIRCUS
PHOTOGRAPHS.  BIGGERSTAFF
COLLECTION INCLUDING PITCH AND
PFROMOTION PHOTOGRAPHS, SOME
ANNOTATED.  SOME DUPLICATION.
PRIMARILY 8"X10" 100.00 - 200.00

597     LARGE COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

LOT #

TWO FILE BOXES WITH CIRCUS
PHOTOGRAPHS.  BIGGERSTAFF
COLLECTION.  VARGAS, CLYDE BEATTY,
CARSON & BARNES.  PFROMOTION
CARDS.  DUPLICATION.  8"X10" 50.00 -
100.00

598     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

4 SHRINER FEZ.  PAIR OF CASES. 100.00 -
200.00

599     SHRINER FEZ COLLECTION

COLLECTION OF CIRCUS COLORING
BOOKS INCLUDING FIVE OVERSIZED RED
SKELTON'S CLOWN ALLEY, ALL SIGNED
BY SKELTON ON THE FRONT COVER.
ADDITIONAL EXAMPLES INCLUDES
STOCK BOOKS AND THOSE FOR THE
FOLLOWING SHOWS: RBBB, POLACK,
BEATTY-COLE, JUNGLELAND -
THOUSAND OAKS, CALIFORNIA. 100.00 -
200.00

600     VINTAGE CIRCUS COLORING BOOKS

VARGAS CAP AND LARGE SEW-ON
PATCH, FRANZEN BUMPER STICKER,
ELEPHANT LIGHTER, BIG APPLE CIRCUS
PLAYING CARDS, CWM DECAL, ALLAN C.
HILL SEW-ON PATCH, WALTER MERTEN
MINIATURES AND MORE. 50.00 - 100.00

601     CIRCUS SOUVENIR COLLECTION

FRANZE, GATTI, CRISTIANI, VARGAS,
KELLY-MILLER, ATAYDE, JUNGLELAND
,BENTLY BROS., VARGAS, SUAREZ, COLE
BROS., RBBB, 100.00 - 200.00

602     COLLECTION OF CIRCUS SOUVENIR PENNANTS
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A STRANDED OF BEADS AND ORGANIC
CLAWS.  25" 50.00 - 100.00

603     ORGANIC CLAW JEWELRY

A SOUVENIR DECK OF CARDS,
COMPLEMENTS OF CARL
HAGENBECK-WALLACE CIRCUS
MANAGEMENT.  DECK IS SEALED IN THE
ORIGNAL TISSUE BINDING. 100.00 - 200.00

604     CARL HAGENBECK WALLACE PLAYING CARDS

A NON-PRECIOUS METAL COIN
COMMEMORATING THE 100TH
ANNINVERSARY OF THE RINGLING BROS.
& BARNUM AND BAILEY CIRCUS, 1970-1.
50.00 - 100.00

605     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS COINS

GREEN JADE WITH 14K GOLD
EMBELLISHMENT PENDANT.  MARKED
ON THE BALE. 100.00 - 200.00

606     GOLD AND JADE ELEPHANT PENDANT

BRASS BELT BUCKLE COMMEMORATING
THE GREATEST SHOW ON EARTH,
SEASON OF 1908.  VERSO MARKED
TIFFANY - NEW YORK. 100.00 - 200.00

607     BARNUM & BAILEY BELT BUCKLE

ASSORTED RBBB SWAG INCLUDING
BUMPER STICKERS, RETAIL BAGS,
JUGGLING BAGS, LICENSE PLATE,
PLAYING CARDS, CLOWN COLLEGE
ITEMS AND MORE. 100.00 - 200.00

608     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS
SOUVENIRS

LOT #

JOHN MORRELL & CO. FOR F.
ROJANKOVSKY.  ALL CIRCUS THEMED
PRINTS.  8"X11" 50.00 - 100.00

609     COLLECTION OF FRAMED CIRCUS PRINTS

TRI-FOLDING, USED AS FOLIO OR
DISPLAY.  APPROXIMATELY 80 UNITS.
10"X15.5" WHEN OPEN 50.00 - 100.00

610     TRI-FOLDING HORSE FOLIOS

PRINTER OVER RUNS, 100+ IN THE LOT.
AUTHENTIC, ORIGINAL HERALD FOR THE
1965 SHOWING OF RBBB AT LOS
ANGELES SPORTS ARENA.  TWO-SIDED.
7.5"X23" 100.00 - 200.00

611     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS HERALDS

UNUSED, NEW OLD STOCK BY DIAMOND
MATCH COMPANY. 50.00 - 100.00

612     CIRCUS THEMED MATCHBOOKS

A COLLECTION OF SOUVENIR
POSTCARDS PERTAINING TO THE
CIRCUS.  ANIMALS, SHOWS, WAGONS,
ATTRACTIONS AND MORE. 100.00 - 200.00

613     CIRCUS POSTCARD COLLECTION

RBBB CIRCUS SOUVENIRS INCLUDING
PLAYING CARDS, RINGMASTER
WHISTLE, RETAIL BAGS, PATCHES AND
MORE. 100.00 - 200.00

614     RINGLING CIRCUS SOUVENIR COLLECTION



2/17/2024 - CIRCUS, WILD WEST, SIDESHOW MEMORABILIA AUCTION  2/17/2024

Page: 82Freedom Auction Company

LOT #

LARGE TEXTILE FOR USE AS TABLE
COVER, WALL COVERING OR CURTAIN.
HEMMED BORDER.  FEATURES A
VIGNETTE OF CLOWNS, ANIMALS AND
CIRCUS - GREATEST SHOW ON EARTH
TEXT.  APPROXIMATELY 6'X9' 50.00 -
100.00

615     VINTAGE GREATEST SHOW ON EARTH TEXTILE

PRINTER OVER RUNS OF COUNTER CARD
TICKET AD AND A PROOF OF THE 1962
RBBB CIRCUS AT THE LOS ANGELES
SPORTS ARENA.  COUNTER CARD IS 9"H
WHEN FOLDED, AREAN CARD IS
9.5"X12.5" 50.00 - 100.00

616     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS
ADVERTISING

A COLLECTION OF 30+ HOLIDAY
GREETING CARDS PLACED LOOSELY IN
AN ALBUM.  INCLUDES RBBB,
HANNEFORD, CARSON & BARNES,
VARGAS AND OTHERS 50.00 - 100.00

617     CIRCUS HOLIDAY GREETING CARD ALBUM

A COLLECTION OF 18+ HOLIDAY
GREETING CARDS FROM THE 1930'S TO
2000 INCLUDING: KELLY MILLER,
CARSON & BARNES, COLE BROS.,
KING-CRISTIANI AND OTHERS. 50.00 -
100.00

618     CIRCUS HOLIDAY GREETING CARD COLLECTION

A COLLECTION OF 20+ HOLIDAY
GREETING CARDS FROM THE 1930'S TO
1990 INCLUDING: AL G. BARNES (LOTUS
1938), CARSON & BARNES, KING BROS.,
SPARKS, BIG JOHN STRONG, KELLY
MILLER, CLYDE BEATTY-COLE, VARGAS,
MILLS AND OTHERS. 50.00 - 100.00

619     CIRCUS HOLIDAY GREETING CARD COLLECTION

LOT #

A COLLECTION OF 18+ HOLIDAY
GREETING CARDS FROM THE 1930'S TO
1960'S INCLUDING CLYDE BEATTY
CIRCUS, COLE BROS., JOHN STRONG,
MERLE EVANS, CB-CB, PERSONAL
HOLIDAY GREETING WITH CIRCUS
MOTIF. 50.00 - 100.00

620     CIRCUS HOLIDAY GREETING CARD COLLECTION

A COLLECTION OF DAILEY BROS.
GREETING CARDS, C.1950. 50.00 - 100.00

621     CIRCUS HOLIDAY GREETING CARD COLLECTION

A COLLECTION OF RINGLING BROS.
BARNUM BAILEY CIRCUS HOLIDAY
GREETING CARDS, 1940'S-1980'S. 50.00 -
100.00

622     CIRCUS HOLIDAY GREETING CARD COLLECTION

A SPECIAL VALENTINES DAY GREETING
CARD, PFROMOTING THE RINGLING NBC
TELEVISION SPECIAL SHOWING OF THE
GREATEST SHOW ON EARTH. 50.00 -
100.00

622a    1974 RINGLING-BARNUM CIRCUS VALENTINE

VINTAGE TRUCKER CAP FOR RBBB
CIRCUS, SNAP BACK, MESH.  APPEARS
TO BE NEW OLD STOCK 50.00 - 100.00

623     VINTAGE RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS
HAT

PERIOD SOUVENIR PENNANT HAVING
THREE SEWN PANELS AND PAINTED
BUST OF CODY WITH SHOW TITLE.  1916.
30"L 300.00 - 600.00

624     BUFFALO BILL 101 RANCH SOUVENIR PENNANT
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A COLLECTION OF POSTAGE STAMPS
AND COVERS DEDICATED TO THE
CIRCUS, WILD WEST.  THREE BINDERS
WITH CONTENTS. 100.00 - 200.00

625     THE CIRCUS IN POSTAGE

CIRQUE SCARF, PLAYING CARDS,
POSTAGE STAMPS, VIEWMASTER,
ASSORTED POSTERS 50.00 - 100.00

626     CIRCUS MEMORABILIA COLLECTION

1950'S MAIL ORDER CIRCUS, RBBB
OFFICIAL 35 PIECE CIRCUS, ENDORSED
BY JOHN RINGLING NORTH, PRESIDENT
OF THE RBBB CIRCUS. 50.00 - 100.00

627     NOVELTY CIRCUS

THREE ROLLS OF RBBB DECALS.  DECAL
IS 3" 50.00 - 100.00

628     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS DECALS

RINGLING BROS. BARNUM BAILEY
CIRCUS SOUVENIR COLLECTION
INCLUDING PATCHES, RETAIL BAGS,
BEVERAGE BOOT, CLOWN WATCH,
BOOKLETS AND MORE 100.00 - 200.00

629     CIRCUS SOUVENIR COLLECTION

RINGLING BROS. BARNUM BAILEY
CIRCUS SOUVENIR COLLECTION
INCLUDING SWAG, T-SHIRTS, LANYARDS,
BAGS AND MORE 100.00 - 200.00

630     CIRCUS SOUVENIR COLLECTION

LOT #

LOT OF RBBB SOUVENIR GLASS
TUMBLERS WITH LITHO TRANSFER
IMAGES OF POSTERS, C.1975.  ISSUED BY
PEPSI CO.  INCLUDES ONE SOUVENIR
CIRCUS WORLD TUMBLER.  6"H 50.00 -
100.00

631     VINTAGE RINGLING BARNUM CIRCUS DRINKWARE

AN ASSORTMENT OF CIRCUS RELATED
COFFEE MUGS 50.00 - 100.00

632     SOUVENIR CIRCUS COFFEE MUGS

AN ASSORTMENT OF CIRCUS POSTERS
ON COFFEE MUGS 50.00 - 100.00

633     CIRCUS POSTER COFFEE MUGS

A COLLECTION OF SOUVENIR
POSTCARDS PERTAINING TO THE
CIRCUS.  SHOWS, WAGONS, PARADES,
ATTRACTIONS AND MORE. 50.00 - 100.00

634     CIRCUS POSTCARD COLLECTION

RBBB, BUFFALO BILL, CIRCUS WORLD,
CIRCUS CIRCUS CASINO, BARNUM &
BAILEY, POLACK BROS., EL CIRCO AND
OTHERS 50.00 - 100.00

635     COLLECTION OF CIRCUS PLAYING CARDS

WIND-UP, PLUSH, TRUCKS 50.00 - 100.00
636     COLLECTION OF CIRCUS TOYS
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MEMORABILIA FROM THE GREATEST
SHOW ON EARTH MOTION PICTURE, 1952.
INCLUDES FILM ON VHS, MOVIE STILLS,
COUNTER ADVERTISEMENT, FACSIMILE
FILM TOPICS, PARAMOUNT FOLIO
BROCHURE, SHEET MUSIC FOR GSOE
AND BE A JUMPING JACK, LOBBY
CARDS, 1952 FOLDING METAL TRAY.
FROM THE LARRY KELLOGG
COLLECTION. 100.00 - 200.00

637     GREATEST SHOW ON EARTH MEMORABILIA

ORIGINAL 1952 G.S.O.E. MOTION
PICTURE, CECIL B. DEMILLE, POSTER.
FOLDS AS ISSUED.  ONE SHEET,
APPROXIMATELY 28"X42" 50.00 - 100.00

637a    GREATEST SHOW ON EARTH POSTER

COLLECTION OF CIRCUS RELATED
BILLBOARD DISPLAYS, WITH BOXES.
BILLBOARD IS 6"X4.5" 50.00 - 100.00

638     LEFTON BILLBOARDS OF YESTERYEAR

ARTISAN CARVED LION AND TIGER.
APPROXIMATELY 2"L 100.00 - 200.00

638a    PAIR OF ORGANIC CARVED CIRCUS ANIMALS

ORIGINAL 1940'S GARGANTUA SOUVENIR
PIN.  MOUNTED ON GARGANTUA PIN
BACK WITH RINGLING BROS. BARNUM
BAILEY CIRCUS TEXT.  G.N.CO, N.Y.   HAS
BEEN STORED ALL THESE YEARS IN A
PERIOD CORRECT RBBB ROASTED
PEANUTS BROWN BAG WHICH IS
INCLUDED IN THE SALE.  PIN IS 2.25"X1.5"
50.00 - 100.00

638b    1940'S GARGANTUA SOUVENIR

LOT #

19TH CENTURY JUMBO ELEPHANT
TRADE CARDS.  A FEW WITH MERCHANT
DETAILS PRINTED ON VERSO.
APPROXIMATELY 3"X4.5" 100.00 - 200.00

638c    JUMBO ELEPHANT TRADE CARDS

A COLLECTION FROM THE LARRY
KELLOGG ARCHIVE DEDICATED TO ICE
SHOWS.  PFROMOTION, SCRIPTS,
PROGRAMS, MEDIA AND PRESS BOOKS.
100.00 - 200.00

639     ICE SHOW COLLECTION

CIRCUS TOPS FOR CALENDAR YEARS OF
THE PAST. 50.00 - 100.00

640     COLLECTION OF CIRCUS CALENDARS

AUTO TAGS FOR RBBB, CARSON &
BARNES, SHRINE, CLYDE BEATTY-COLE
BROS., SELLS & GRAY, KING BROS., TNT
ROYAL OLYMPIC CIRCUS, BARTOK.
100.00 - 200.00

641     CIRCUS LICENSE PLATE COLLECTION

MID-CENTURY CERAMIC ASHTRAY
BEARING THE RBBB LOGO.  6.5" 50.00 -
100.00

642     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS ASHTRAY

SOUVENIR HAND-FAN, RBBB CIRCUS,
C.1940'S. 50.00 - 100.00

643     VINTAGE RBBB CIRCUS HAND FAN
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CONTEMPORARY SIDE TABLE HAVING A
GLASS TOP AND CAROUSEL MOTIF.
MINOR CHIP IN GLASS.  24"H, 28"DIA.
100.00 - 200.00

643a    CAROUSEL SIDE TABLE

VINTAGE SCHOENHUT HUMPTY
DUMPTY CIRCUS ANIMALS INCLUDING A
PAIR OF ELEPHANTS AND A
HIPPOPOTAMUS.  JOINTED.  ELEPHANTS
MISSING TRUNK TIPS.  APPROXIMATELY
10"L.  PLAY WEAR 200.00 - 300.00

644     SCHOENHUT ELEPHANTS AND HIPPOPOTAMUS

VINTAGE SCHOENHUT HUMPTY
DUMPTY CIRCUS ANIMALS INCLUDING
THREE DONKEYS, ONE HORSE, THREE
CHAIRS AND OTHER ACCESSORIES.
HORSE IS 10"L.  PLAYWEAR. 200.00 -
300.00

645     SCHOENHUT HUMPTY DUMPTY CIRCUS ITEMS

#K83-0093, WITH BOX AND DISPLAY
TRACK. 50.00 - 100.00

646     K-LINE HEAVYWEIGHTS RBBB CIRCUS COACH AR

NEW OLD STOCK MATCHBOX, 1994.
ORIGINAL PACKAGING WITH FLIP TOP
DISPLAY LID.  CHIPPERFIELDS , BIG
APPLE, BARUM, KRONE, GOTTLE'S, OZ.  5
UNITS IN THE LOT. 50.00 - 100.00

647     MATCHBOX CIRCUS COMES TO TOWN DIECAST

GROUPING OF PUT-TOGETHER ANIMAL
MODELS BY MODEL CRAFT, A DIVISION
OF IDEAL TOY CORPORATION, 1960.
TIGER, LION, RHINOCEROS, GORILLA,
GIRAFFE. 100.00 - 200.00

648     MARVEL METAL - MODEL CRAFT

LOT #

1997 LIMITED EDITION SET, FEATURIG
BIG TOP SILHOUETTE, 3 SPECTATOR
STANDS, TRAPEZE PLATFORM STANDS,
TRAPEZE WIRES AND ARTISTS.  CARTON
IS 17"X21"X4" 50.00 - 100.00

649     BRITAIN'S CIRCUS DIORAMA SET

NEW, OLD STOCK TOY CIRCUS,
REPRESENTING THE RINGLING BROS.
AND BARNUM & BAILEY CRICUS.
CONTAINS 10 OF 11 CIRCUS ACTS
(UNOPENED) AND STORAGE CASE.
LIGHT BOX WEAR, CONTENTS ARE MINT.
SCARCE. 200.00 - 300.00

650     1973 MATTEL TOY CIRCUS - RINGLING CIRCUS

INCLUDES ONE COMMERCIALS FROM
CORGI BILLY SMARTS CIRCUS.
BALANCE IS CHIPPERFIELD'S INCLUDING:
#97092, 97957, 97896, 31703, 96905, 97885,
97888, 97887, 97022 200.00 - 300.00

651     CORGI CLASSICS CIRCUS DIECAST COLLECTION

LARGE COLLECTION OF CIRCUS MODEL
ACCESSORIES INCLUDING PEOPLE,
ANIMALS AND FIXTURES.  VARIETY OF
SIZES AND MEDIUMS INCLUDING WOOD,
METAL AND PLASTIC. 200.00 - 400.00

652     TOM DUNWOODY COLLECTION - CIRCUS MODELING

CORGI, MATCHBOX.  DIE-CAST TRUCKS,
EQUIPMENT, TOYS. 50.00 - 100.00

653     COLLECTION OF CIRCUS TOYS
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NEW IN BOX, BOX WEAR - EXTERIOR
STORAGE DUST, WAGONS CLEAN. 50.00 -
100.00

653a    PAIR BACHMAN G-SCALE CAGE WAGONS

VINTAGE CIRCUS GAMES AND TOYS
INCLUDING CORKY CLOWN -
HASSENFIELD 1950'S, CRAZY IKES
CIRCUS - WHITMAN 1957, THE MERRY
CIRCUS GAME - MILTON BRADLEY 1950'S,
BIG CIRCUS - M TOY, CIRCUS PLAY SET,
GRAN CIRCO PLAY SET - 1960'S, PLASTIC
LAND CIRCUS - STERLING, GRAN CIRCO -
PILEN, WOODEN CUT-OUTS, CUTIE SETS.
100.00 - 200.00

654     VINTAGE CIRCUS GAMES AND TOYS

COLLECTION OF 14 TWO-SIDED
CARDBOARD CARDS, 1950'S.  CEREAL
BOX INSERTS.  PUNCH OUT
COMPONENTS FORM EACH LABELED
CHARACTER.  EACH CARD 3.75"X5".
HAPPY THE RINGMASTER, OINK THE PIG,
JUMBO THE ELEPHANT, JO-JO THE
CLOWN, RAJAH THE TIGER, ATLAS THE
STRONGMAN, JUMPY THE KANGAROO,
NECKIE THE GIRAFFE, LEO THE LION,
JOLLY THE HORSE, BO-BO THE SEAL,
SPORT THE TRICK DOG, QUEENIE THE
BEAR, MOLLY THE BARE-BACK RIDER.
100.00 - 200.00

654a    1950'S KELLOGG'S CERIAL RBBB CIRCUS TOYS

MOST ANNOTATED, PRIMARILY 8"X10"
50.00 - 100.00

654b    COLLECTION OF BAND ORGAN PHOTOGRAPHS

LOT #

THREE RING BINDER AND LOOSE CIRCUS
PHOTOGRAPHS, PRIMARILY CARSON &
BARNES.  8"X10" TO SNAPSHOT. 100.00 -
200.00

655     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 500 COLOR PHOTOGRAPHS AND
PRINTS.  PFROMOTIONAL, PITCH AND
PRESS.  SOME DUPLICATION, SOME
ANNOTATED.  PRIMARILY 8"X10" 100.00 -
200.00

656     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

150+ CIRCUS PITCH AND PFROMOTIONAL
PHOTOGRAPHS.  PRIMARILY 8"X10"
100.00 - 200.00

657     CIRCUS PITCH AND PFROMOTIONAL PHOTOGRAPHS

OVER 300 PHOTOGRAPHS OF 1970'S AND
80'S CIRCUS.  CARSON & BARNES,
VARGAS AND OTHERS.  ANIMALS,
PERFORMERS, EXECUTIVES, LOT
SCENES, EQUIPMENT.  SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

658     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 300 PHOTOGRAPHS OF 1970'S AND
80'S CIRCUS.  CARSON & BARNES,
VARGAS AND OTHERS.  ANIMALS,
PERFORMERS, EXECUTIVES, LOT
SCENES, EQUIPMENT.  SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

659     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS
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OVER 300 PHOTOGRAPHS OF 1970'S AND
80'S CIRCUS.  CARSON & BARNES,
VARGAS AND OTHERS.  ANIMALS,
PERFORMERS, EXECUTIVES, LOT
SCENES, EQUIPMENT.  SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

660     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 300 PHOTOGRAPHS OF 1970'S AND
80'S CIRCUS.  CARSON & BARNES,
VARGAS AND OTHERS.  ANIMALS,
PERFORMERS, EXECUTIVES, LOT
SCENES, EQUIPMENT.  SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

661     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 300 PHOTOGRAPHS OF 1970'S AND
80'S CIRCUS.  CARSON & BARNES,
VARGAS AND OTHERS.  ANIMALS,
PERFORMERS, EXECUTIVES, LOT
SCENES, EQUIPMENT.  SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

662     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 200 PHOTOGRAPHS, SECOND HALF
OF THE 20TH CENTURY WITH SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

663     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 200 PHOTOGRAPHS, SECOND HALF
OF THE 20TH CENTURY WITH SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

664     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

LOT #

OVER 200 PHOTOGRAPHS, SECOND HALF
OF THE 20TH CENTURY WITH SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

665     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 200 PHOTOGRAPHS, SECOND HALF
OF THE 20TH CENTURY WITH SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

666     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 200 PHOTOGRAPHS, SECOND HALF
OF THE 20TH CENTURY WITH SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

667     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 200 PHOTOGRAPHS, SECOND HALF
OF THE 20TH CENTURY WITH SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

668     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 200 PHOTOGRAPHS, SECOND HALF
OF THE 20TH CENTURY WITH SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

669     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 200 PHOTOGRAPHS, SECOND HALF
OF THE 20TH CENTURY WITH SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

670     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS
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OVER 200 PHOTOGRAPHS, SECOND HALF
OF THE 20TH CENTURY WITH SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

671     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 200 PHOTOGRAPHS, SECOND HALF
OF THE 20TH CENTURY WITH SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

672     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 200 PHOTOGRAPHS, SECOND HALF
OF THE 20TH CENTURY WITH SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

673     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 200 PHOTOGRAPHS, SECOND HALF
OF THE 20TH CENTURY WITH SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

674     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 200 PHOTOGRAPHS.  PITCH,
PFROMOTIONAL AND PRESS.  SOME
WITH ANNOTATION.  SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

675     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 200 PHOTOGRAPHS.  PITCH,
PFROMOTIONAL AND PRESS.  SOME
WITH ANNOTATION.  SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

676     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

LOT #

OVER 200 PHOTOGRAPHS.  PITCH,
PFROMOTIONAL AND PRESS.  SOME
WITH ANNOTATION.  SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

677     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

OVER 200 PHOTOGRAPHS.  PITCH,
PFROMOTIONAL AND PRESS.  SOME
WITH ANNOTATION.  SOME
DUPLICATION.  PRIMARILY 8"X10" 100.00
- 200.00

678     COLLECTION OF CIRCUS PHOTOGRAPHS

ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET.  AN
EARLIER DESIGN THAT WAS USED INTO
THE 1960'S FEATURING THE RBBB TITLE
AND CHARGING LION AND TIGER.
UNMOUNTED, MINOR WEAR AT
MARGINS.  APPROXIMATELY 28"X42".
100.00 - 200.00

700     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET,
ENQUIRER PRINTING.  CB-CB TITLE WITH
LION, DATE TAIL FOR TALLAHASSEE
FAIRGROUNDS.  UNMOUNTED, TEARS AT
MARGIN.  APPROXIMATELY 37"X42"
100.00 - 200.00

701     CLYDE BEATTY - COLE BROS. CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET,
ACME, 1960'S.  THE FAMOUS COLE 3-RING
WILD ANIMAL CIRCUS - PRESENTS CAPT.
ROBERT GRUBB AND HIS KENTUCKY
BLUE RIBBON LIBERTY HORSES.
UNMOUNTED, VERY MINOR WEAR AT
MARGINS.  APPROXIMATELY 28"X42"
100.00 - 200.00

702     THE FAMOUS COLE CIRCUS POSTER
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ORIGINAL, AUTHENTIC, HALF SHEET.
CETLIN AND WILSON TITLE SHEET -
AMERICA'S FINEST RAILROAD SHOW -
EXPOSITION.  UNMOUNTED, WEAR AT
MARGINS, FOLDS AS ISSUED.
APPROXIMATELY 21"X28" 50.00 - 100.00

703     CETLIN AND WILSON SHOWS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET,
GLOBE POSTER.  STRATES SHOWS TITLE
SHEET - 50 ALL STEEL RAILROAD CARS.
MOUNTED ON CHARTEX, SOME
STAINING, FADING.  APPROXIMATELY
28"X42" 100.00 - 200.00

704     JAMES E. STRATES SHOWS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, PANEL, 1954.
CLYDE BEATTY RAILROAD CIRCUS, 1954
EDITION, WASHINGTON AND HILL, LOS
ANGELES.  UNMOUNTED, FOLD AS
ISSUED.  APPROXIMATELY 13"X28" 50.00 -
100.00

705     CLYDE BEATTY CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET.
UNMOUNTED, WEAR CONSISTENT WITH
POSTING.  APPROXIMATELY 37"X42"
100.00 - 200.00

706     CLYDE BEATTY CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET.
DATE TAIL FOR LOS ANGELES, 1959.
UNMOUNTED, WEAR CONSISTENT WITH
POSTING.  APPROXIMATELY, 37"X42"
100.00 - 200.00

707     CRISTIANI BROS. CIRCUS POSTER

LOT #

ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET.
DATE TAIL FOR LOS ANGELES, 1959.
UNMOUNTED, WEAR CONSISTENT WITH
POSTING.  APPROXIMATELY, 37"X42"
100.00 - 200.00

708     CRISTIANI BROS. CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, HALF SHEET,
1966.  FEATURING SKY KING IN PERSON -
KIRBY STEWART.  UNMOUNTED, WEAR
CONSISTENT WITH POSTING.
APPROXIMATELY 27"X28" 50.00 - 100.00

709     CARSON & BARNES CIRCUS POSTER - SKY KING

AUTHENTIC, ORIGINAL, ONE SHEET,
1940'S.  TITLE FEATURING A LIVING
GIRAFFE.  UMMOUNTED, FOLDS, MINOR
WEAR AT MARGINS.  APPROXIMATELY
28"X42" 100.00 - 200.00

710     KELLY & MILLER BROS. CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHNTIC, ONE SHEET,
C.1959.  TITLE WITH VIEW OF THE MAIN
ENTRANCE.  UNMOUNTED, WEAR
CONSISTENT WITH POSTING.
APPROXIMATELY 28"X42" 100.00 - 200.00

711     KELLY & MILLER BROS. CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC ONE SHEET, 1966.
FEATURING SKY KING - KIRBY GRANT,
IN PERSON.  UNMOUNTED.  WEAR
CONSISTENT WITH POSTING.
APPROXIMATELY 28"X42". 100.00 - 200.00

712     CARSON & BARNES CIRCUS POSTER - SKY KING



2/17/2024 - CIRCUS, WILD WEST, SIDESHOW MEMORABILIA AUCTION  2/17/2024

Page: 90Freedom Auction Company

LOT #

ORIGINAL, AUTHENTIC, HALF SHEET.
ROLAND BUTLER DESIGN.  UNMOUNTED,
EDGE TEAR, WEAR CONSISTENT WITH
POSTING.  APPROXIMATELY 21"X28"
100.00 - 200.00

713     CLYDE BEATTY CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, HALF SHEET,
C.1958.  FEATURING HUGO ZACCHINI -
THE HUMAN PROJECTILE.  UNMOUNTED,
WEAR CONSISTENT WITH POSTING,
EDGE TEARS.  APPROXIMATELY 21"X28"
100.00 - 200.00

714     CLYDE BEATTY CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, HALF SHEET,
1960'S.  CB-CB TITLE FEATURING A
BLOOD SWEATING HIPPOPOTAMUS
FROM THE RIVER NILE.  UNMOUNTED.
APPROXIMATELY 21"X28" 100.00 - 200.00

715     CLYDE BEATTY - COLE BROS. CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, HALF SHEET, C.
1950'S.  KING BROS. CIRCUS FEATURING
FINEST MENAGERIE ON EARTH.
UNMOUNTED, REMNANTS OF DATE TAIL,
WEAR CONSISTENT WITH POSTING.
APPROXIMATELY 21"X28" 100.00 - 200.00

716     KING BROS. CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, HALF SHEET,
C.1950.  CLYDE BEATTY CIRCUS
FEATURING BIG OTTO - BLOOD
SWEATING HIPPOPOTAMUS FROM THE
RIVER NILE.  UNMOUNTED, FOLD, WEAR
CONSISTENT WITH POSTING.
APPROXIMATELY 21"X28" 100.00 - 200.00

717     CLYDE BEATTY CIRCUS POSTER

LOT #

ORIGINAL, AUTHENTIC, 1970'S.
UNMOUNTED, FOLDS.  APPROXIMATELY
14"X40" 50.00 - 100.00

718     SARASOTA CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, PANEL, 1960'S.
TITLE WITH LION.  UNMOUNTED, FOLDS.
APPROXIMATELY 14"X40" 50.00 - 100.00

719     CLYDE BEATTY - COLE BROS. CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, PANEL, 1936-39.
UNMOUNTED, TAPE ON VERSO, WEAR
CONSISTENT WITH POSTING.
APPROXIMATELY 14"X40" 50.00 - 100.00

720     HUNT BROS. - EDDY BROS. CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC STOCK POSTER
FEATURING AERIALISTS.  UNMOUNTED,
TEARS, STAINING.  APPROXIMATELY
27"X34" 50.00 - 100.00

721     DONALDSON LITHO STOCK CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC. HALF SHEET,
ERIE LITHO, 1935.  RBBB TITLE
FEATURING COL. TIM MCCOY.
UNMOUNTED, MARGINS TRIMMED,
FOLDS, TEARS AT FOLD, TAPE ON
VERSO.  APPROXIMATELY, 20"X34" 100.00
- 200.00

722     TIM MCCOY'S REAL WILD WEST POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, PANEL,
TOOKER-MOORE, 1930'S.  TIM MCCOY
TITLE FEATURING THREE HORSE ACTS.
UNMOUNTED, CHIPPING, LOSS, TAPE ON
VERSO.  GOOD CANDIDATE FOR
RESTORATION.  APPROXIMATELY
20"X52" 100.00 - 200.00

723     TIM MCCOY'S REAL WILD WEST POSTER
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FROM A LETTER BY PETE WALKER
ENCLOSED WITH THE LOT: "THIS
LITHOGRAPHIC SUITE HAD IT'S GENESIS
IN SKETCHES DESIGNED TO DECORATE
THE SIDES OF TRUCKS FOR CARSON &
BARNES CIRCUS.  THE TRUCK
PICTORIALS WERE EXECUTED IN A BARN
IN HUGO, OKLAHOMA, OUR CIRCUS
WINTERQUARTERS IN THE WINTER OF
1977-78.  THE WORK WAS DONE BY ME,
MY WIFE CINDI AND MY ASSISTANTS -
VIRGINIA RABORN AND MOIRA LOTER.
THE FINISHED PIECES, EACH CONSISTING
OF FIVE 4'X8' PLYWOOD SECTIONS WITH
A WELDED STEEL FRAME, MEASURED
8'X20'.  OUR PRIMARY MEDIUMS WERE
DUTCH BOY EXTERIOR ACRYLIC
HOUSEPAINT AND VARNISH.  THESE
LITHOGRAPHS ARE A SYNTHESIS OF
THOSE PANELS AND SKETCHES.  USING
THE MEDIUM OF LITHOGRAPHY IN A
DIRECT AND IMMEDIATE MANNER, I
HOPE I HAVE MANAGED TO CONVEY IN
THESE IMAGES THE LOVE I FEEL FOR
THE CIRCUS.  THEY ARE ALSO A
TRIBUTE TO MANY UNKNOWN, OR
UNRECOGNIZED , CRAFTSMEN IN WHAT
WAS TRADITIONALLY AN EXTREMELY
VITAL FORM OF APPLIED ART.  I HOPE
YOU ENJOY THEM.  I ENJOYED MAKING
THEM."  EACH 15"X41.  TWO WITH EDGE
TEARS. 200.00 - 400.00

724     CARSON & BARNES TRUCK SIDE RENDERING

A COLLECTION OF BARNETT BROS.
CIRCUS POSTERS FROM PANELS TO HALF
AND ONE SHEET SIZE, C.1930'S.  WEAR
CONSISTENT WITH AGE AND POSTING.
100.00 - 200.00

725     BARNETT BROS. CIRCUS POSTERS

LOT #

FOLIO OF STOCK CIRCUS POSTERS BY
CENTRAL PRINTING.  EACH WITH STOCK
NUMBER AT MARGIN, POSSIBLE A
PRINTERS CATALOG OF SAMPLES.  ONE
AND HALF SHEETS.  LARGEST
APPROXIMATELY 28"X42" 100.00 - 200.00

726     STOCK CIRCUS POSTER COLLECTION

4 KING BROS. CIRCUS POSTERS,
MID-CENTURY, HALF SHEETS,
UNMOUNTED, WEAR CONSISTENT WITH
POSTING.  APPROXIMATELY 21"X28"
100.00 - 200.00

727     KING BROS. CIRCUS POSTERS

STOCK CIRCUS POSTER WITH A DISPLAY
OF PERFORMING HORSES.  NEAL
WALTERS, APPROXIMATELY 4 SHEET,
UNMOUNTED, FOLDS WITH SOME WEAR
AT FOLDS.  56"X84" 100.00 - 200.00

728     STOCK CIRCUS POSTERS

TRIO OF CLYDE BEATTY CIRCUS
POSTERS, C.1950'S.  EACH UNMOUNTED,
FOLDS AS ISSUED AND WEAR
CONSISTENT WITH POSTING.
APPROXIMATELY 36"X42" 200.00 - 300.00

729     CLYDE BEATTY CIRCUS POSTERS

TRIO OF WINDOW CARS FOR THE
IMPERIAL HELL DRIVERS - WILDEST
SHOW ON WHEELS.  CARD STOCK FOR
WINDOW AND POLE POSTING.  14"X22"
50.00 - 100.00

730     IMPERIAL HELL DRIVERS - WILDEST SHOW ON
WHEELS
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PAIR OF COLLECTOR'S EDITION POSTERS
TO COMMEMORATE THE 100TH
ANNIVERSARY OF THE RINGLING BROS.
CIRCUS.  ARTIST SIGNED AND
NUMBERED BY TULLY BURCH.  EACH
POSTER ENCLOSED IN THE ORIGINAL
FOLIO.  POSTER APPROXIMATELY
19"X22" 50.00 - 100.00

731     RINGLING BARNUM CIRCUS POSTERS COLLECTION

STOCK POSTER - CLOWN PORTRAIT.
UNMOUNTED, TWO SHEET, FOLDS AS
ISSUED.  APPROXIMATELY 42"X56" 100.00
- 200.00

733     CIRCUS CLOWN POSTER

STOCK POSTER - LION.  SIX SHEET,
UNMOUNTED, FOLDS AS ISSUED.
APPROXIMATELY 82"X82" 200.00 - 300.00

734     LARGE CIRCUS LION POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC,
APPROXIMATELY 4-SHEET.  TITLE
FEATURING CHARGING TIGER.
UNMOUNTED, FOLDS AS ISSUED, VERY
GOOD.  APPROXIMATELY 51"X76" 100.00 -
200.00

735     CARSON & BARNES CIRCUS POSTER

COLLECTION OF RESTRIKES AFTER THE
ORIGINAL CLASSICS.  UNMOUNTED.
APPROXIMATELY 17"X25" 100.00 - 200.00

736     RINGLING BARNUM CIRCUS POSTERS COLLECTION

LOT #

REPRODUCTION, 1979, FEATURING
POLAR BEARS - NEW ANIMAL CIRCUS.
ONE SHEET, APPROXIMATELY 28"X42".
UNMOUNTED, FOLDS AS ISSUED. 50.00 -
100.00

737     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET
POSTERS.  INCLUDES: 1970 CENTENNIAL,
1970'S ELVIN BALE, 1972 LOU JACOBS,
1977 MICHU MARRIES JULIANA, 1977
GREATEST CLOWNS, 1977 GENOA NOVOA
ILLUSTRATION, 1983 GUNTHER GEBEL
WILLIAMS, 1983 FLYING VASQUEZ, 1987
KING TUSK (2), 1990, 1993 FROMEO &
JULIET, 1993 200 YEARS OF CIRCUS.  ALL
WITH FOLDS AS ISSUED, SOME WITH
LIGHT WEAR.  LARGEST IS 24"X38" 200.00
- 400.00

738     RINGLING BARNUM CIRCUS POSTERS COLLECTION

ORIGINAL, AUTHENTIC, THREE SHEET.
RBBB CENTENNIAL EDITION, C.1976.
UNMOUNTED, FOLDS, LOWER EDGE
TEARS, WEAR CONSISTENT WITH
POSTING.  APPROXIMATELY 42"X82"
50.00 - 100.00

739     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

U.S. POSTAL SERVICE - RINGLING BROS.
BARNUM BAILEY CIRCUS POSTAGE
STAMP PFROMOTIONAL POSTER, 1993.
TWO SHEET, UNMOUNTED.  50"X72" 50.00
- 100.00

740     U.S. POSTAL SERVICE - RBBB CIRCUS

ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET
PLUS, 1978.  108TH YEAR, FEATURING
ELVIN BALE.  UNMOUNTED, STAINING.
APPROXIMATELY 421"X50" 50.00 - 100.00

741     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER
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ORIGINAL, AUTHENTIC, ONE SHEET
PLUS, C.1980.  UNMOUNTED, EDGE TEAR.
APPROXIMATELY 41"X54" 50.00 - 100.00

742     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTER

ORIGINAL, AUTHENTIC, NEW OLD STOCK
UNPOSTED.  LOT OF 16.  C.1982.
UNMOUNTED.  APPROXIMATELY 43"X76"
200.00 - 300.00

743     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTERS

COLLECTION OF OVER 30 RBBB CIRCUS
POSTERS, C.1970'S TO 1980'S.
UNMOUNTED, APPROXIMATELY 28"X42".
200.00 - 300.00

744     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTERS

CARSON & BARNES - UNDER THE
BIGGEST BIG TOP ON EARTH.
UNMOUNTED, EDGE TEAR, 52"X76" 50.00
- 100.00

745     CARSON & BARNES CIRCUS POSTER

ORIGINAL PRINTER OVER RUN OF 50+
POSTERS, C.2000.  SOME WITH STAINING.
UNMOUNTED, HALF SHEETS,
APPROXIMATELY 21"X28" 100.00 - 200.00

746     KELLY MILLER CIRCUS POSTER LOT

ORIGINAL PRINTER OVER RUN OF 50+
POSTERS, C.2000.  UNMOUNTED, HALF
SHEETS PLUS, APPROXIMATELY 23"X35"
100.00 - 200.00

747     CARSON & BARNES CIRCUS POSTER LOT

LOT #

PAIR OF ORIGINAL MAQUETTES,
DESIGNED AS ILLUSTRATIONS FOR THE
PRINTING OF POSTERS.  ORIGINAL
PAINTINGS ON BOARD.  LARGEST IS
18"X34" 200.00 - 400.00

748     MAGIC - LANCE BURTON POSTER MAQUETTES

COLLECTION OF MAGIC POSTERS FROM
THE LAST THIRD OF THE 20TH CENTURY
INCLUDING: REVEEN, MELINDA, LANCE
BURTON.  SOME DUPLICATION.  HALF TO
ONE SHEETS, LARGEST 28"X41" 100.00 -
200.00

749     MAGIC POSTER COLLECTION

FOUR BOOKS ON MAGIC INCLUDING:
TRICKS WITH COINS - JOHNSON SMITH &
CO., HERMANN'S ART OF MAGIC -
WEHMAN BROS., SOCIAL ENTERTAIN
TRICKS - JOHNSON & SMITH, MAGIC
MADE EASY - LINDHORST. 100.00 - 200.00

831     MAGIC BOOKS AND CATALOGS

MAGICIAN'S HANDBOOK BY SELBIT,
1902.  BLACKSTONE'S MODERN CARD
TRICKS AND SECRETS OF MAGIC, 1941.
THE TARBELL COURSE IN MAGIC BY
HARLAN TARBELL, 1944.  THE
ILLUSTRATED ANTHOLOGY OF
SORCERY, MAGIC AND ALCHEMY BY
GRILLOT DE GIVRY, 1973.  WEAR
CONSISTENT WITH AGE AND USE, SOME
WITH LOOSE BINDING OR SPINE, COVER
WEAR. 200.00 - 300.00

832     VINTAGE MAGIC, SORCERY, ALCHEMY BOOKS

HIGHER MAGIC BY OSCAR TEALE,
ADAMS PRESS PRINT, 1920.  DELUXE
EDITION COPY #157, SIGNED WITH
FRATERNAL GREETINGS AND BEST
WISHES BY THE AUTHOR.  COVER WEAR,
SEPARATION, ELSE GOOD. 100.00 - 200.00

833     HIGHER MAGIC - OSCAR TEALE
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SERIES OF ILLUSION PLANS, THAYER
STUDIO.  INCLUDES BUZZ SAW, DOLL
HOUSE, SPIKE MYSTERY, SUBSTITUTION
TRUNK, TORTURE CHAMBER AND
OTHERS. 100.00 - 200.00

834     THAYER'S STUDIO ILLUSION PLANS

PRIMARILY BOOKS OR PRINTED
MATERIALS.  FAKE CARD TRICKS - LEO
BEHNKE, HANDCUFF KING - JOHNSON
SMITH, CARD TRICKS - JOHN THURSDAY,
THE SPHINX, LANCE BURTON PRESS,
DOUG HENNINGS WORLD OF MAGIC
FIRST DRAFT SCRIPT - 1980,
PHOTOGRAPHS, FOLIO OF TRICKS,
REVEEN, BLACKSTONE CATALOG,
MAGIC COLORING BOOKS AND MORE.
200.00 - 300.00

835     MAGIC MEMORABILIA COLLECTION

AMUSEMENT BUSINESS, BILLBOARD,
CAVALCADE AND OTHERS, MID-20TH
CENTURY 100.00 - 200.00

836     ENTERTAINMENT TRADE MAGAZINES

1980'S-UP RBBB PRESS AND
PFROMOTIONAL BOOKLETS CONTAINING
INFORMATION AND PHOTOS SUITABLE
FOR PUBLISHING ON THE SHOW. 100.00 -
200.00

837     RINGLING BARNUM CIRCUS PRESS BOOKLETS

1971 REVAMP OF THE BUFFALO BILL'S
WILD WEST SHOW, 1971.  TWO
BOOKLETS.  INFORMATION ABOUT THE
SHOW INCLUDING ADVANCE,
PERFORMERS, BEHIND THE SCENES,
PHOTOS, SLIDES.  SUPPLEMENT 8"X10"
GLOSSY PRINTS OF SHOW WARDROBE
RENDERINGS. 100.00 - 200.00

838     BUFFALO BILL'S WILD WEST PROMOTIONAL
BOOKLETS

LOT #

RINGLING - BARNUM ISSUED PRESS
PACKET, INTRODUCING DAVID LARIBLE.
COVER LETTER FROM KENNETH FELD.
LARIBLE WAS WINNER OF THE
PRESTIGIOUS SILVER CLOWN AWARD IN
MONTE CARLO, 1988. 50.00 - 100.00

839     DAVID LARIBLE PRESS PACKET

A TROVE OF RBBB MAILING ENVELOPES
AND LABELS, EACH BEARING THE RBBB
LOGO. 50.00 - 100.00

840     RINGLING BARNUM ISSUED MAILING ENVELOPES

BANKER'S BOX LOADED WITH 1990-UP
RBBB PRESS PACKETS 100.00 - 200.00

841     RINGLING BARNUM PRESS PACKETS

BANKER'S BOX LOADED WITH 1990-UP
RBBB PRESS PACKETS, PRESS PHOTOS,
MEDIA KITS. 100.00 - 200.00

842     RINGLING BARNUM PRESS PACKETS

BANKER'S BOX ORGANIZED BY SEASON
FROM 103-130TH SEASON, 8"X10"
PRESS-READY ANNOTATED
PHOTOGRAPH.  ALSO INCLUDED IS
CIRCUS WORLED, EXECUTIVES AND
MONTE CARLO. 200.00 - 300.00

843     RINGLING BARNUM PRESS PHOTO ARCHIVE

BANKER'S BOX CONTAINING RBBB
CIRCUS MEMORABILIA, CLOWN
COLLEGE ITEMS, BELLO PFROMOTIONS,
TICKETS, PROGRAMS AND MORE.
1990'S-UP 100.00 - 200.00

844     RINGLING BARNUM CIRCUS MEMORABILIA
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CONTAINS 7 REAMS OF RBBB BRANDED
PAPER AND MISC. ENVELOPES, 1990'S-UP
100.00 - 200.00

845     RINGLING BARNUM CIRCUS LETTERHEAD
ENVELOPES

100+ CIRCUS ENVELOPE BEARING SHOW
LOGOS IN THE RETURN ADDRESS.
ASSORTEMENT OF AMERICAN SHOWS
WITH VERY LITTLE DUPLICATION 50.00 -
100.00

846     CIRCUS ENVELOPE COLLECTION

COLLECTION OF AMERICAN CIRCUS
LETTERHEAD 50.00 - 100.00

847     CIRCUS LETTERHEAD COLLECTION

INCLUDES LETTERHEAD, BUSINESS
FORMS AND MORE.  30 ARTICLES IN THE
LOT. 50.00 - 100.00

848     KELLY MILLER EPHEMERA COLLECTION

1916 EXPENSE ACCOUNT BOOKLETS,
1918 BARNUM & BAILEY RECEIPTS, BILL
POSTER PASSES - CONTRACTS - ORDER,
AND OTHER BLANK FORMS. 50.00 - 100.00

848a    CIRCUS OFFICE FORM COLLECTION

100+ CIRCUS ENVELOPE BEARING THE
CIRCUS LOGO IN THE RETURN ADDRESS.
1920'S-UP.  HAGENBECK-WALLACE,
SPARKS, JOHN ROBINSON, AL G.
BARNES, WALLACE, SELLS-FLOTO,
WHEELER, TIM MCCOY, RHODA ROYAL,
COLE BROS., JONES & WILSON, RBBB,
SUN BROS., GOLLMAR, GOODRICH,
ROBBINS, SEILS-STERLING, MIGHTY
HAAG, WALTER L. MAIN, HOWE'S GREAT
LONDON, MERLE EVANS AND OTHERS.
MINOR DUPLICATION 100.00 - 200.00

849     CIRCUS ENVELOPE COLLECTION

LOT #

PAUL WENZEL WAS A PRODUCING
CLOWN IN THE EARLY PART OF THE
20TH CENTURY.  INCLUDED ARE 100+
COPY OF ORIGINAL LETTERHEAD. 100.00
- 200.00

850     PAUL WENZEL LETTERHEAD

THREE RING BINDER CONTAINING 40+
EXAMPLES OF RINGLING BROS. AND
RBBB COMBINED LETTERHEAD AND 50+
ENVELOPES. 100.00 - 200.00

851     RINGLING CIRCUS LETTERHEAD COLLECTION

THREE RING BINDER CONTAINING 30+
LETTERS OF CORRESPONDENCE AMONG
CIRCUSES AND SHOWMEN.  INCLUDED
ARE LETTER HEAD AND OR WRITERS:
VIOLET & DAISY, BUCKLES WOODCOCK,
AL G. BARNES, FLOYD KING, CLYDE
BEATTY, JACK HOXIE, JESS ADKINS,
ZACK TERRELL, WALTER L. MAIN, ORRIN
DAVENPORT, EVA DAVENPORT, ARTHUR
CONCELLO, CHAPPIE FOX, ARTHUR
STURMAK, PAT GRAHAM, RUDI JACOBI,
RALPH CLAWSON, JACK S. SMITH, M.G.
DODSON, HOWE'S GREAT LONDON AND
MANY OTHERS.  A VERY SPECIAL
COLLECTION. 300.00 - 600.00

852     IMPORTANT CIRCUS CORRESPONDENCE
COLLECTION

GROUPING OF CUT LETTERHEAD.
ADKINS-TERRELL, SELLS-FLOTO, SILVAN
DREW, HAGENBECK WALLACE, COLE
BROS., DOWNIE TOX MIX, SPARKS, AL G.
BARNES, RBBB AND OTHERS 50.00 -
100.00

853     CIRCUS LETTERHEAD CUT COLLECTION
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LOT #

AN ALMOST FULL REAM OF CLYDE
BEATTY CIRCUS LETTERHEAD. 50.00 -
100.00

854     CLYDE BEATTY CIRCUS LETTERHEAD

A REAM PLUS OF C.F.A. LETTERHEAD,
WILLIAM J. BIGGERSTAFF, NEVADA
STATE CHAIRMAN. 50.00 - 100.00

855     CIRCUS FANS OF AMERICA

100+ DIFFERENT LETTERHEAD, CIRCUS
AND PERFORMERS. 50.00 - 100.00

856     CIRCUS LETTERHED COLLECTION

SEVEN EXAMPLES OF B&B LETTERHEAD,
SOME AS EARLY AS 1874 P.T. BARNUM'S
GREAT FROMAN HIPPODFROME. 100.00 -
200.00

857     BARNUM & BAILEY CIRCUS LETTERHEAD
COLLECTION

CIRCUSES AND PERFORMERS 50.00 -
100.00

858     COLLECTION OF CIRCUS LETTERHEAD

OVER 3,000 LETTERHEAD, DUPLICATION,
SECOND HALF OF THE 20TH CENTURY.
100.00 - 200.00

859     LARGE COLLECTION OF CIRCUS LETTERHEAD

11 THREE RING BINDERS OF CIRCUS
LETTERHEAD, SOME DUPLICATION.
SECOND HALF OF THE 20TH CENTURY.
100.00 - 200.00

860     LARGE COLLECTION OF CIRCUS LETTERHEAD

LOT #

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
BOOKS COVERING THE WILD WEST, TIM
MCCOY, 101 RANCH, PAWNEE BILL, TOM
MIX.  `12 BOOKS, 18 POUNDS. 50.00 -
100.00

900     WILD WEST BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
BOOKS COVERING ANNIE OAKLEY.  9
BOOKS, 10 POUNDS. 50.00 - 100.00

901     WILD WEST - ANNIE OAKLEY BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
LARGE COLLECTION OF BOOKS ON THE
LIFE OF BUFFALO BILL.  35 BOOKS, 54
POUNDS. 50.00 - 100.00

902     WILD WEST - BUFFALO BILL BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
VAUDEVILLE, MINSTRELS, MEDICINE
SHOW TOPS.  13 BOOKS, 20 POUNDS.
50.00 - 100.00

903     CIRCUS AND ALLIED ARTS BOOKS COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
COVERING HISTORY OF THE CIRCUS,
SHOWS.  11 BOOKS, 15 POUNDS. 50.00 -
100.00

904     CIRCUS BOOKS - HISTORY COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
COVERING A VARIETY OF CIRCUS
TOPICS.  22 BOOKS, 28 POUNDS. 50.00 -
100.00

905     CIRCUS BOOKS - HISTORY COLLECTION
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LOT #

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
COVERING HISTORY OF THE CIRCUS,
SHOWS.  23 BOOKS, 26 POUNDS. 50.00 -
100.00

906     CIRCUS BOOKS - HISTORY COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
COVERING ANIMALS AND THEIR
TRAINERS.  24 BOOKS, 30 POUNDS. 50.00 -
100.00

907     CIRCUS BOOKS - ANIMALS AND TRAINERS
COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
COVERING HISTORY OF THE CIRCUS.  27
BOOKS, 33 POUNDS. 50.00 - 100.00

908     CIRCUS BOOKS - HISTORY COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
COVERING FAIRS AND CARNIVALS.  12
BOOKS, 18 POUNDS. 50.00 - 100.00

909     FAIR AND CARNIVAL BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
LARGE FORMAT COFFEE TABLE BOOKS,
12 BOOKS, 37 POUNDS. 50.00 - 100.00

910     CIRCUS COFFEE TABLE BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
COVERING HISTORY OF THE CIRCUS.  15
BOOKS, 18 POUNDS. 50.00 - 100.00

911     CIRCUS BOOKS - HISTORY COLLECTION

LOT #

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
COVERING CIRCUS TOPICS.  19 BOOKS, 26
POUNDS. 50.00 - 100.00

912     CIRCUS BOOKS - HISTORY COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
LARGE FORMAT COFFEE TABLE BOOKS,
13 BOOKS, 30 POUNDS. 50.00 - 100.00

913     CIRCUS COFFEE TABLE BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
COVERING CIRCUS TOPICS.  19 BOOKS, 19
POUNDS. 50.00 - 100.00

914     CIRCUS BOOKS - HISTORY COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
COVERING CIRCUS TOPICS.  17 BOOKS, 26
POUNDS. 50.00 - 100.00

915     CIRCUS BOOKS - HISTORY COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
COVERING CIRCUS FROM ENGLAND TO
AUSTRAILIA.  19 BOOKS, 20 POUNDS.
50.00 - 100.00

916     ENGLISH AND AUSTRAILIAN CIRCUS BOOK
COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
FOREIGN CIRCUS TITLES.  19 BOOKS, 31
POUNDS. 50.00 - 100.00

917     FOREIGN CIRCUS BOOK COLLECTION
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LOT #

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
PULP BOOKS ON CIRCUS, CARNIVAL,
ETC.   40 BOOKS, 11 POUNDS. 50.00 -
100.00

918     PULP BOOK COLLECTION - CIRCUS CARNIVAL

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.  12
BOOKS, 10 POUNDS 50.00 - 100.00

919     CIRCUS BOYS BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.    35
BOOKS, 24 POUNDS. 50.00 - 100.00

920     CHILDREN'S CIRCUS BOOKS

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
VINTAGE BOOKS, FICTION, CHILDREN,
ILLUSTRATED COVERS.  37 BOOKS, 35
POUNDS. 50.00 - 100.00

921     CIRCUS BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
VINTAGE, CIRCUS, FICTION,
NON-FICTION.  30 BOOKS, 37 POUNDS.
50.00 - 100.00

922     CIRCUS BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
VINTAGE CIRCUS, FICTION,
NON-FICTION.  35 BOOKS, 38 POUNDS.
50.00 - 100.00

923     CIRCUS BOOK COLLECTION

LOT #

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
TRAINS, WAGONS, SHOWBOAT,
PARADES.  21 BOOKS, 25 POUNDS. 50.00 -
100.00

924     CIRCUS TRAIN, WAGON, PARADE BOOK
COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.  27
BOOKS, 37 POUNDS. 50.00 - 100.00

925     CIRCUS BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.  6
BOOKS, 17 POUNDS. 50.00 - 100.00

926     CAROUSEL AND FAIR BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.  7
BOOKS, 13 POUNDS. 50.00 - 100.00

927     CIRCUS - HORSE BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.  7
BOOKS, 8 POUNDS. 50.00 - 100.00

928     CIRCUS - PRIMATE BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.  11
BOOKS, 14 POUNDS. 50.00 - 100.00

929     CIRCUS - BIG CATS BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.  16
BOOKS, 19 POUNDS. 50.00 - 100.00

930     CIRCUS ELEPHANT BOOK COLLECTION
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LOT #

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.  11
BOOKS, 16 POUNDS. 50.00 - 100.00

931     CIRCUS ANIMALS BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.  15
BOOKS, 20 POUNDS. 50.00 - 100.00

932     CIRCUS - BIG CATS AND TRAINERS BOOK
COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.  20
BOOKS, 25 POUNDS. 50.00 - 100.00

933     P.T. BARNUM BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.  A
COLLECTION OF 14 VINTAGE BOOKS ON
P.T. BARNUM INCLUDING
AUTOBIOGRAPHY.  22 POUNDS. 50.00 -
100.00

934     P.T. BARNUM BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.  21
BOOKS ON ALL THINGS RINGLING.  26
POUNDS. 50.00 - 100.00

935     RINGLING CIRCUS BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.  10
BOOKS, 21 POUNDS. 50.00 - 100.00

936     MAGIC BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.  14
BOOKS, 14 POUNDS. 50.00 - 100.00

937     CIRCUS CLOWN BOOK COLLECTION

LOT #

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.  17
BOOKS, 23 POUNDS. 50.00 - 100.00

938     CIRCUS CLOWN BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.  7
BOOKS, 10 POUNDS. 50.00 - 100.00

939     CIRCUS POSTER BOOK COLLECTION

FROM THE BIGGERSTAFF LIBRARY.
COVERING YEARS, 1942, 1970, 1971, 1973,
1974-5, 1977, 1992, 1995-2000.  INCLUDES
TWO PACIFIC COAST EDITIONS. 50.00 -
100.00

940     SHOWFOLKS OF AMERICA ANNUAL BOOKS

FROM THE KELLOGG LIBRARY.
VINTAGE P.T. BARNUM BOOKS
INCLUDING AUTOBIOGRAPHY.  5 BOOKS,
7 POUNDS. 50.00 - 100.00

941     P.T. BARNUM BOOK COLLECTION

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  29
BOOKS, 32 POUNDS. 50.00 - 100.00

942     P.T. BARNUM BOOK COLLECTION

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  CIRCUS
TOPICS.  25 BOOKS, 35 POUNDS. 50.00 -
100.00

943     CIRCUS BOOK COLLECTION

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  CIRCUS
TOPICS.  22 BOOKS, 26 POUNDS. 50.00 -
100.00

944     CIRCUS BOOK COLLECTION
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LOT #

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  CIRCUS
TOPICS, 25 BOOKS, 40 POUNDS. 50.00 -
100.00

945     CIRCUS BOOK COLLECTION

FROM THE KELLOGG LIBRARY.
COVERING HISTORY OF SHOWS AND
OWNERS.  25 BOOKS, 28 POUNDS. 50.00 -
100.00

946     CIRCUS BOOKS COLLECTION

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  28
BOOKS, 29 POUNDS. 50.00 - 100.00

947     CIRCUS BIOGRAPHIES BOOK COLLECTION

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  LARGE
FORMAT.  17 BOOKS, 29 POUNDS. 50.00 -
100.00

948     CIRCUS - COFFEE TABLE BOOKS

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  ALL
THINGS RINGLING.  12 BOOKS, 13
POUNDS. 50.00 - 100.00

949     RINGLING CIRCUS BOOK COLLECTION

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  ON
ELEPHANTS AND THOSE WHO TRAINED
THEM.  18 BOOKS, 26 POUNDS. 50.00 -
100.00

950     CIRCUS ELEPHANT AND TRAINER BOOKS
COLLECTION

LOT #

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  CIRCUS
ART, PHOTOGRAPHY, POSTER AND
LITERATURE.  23 BOOKS, 29 POUNDS.
50.00 - 100.00

951     CIRCUS ART AND PHOTOGRAPH BOOK COLLECTION

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  CIRCUS
MEMORABILIA AUCTION CATALOGS.  17
BOOKS 10 POUNDS. 50.00 - 100.00

952     CIRCUS RELATED AUCTION CATALOGS

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  11
BOOKS, 16 POUNDS. 50.00 - 100.00

953     BUFFALO BILL - WILD WEST BOOK COLLECTION

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  14
BOOKS, 18 POUNDS 50.00 - 100.00

954     WILD WEST BOOK COLLECTION

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  16
BOOKS, 19 POUNDS. 50.00 - 100.00

955     CIRCUS CLOWN AND JUGGLING BOOK COLLECTION

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  12
BOOKS, 24 POUNDS. 50.00 - 100.00

956     FAIR, CARNIVAL, CAROUSEL BOOK COLLECTION

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  17
BOOKS, 16 POUNDS. 50.00 - 100.00

957     SIDESHOW AND ODDITIES BOOK COLLECTION
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LOT #

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  11
BOOKS, 14 POUNDS. 50.00 - 100.00

958     MAGIC BOOK COLLECTION

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  CIRCUS
THEMED BOOKS.  29 BOOKS, 28 POUNDS.
50.00 - 100.00

959     CIRCUS BOOK COLLECTION

FROM THE KELLOGG LIBRARY.
PARADES, WAGONS, TRAINS, TRACTORS,
MODELS.  16 BOOKS, 17 BOOKS. 50.00 -
100.00

960     CIRCUS TRANSPORATION BOOK COLLECTION

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  7
BOOKS, 7 POUNDS. 50.00 - 100.00

961     WOMEN OF THE WILD WEST BOOK COLLECTION

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  39
BOOKS, 24 POUNDS. 50.00 - 100.00

962     CHILDREN'S CIRCUS BOOKS

FROM THE KELLOGG LIBRARY.  32
BOOKS, 38 POUNDS. 50.00 - 100.00

963     CIRCUS ANIMALS BOOK COLLECTION

COLLECTION OF 20TH CENTURY
AMERICAN CIRCUS POSTERS.  VARIETY
OF SHOWS AND SIZES FROM HALF TO
ONE SHEET.  CARSON & BARNES, KELLY
MILLER, VARGAS, PLUNKETT, TOBY
TYLER, FORD BROS. AND MANY OTHERS.
200.00 - 300.00

964     LARGE COLLECTION OF CIRCUS POSTERS

LOT #

WINDOW CARDS, APPROXIMATELY
14"X22", DESIGNED FOR WINDOW
PLACEMENT (CARD STOCK).  INCLUDES
BARTOK, PAN-AMERICAN ZOO,
WALLACE & CLARK, ROYAL WILD WEST,
RUDY BROS., KEN JENSEN, PAWLING,
DARKVEIL, SELLS & GRAY,
BEATTY-COLE, COLE BROS., CRISTIANI.
200.00 - 300.00

965     VINTAGE CIRCUS WINDOW CARD COLLECTION

WINDOW CARD, APPROXIMATELY
14"X22", DESIGNED FOR WINDOW
PLACEMENT (CARD STOCK). 100.00 -
200.00

966     SHRINE CIRCUS WINDOW CARD COLLECTION

WINDOW CARDS, APPROXIMATELY
14"X22", DESIGNED FOR WINDOW
PLACEMENT (CARD STOCK).  THE GREAT
BLACKSTONE - IT'S MAGIC AT THE
PASADENA CIVIC AUDITORIUM, FRIDAY,
OCTOBER 21, 1960.  COLBY POSTER
PRINTING. 100.00 - 200.00

967     MAGIC - BLACKSTONE WINDOW CARDS

WINDOW CARDS, APPROXIMATELY
14"X22", DESIGNED FOR WINDOW
PLACEMENT (CARD STOCK).  ALL
DIFFERENT SHOWS WITH SOME
DUPLICATION.  INCLUDES BIGG APPLE,
PAUL EAGLE'S, BIG JOHN STRONG,
HUBERT CASTLE INTERNATIONAL,
CARSON & BARNES, MONTE CARLO,
POLACK BROS., STRONG & LUVAS,
CLYDE BEATTY - COLE BROS, FRANZEN,
JOHNSON & RUSSELL, HOXIE, AMERICAN
CONTINENTAL, KING BROS., BARTOCK,
HANNEFORD, STOCK. 100.00 - 200.00

968     CIRCUS WINDOW CARD COLLECTION
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LOT #

WINDOW CARDS, APPROXIMATELY
14"X22", DESIGNED FOR WINDOW
PLACEMENT (CARD STOCK).  A VERY
NICE COLLECTION OF OVER 60
DIFFERENT SHOW TITLES OR DESIGNS.
100.00 - 200.00

969     CIRCUS WINDOW CARD COLLECTION

WINDOW CARD DESIGNS
APPROXIMATELY 14"X22", DESIGNED
FOR WINDOW PLACEMENT (CARD
STOCK).  VINTAGE RBBB TITLES,
1960'S-70'S 100.00 - 200.00

970     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS WINDOW
CARDS

WINDOW CARD DESIGNS
APPROXIMATELY 14"X22", DESIGNED
FOR WINDOW PLACEMENT (CARD
STOCK).  COLLECTION OF 31 DIFFERENT
YEAR SHOWS FOR RBBB FROM 1960'S
INTO THE 2000'S. 200.00 - 300.00

971     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS WINDOW
CARDS

WINDOW CARD DESIGNS
APPROXIMATELY 14"X22", DESIGNED
FOR WINDOW PLACEMENT (CARD
STOCK).  ASSORTMENT OF RBBB
WINDOW CARDS, SOME DUPLICATION,
FROM 1970'S INTO THE 2000'S. 100.00 -
200.00

972     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS WINDOW
CARDS

WINDOW CARD DESIGNS
APPROXIMATELY 14"X22", DESIGNED
FOR WINDOW PLACEMENT (CARD
STOCK).  INCLUDES FLORIDA STATE
UNIVERSITY CIRCUS, CLYDE
BEATTY-COLE BROS., SHRINE CIRCUS.
50.00 - 100.00

973     VINTAGE CIRCUS WINDOW CARD COLLECTION

LOT #

WINDOW CARD DESIGNS
APPROXIMATELY 14"X22", DESIGNED
FOR WINDOW PLACEMENT (CARD
STOCK).  NEW OLD STOCK, UNPOSTED
WITH DUPLICATION.  1982, 1993 - 200
YEARS OF CIRCUS IN AMERICA, 1988
GUNTHER GEBEL WILLIAMS FAREWELL
TOUR. 100.00 - 200.00

974     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS WINDOW
CARDS

COLLECTION OF FOREIGN POSTERS
INCLUDING: COGOI, COTTLE'S, BERTRAM
MILLS, CHIPPERFIELDS AND OTHERS.  A
MIX OF SIZES FROM WINDOW TO ONE
SHEET. 100.00 - 200.00

975     INTERNATIONAL CIRCUS POSTER COLLECTION

AN ASSORTMENT OF VINTAGE PAPER
INCLUDING SHOWS: BRONCO BILL'S,
BERTRAM MILLS, TOWER, CIRQUE DE
BORDEAUX, WILLY HAGENBECK, CIRCO
AMERICANO, BILLY SMART'S, PINDER,
BOLTINI, CHIPPERFIELDS, ROBERT
BROS..  ALL UNMOUNTED, HALF TO ONE
SHEETS. 200.00 - 300.00

976     COLLECTION OF VINTAGE INTERNATIONAL CIRCUS
POSTERS

SCARCE CIRCUS BUSCH POSTER WITH
ARABIAN VIGNETTE OF AIRPLANE
FLYING OVER A MAN WITH ANIMALS.
C.1950'S.  A JOURNEY INTO THE MAGIC
OF THE RING OF THE CIRCUS FOR
EVERYONE (TRANSLATION OF TITLE).
UNMOUNTED, FOLDS, EDGE WEAR.
APPROXIMATELY 34"X48" 200.00 - 400.00

977     CIRCUS BUSCH POSTER
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LOT #

COLLECTION OF AMERICAN CIRCUS
POSTER DATE SHEETS, 1940'S INTO THE
MILLENIUM.  A DATE SHEET WAS
POSTED TO ADVERTISE THE COMING
SHOW DAY, DATE, TIME, VENUE.  HALF
TO ONE SHEET AND PANELS. 200.00 -
300.00

978     COLLECTION OF CIRCUS POSTERS

THREE SHEET STOCK POSTER IN TWO
SECTIONS.  FOLDS AS ISSUED.  STORAGE
WEAR.  APPROXIMATELY 53"X78" 50.00 -
100.00

979     STOCK CIRCUS POSTER

THREE SHEET STOCK POSTER IN TWO
SECTIONS.  FOLDS AS ISSUED.  STORAGE
WEAR.  APPROXIMATELY 53"X78" 50.00 -
100.00

980     STOCK CIRCUS POSTER

LARGE, SIX SHEET POSTER IN 6
SECTIONS.  SINGH - WORLD FAMOUS
LION TRAINER DIRECT FROM INDIA - 3
TONS OF JUNGLE BRED LIONS.   C. 1950'S.
FOLDS AS ISSUED, LOSS, STORAGE
WEAR.  120"X81" 100.00 - 200.00

981     WALLACE BROS. CIRCUS POSTER

LARGE, SIX SHEET POSTER IN 6
SECTIONS.  SINGH - WORLD FAMOUS
LION TRAINER DIRECT FROM INDIA - 3
TONS OF JUNGLE BRED LIONS.  C.1950'S.
FOLDS AS ISSUED, LOSS, TEARS AT
FOLDS, STORAGE WEAR.  LOT INCLUDES
AN EXTRA POSTER OF THE SAME IN
FRAGMENTS.  120"X81" 100.00 - 200.00

982     WALLACE BROS. CIRCUS POSTER

LOT #

PAIR OF ONE SHEET PLUS STOCK
POSTERS, UNTITLED WITH LOWER
BANNER READING ALL NEW THIS YEAR.
FOLDS AS ISSUED, TEARS AT FOLDS.
APPROXIMATELY 42"X55" 50.00 - 100.00

983     STOCK CIRCUS POSTERS

PAIR OF ONE SHEET PLUS STOCK
POSTERS, UNTITLED.  FOLDS AS ISSUED,
TEARS AT FOLDS.  APPROXIMATELY
42"X55" 50.00 - 100.00

984     STOCK CIRCUS POSTERS

C.1950'S.  LARGE, NINE SHEET POSTER IN
6 SECTIONS.  FOLDS AS ISSUED.
110"X120" 200.00 - 300.00

985     EMIL SWEYER'S POLAR BEARS POSTER

C.1950'S.  LARGE, NINE SHEET POSTER IN
6 SECTIONS.  FOLDS AS ISSUED.
110"X120" 200.00 - 300.00

986     EMIL SWEYER'S POLAR BEARS POSTER

C. 1950'S.  LARGE SIX SHEET POSTER IN
TWO SECTIONS.  FOLDS AS ISSUED.
APPROXIMATELY 81"X81" 100.00 - 200.00

987     WALLACE BROS. CIRCUS POSTER

LOT OF WALLACE BROS. CIRCUS
POSTERS, C.1950'S.  FOUR POSTERS,
EACH APPROIMATELY THREE SHEET IN
TWO SECTIONS.  APPROXIMATELY
82"X56" 100.00 - 200.00

988     WALLACE BROS. CIRCUS POSTERS
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LOT #

GROUPING OF CIRCUS POSTERS, C.1950'S.
TRIO OF FIVE SHEET STREAMERS IN TWO
SECTIONS 202"X28", TWO SHEET BLUE
BACKGROUND IN TWO SECTIONS
81"X28", WHITE BACKGROUND IN TWO
SECTIONS 84"X28". 100.00 - 200.00

989     WALLACE BROS. CIRCUS POSTERS

LOT OF FIVE CIRCUS STOCK POSTERS,
EACH IN TWO PART.  82"X28" 50.00 -
100.00

990     CIRCUS POSTERS

COLLECTION OF 1950'S WALLACE BROS.
DATE AND TITLE SHEETS.  HALF TO ONE
SHEETS.  LARGEST APPROXIMATELY
28"X42" 100.00 - 200.00

991     WALLCE BROS. CIRCUS DAY DATE SHEETS

FOUR ONE SHEET POSTERS WITH TITLE
AND BIG CATS.  FOLDS AS ISSUED, WEAR
AT FOLDS, APPROXIMATELY 28"X42"
100.00 - 200.00

992     WALLACE BROS. CIRCUS POSTERS

SIX ONE SHEET POSTERS WITH TITLES
ON STOCK PAPER.  FOLDS, WEAR
CONSISTENT WITH POSTING, STORAGE
WEAR.  APPROXIMATELY 28"X42" 100.00 -
200.00

993     WALLACE BROS. CIRCUS POSTERS

SEVEN HALF SHEET POSTERS WITH
TITLE ON STOCK PAPER.  FOLDS AS
ISSUED, WEAR CONSISTENT WITH
POSTING. 50.00 - 100.00

994     WALLACE BROS. CIRCUS POSTERS

LOT #

GROUPING OF ORIGINAL RBBB
SOUVENIR POSTER IN ORIGINAL CELLO
WRAP, C.1980'S. 50.00 - 100.00

995     RINGLING BROS. BARNUM BAILEY CIRCUS POSTERS

HANNEFORD CIRCUS BANNER, C.2007.
APPROXIMATELY 5'X14' 100.00 - 200.00

996     LARGE HANNEFORD CIRCUS BANNER








